
Página :1
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000001003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-025-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIQUEIRA CAMPOSNOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra V-03      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

276.412,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
276.412,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 290.233,44Vl. Correção

566.646,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

160,00  Frente 156,10  Fundos 52,20   Lateral1 52,20   Lateral2

8637.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21211         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :2
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000002003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-026-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DAS ROSAS IVONE ALVES PALMA                    Bairro650  NúmeroComplementoQuadra 06        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.304,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.304,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 24.480,85Vl. Correção

47.784,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,10   Frente 25,14   Fundos 40,00   Lateral1 36,13   Lateral2

1165.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14748         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :3
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000003003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-083-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SÃO JOÃO JARDIM KLAYTON                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

41.076,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
41.076,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 43.115,13Vl. Correção

84.191,13
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

47,74   Frente 50,00   Fundos 50,00   Lateral1 53,00   Lateral2

1467.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11696         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :4
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000004003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-074-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE DEL PICCOLOJARDIM KLAYTON                          Bairro296  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

376.488,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
376.488,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 395.177,94Vl. Correção

771.665,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

212,00  Frente 222,00  Fundos 60,00   Lateral1 65,00   Lateral2

13446.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11608         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :5
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000005003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-047-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM CICILIATTIJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

149.374,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
149.374,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 156.917,39Vl. Correção

306.291,39
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

121,00  Frente 121,00  Fundos 200,00  Lateral1 200,00  Lateral2

24200.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4505         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :6
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000006003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES N CALIXTO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-073-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 15 DE NOVEMBROPQ RES NELSON CALIXTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

114.436,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
114.436,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 120.116,93Vl. Correção

234.552,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,95   Frente 58,24   Fundos 61,76   Lateral1 66,27   Lateral2

4087.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45462         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :7
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000007003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-052-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO MOTERANIPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     Bairro61   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.584,3500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.584,3500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.673,10Vl. Correção

60.257,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

104,60  Frente 91,20   Fundos 50,00   Lateral1 5175    Lateral2

4895.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5156         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :8
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000008003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-078-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSÉ AGOSTINHO ROSSIJARDIM KLAYTON                          Bairro301  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.620,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.620,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 30.051,00Vl. Correção

58.671,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,60   Frente 15,70   Fundos 31,10   Lateral1 31,10   Lateral2

477.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24844         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :9
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000009003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD REC DOS PASSAROS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-001-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ MASSON JD REC DOS PASSAROS               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

137.998,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
137.998,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 144.848,62Vl. Correção

282.846,62
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

144,22  Frente 152,00  Fundos         Lateral1 68,30   Lateral2

4928.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3922         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :10
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000010003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV SÃO FRANCISCOVILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

42.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
42.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 44.091,60Vl. Correção

86.091,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

42,00   Frente 76,00   Fundos 0,00    Lateral1 40,00   Lateral2

840.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17241         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :11
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000011003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PORTAO AZUL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-051-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO DE MATOS SABINOJARDIM PORTAO AZUL                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.604,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.604,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.884,20Vl. Correção

52.488,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

5,80    Frente 11,50   Fundos 41,00   Lateral1 50,00   Lateral2

640.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3921         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :12
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000012003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALTO COLINAS RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-004-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SILVIO MARCELINO DA SILVAALTO COLINAS RES                       Bairro502  NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.671,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.671,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 122.030,57Vl. Correção

175.701,77
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

62,12   Frente 62,12   Fundos 72,00   Lateral1 72,00   Lateral2

7148.16    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34416         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :13
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000013003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-075-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN 9 DE JULHO NOVO JD STABILE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra V-09      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

144.280,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
144.280,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 151.439,90Vl. Correção

295.719,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

73,50   Frente 33,00   Fundos 19,00   Lateral1 70,00   Lateral2

1803.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 18100         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :14
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000014003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS NAÇÕES                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-026-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESPARQUE DAS NAÇÕES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.538,8300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.538,8300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

11.538,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

201.06      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59335         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :15
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000015003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-088-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FLORIVALDO PEDRO ZERBINATICONJ H JOAO CREVELARO            Bairro65   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.444,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.444,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

5.512,0200Deprec. UFIR5.512,0200Vl.Depreciação 14.839,89Vl. Correção

23.772,67
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

41,10   Frente 25,0    Fundos 53.43   Lateral1 45,10   Lateral2

1448.67    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30356         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :16
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000016003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA TRONCOSO                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-018-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GERONIMO DE SOUZA SANTOSVILA TRONCOSO                           Bairro20   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

208.440,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
208.440,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 218.862,00Vl. Correção

427.302,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

64,70   Frente 113,00  Fundos 140,00  Lateral1 52,30   Lateral2

5211.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1437         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :17
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000017003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-012-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GETULIO VARGASPAT SILVARES                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.296.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.296.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.360.800,00Vl. Correção

2.656.800,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

120,00  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

32400.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 680         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :18
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000018003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SANT'ANA                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-178-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ODUVALDO DOSSIJARDIM SANT'ANA                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.091,4400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.091,4400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.135,10Vl. Correção

104.226,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

146,13  Frente 139,06  Fundos 103,06  Lateral1 103,06  Lateral2

17030.48  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46461         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :19
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000019003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TANGARA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-013-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BASILIO TRONCOSOJARDIM TANGARA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.113,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.113,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.769,28Vl. Correção

108.882,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,40   Frente 25,40   Fundos 64,40   Lateral1 64,40   Lateral2

1659.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20013         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :20
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000020003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-030-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN GOV PEDRO DE TOLEDOCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

585.354,3700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
585.354,3700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 275.438,64Vl. Correção

860.793,01
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

3431.41    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49362         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :21
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000021003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-051-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM CIDADE JARDIM                           Bairro1004 NúmeroComplementoQuadra A-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 40.969,50Vl. Correção

79.969,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 39,00   Lateral1 39,00   Lateral2

1950.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 12656         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :22
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000022003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-071-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CARMELINA BIANCHINI LOLLIPARQUE DAS ARVORES II             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 32        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.695.340,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.695.340,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 730.336,81Vl. Correção

8.425.677,31
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

206,56  Frente 54,07   Fundos 412,98  Lateral1 473,60  Lateral2

57643.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58090         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :23
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000023003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-078-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSÉ AGOSTINHO ROSSIJARDIM KLAYTON                          Bairro291  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

48.012,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
48.012,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 50.412,60Vl. Correção

98.424,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,00   Frente 29,00   Fundos 30,10   Lateral1 30,45   Lateral2

800.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24845         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :24
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000024003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES EURICO CAETANO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-001-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FAUSTO POMPEU DE TOLEDORES EURICO CAETANO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

20.364,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
20.364,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 21.421,22Vl. Correção

41.786,02
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

41,30   Frente 0,00    Fundos 66,61   Lateral1 55,18   Lateral2

1272.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 36098         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :25
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000025003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-097-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA RODRIGUES SANCHES SALGADOCONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

21.894,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
21.894,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.062,60Vl. Correção

44.957,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

91,20   Frente 95,00   Fundos 28,94   Lateral1 25,61   Lateral2

2739.61    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30691         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :26
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000026003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM IPANEMA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-041-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FIORAVANTE ZINJARDIM POPI                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

17.192,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
17.192,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.051,60Vl. Correção

35.243,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

14,00   Frente 20,81   Fundos 38,40   Lateral1 23,00   Lateral2

429.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45723         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :27
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000027003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ATENAS                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-103-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO TRIGO RES ATENAS                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

68.799,2800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
68.799,2800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 72.067,25Vl. Correção

140.866,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

102,53  Frente 104,37  Fundos 165,42  Lateral1 167,20  Lateral2

17199.82  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 43584         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :28
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000028003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoTIJUCA RES PARQUE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-097-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO DE SOUZA SUZANOTIJUCA RES PARQUE                     Bairro460  NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

47.142,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
47.142,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 49.522,67Vl. Correção

96.664,67
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,10   Frente 25,00   Fundos 92,95   Lateral1 95,32   Lateral2

2357.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27763         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :29
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000029003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA MARIA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSÉ AGOSTINHO ROSSIVILA MARIA                              Bairro620  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

484.088,2500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
484.088,2500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0100Deprec. UFIR0,0100Vl.Depreciação 2.710.270,96Vl. Correção

3.194.359,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

224,50  Frente 240,00  Fundos 104,00  Lateral1 153,65  Lateral2

25970.40  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23765         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :30
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000030003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SANT'ANA                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-180-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERNESTO TEIXEIRA DA SILVAJARDIM SANT'ANA                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-06      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.091,4400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.091,4400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.135,10Vl. Correção

104.226,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

146,12  Frente 146,12  Fundos 103,07  Lateral1 103,07  Lateral2

17030.48  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46464         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :31
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000031003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUCLEO RES FRANCISCO S ARRIAGA          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-070-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA NUCLEO RES FRANCISCO S Bairro1573 NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

67.340,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
67.340,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 125.892,13Vl. Correção

193.232,13
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

74,80   Frente 74,80   Fundos 45,03   Lateral1 45,03   Lateral2

3367.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7789         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :32
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000032003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ATENAS                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço EST MUN JOSE MOIMAS NETOANEXO AO RES ATENAS                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

269.710,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
269.710,3000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 131.566,00Vl. Correção

401.276,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

328915.00 Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50899         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :33
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000033003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoLOTEAMENTO NÃO INFORMADO                Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-047-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ACS BIRIGUI NÃO INFORMADO                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.445,6700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.445,6700Qtde  UFIR

Metragem

2 /2013Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 134,86Vl. Correção

2.580,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

259.35      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54786         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :34
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000034003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoLOTEAMENTO NÃO INFORMADO                Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-047-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ACS BIRIGUI NÃO INFORMADO                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.361,5300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.361,5300Qtde  UFIR

Metragem

2 /2013Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 405,94Vl. Correção

7.767,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

780.65      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54785         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :35
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000035003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-049-0033                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.800,2200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.800,2200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 545.644,04Vl. Correção

550.444,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

43,50   Frente 43,50   Fundos 44,00   Lateral1 48,00   Lateral2

2132.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3894         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :36
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000036003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ALVORADA                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-013-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS PUERTAS GARCIARES ALVORADA                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.534,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.534,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 15.261,12Vl. Correção

29.795,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,60   Frente 17,15   Fundos 25,00   Lateral1 25,40   Lateral2

454.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20012         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :37
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000037003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BENTO DA CRUZCENTRO                                  Bairro90   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

606.285,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
606.285,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 636.518,41Vl. Correção

1.242.803,41
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,10   Frente 40,00   Fundos 98,10   Lateral1 101,10  Lateral2

4041.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 126         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :38
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000038003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-008-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FUNDADORES CENTRO                                  Bairro469  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

127.672,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
127.672,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 118.692,93Vl. Correção

246.364,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

66,15   Frente 74,12   Fundos 20,65   Lateral1 21,49   Lateral2

1502.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 148         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :39
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000039003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 23/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD PLANALTO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-108-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANTURA ANTONIOJARDIM PLANALTO                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

32.607,7000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
32.607,7000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.542,76Vl. Correção

56.150,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

6521.54    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48064         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :40
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000040003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-072-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUANABARA JARDIM KLAYTON                          Bairro146  NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

572.177,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
572.177,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 600.581,71Vl. Correção

1.172.758,91
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

217,60  Frente 111,00  Fundos 214,20  Lateral1 218,00  Lateral2

20434.90  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11594         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :41
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000041003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-017-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSWALDO CRUZCENTRO                                  Bairro146  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

125.020,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
125.020,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 131.246,00Vl. Correção

256.266,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

19,0    Frente 19,0    Fundos 32,90   Lateral1 32,90   Lateral2

625.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 289         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :42
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000042003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA TRONCOSO                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-016-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTA TEREZA VILA TRONCOSO                           Bairro365  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

196.292,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
196.292,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

82.603,8200Deprec. UFIR82.603,8200Vl.Depreciação 217.703,34Vl. Correção

331.391,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

131,15  Frente 80,90   Fundos 78,80   Lateral1 34,60   Lateral2

4041.36    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1376         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :43
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000043003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-054-0041                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALD 08 PQ INDUSTRIAL                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.620,00Vl. Correção

24.620,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

2000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45097         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :44
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000044003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-054-0042                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALD 08 PQ INDUSTRIAL                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

6 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.530,00Vl. Correção

10.530,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45098         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :45
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000045003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-016-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO BOCCARES JD SANTA LUZIA                     Bairro2350 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

63.339,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
63.339,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.609,40Vl. Correção

108.948,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

39,41   Frente 39,35   Fundos 113,97  Lateral1 117,83  Lateral2

4828.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :46
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000046003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-074-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EMILIA CREM DOS SANTOS; PROFVILA OPERÁRIA                           Bairro186  NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.958,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.958,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 11.473,97Vl. Correção

15.432,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

268.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2994         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :47
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000047003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD REC DOS PASSAROS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-004-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ MASSON JD REC DOS PASSAROS               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

13.440,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
13.440,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.107,20Vl. Correção

27.547,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

73,00   Frente 73,00   Fundos 64,60   Lateral1 64,60   Lateral2

4715.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3957         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :48
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000048003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-002-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PÇA JAMES MELLOR CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.005.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.005.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.964.114,71Vl. Correção

3.969.314,71
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

96,40   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

4841.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 8162         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :49
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000049003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação1 NUC RES BIRIGUI                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-005-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO LOPES HYDALGO1 NUC RES BIRIGUI                       Bairro272  NúmeroComplementoQuadra P-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

374.184,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
374.184,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 392.752,88Vl. Correção

766.936,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

69,85   Frente 76,83   Fundos 79,85   Lateral1 54,10   Lateral2

4677.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24192         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :50
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000050003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-01-034-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO PASSARELLICENTRO                                  Bairro935  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

430.092,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
430.092,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 618.710,96Vl. Correção

1.048.802,96
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

44,85   Frente 46,45   Fundos 84,26   Lateral1 96,29   Lateral2

4264.12    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 15443         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :51
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000051003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-044-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERNESTO FERACINI BILIAPARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.942,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.942,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 31.455,30Vl. Correção

61.397,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 51,50   Fundos 29,50   Lateral1 29,50   Lateral2

1497.13    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4494         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :52
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000052003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-129-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN VITÓRIA RÉGIA QUEMIL                                  Bairro4167 NúmeroComplementoQuadra 19        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

288.498,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
288.498,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 664.935,76Vl. Correção

953.433,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

188,28  Frente 178,00  Fundos 154,35  Lateral1 154,35  Lateral2

29041.54  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 31977         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :53
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000053003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-035-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AFONSO PENA VILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 28.554,56Vl. Correção

55.754,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,00   Frente         Fundos 46,69   Lateral1 32,00   Lateral2

544.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17644         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :54
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000054003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-098-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TERTULIANO MARANGONCONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-03      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.984,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.984,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.778,12Vl. Correção

34.762,12
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

52,70   Frente 49,42   Fundos 40,0    Lateral1 38,73   Lateral2

2118.35    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30722         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :55
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000055003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-078-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BOM JESUS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

395.892,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
395.892,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 415.545,21Vl. Correção

811.437,21
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

171,80  Frente 142,40  Fundos 86,50   Lateral1 89,50   Lateral2

14139.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13137         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :56
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000056003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-054-0040                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALD 08 PQ INDUSTRIAL                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.620,00Vl. Correção

24.620,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

2000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45096         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :57
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000057003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-029-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO TIBERIO PARQUE DAS ÁRVORES                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

936.861,4500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
936.861,4500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 367.338,91Vl. Correção

1.304.200,36
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

8922.49    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 51963         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :58
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000058003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JARDIM TREVO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-023-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ISAURA MISTRINEL PARRARES JARDIM TREVO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

334.858,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
334.858,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 351.043,64Vl. Correção

685.902,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

117,10  Frente 279,23  Fundos 310,47  Lateral1 112,78  Lateral2

27904.90  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 36516         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :59
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000059003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-077-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV AUGUSTO MARASSIRES THEREZA MARIA BARBIERI    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

107.970,5400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
107.970,5400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.284.441,99Vl. Correção

1.392.412,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

257,90  Frente 248,74  Fundos 162,01  Lateral1 105,06  Lateral2

33953.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26791         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :60
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000060003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM JD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.521.330,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.521.330,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.421.499,8100Deprec. UFIR1.421.499,8100Vl.Depreciação 335.894,35Vl. Correção

1.435.725,42
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,03   Frente 49,22   Fundos 206,55  Lateral1 204,99  Lateral2

10616.13  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53700         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :61
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000061003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE II                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-105-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CICERO THEOPHILO DO NASCIMENTOBOSQUE DA SAUDE II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.726,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.726,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 29.165,21Vl. Correção

56.892,09
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,30   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

1732.93    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44906         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :62
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000062003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-014-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço TRA JOAQUIM RODRIGUESVILA OPERÁRIA                           Bairro47   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.724,1600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.724,1600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.021,84Vl. Correção

20.746,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,0    Frente 10,10   Fundos 25,10   Lateral1 25,25   Lateral2

253.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1367         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :63
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000063003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VISTA ALEGRE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-095-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALVADOR SANCHEZ SANCHEZJARDIM VISTA ALEGRE                  Bairro150  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

147.964,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
147.964,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 155.239,74Vl. Correção

303.204,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,10   Frente 50,00   Fundos 122,12  Lateral1 122,14  Lateral2

6165.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37363         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :64
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000064003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ALVORADA                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-078-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS PUERTAS GARCIARES ALVORADA                            Bairro390  NúmeroComplementoQuadra T         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

89.548,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
89.548,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 175.891,76Vl. Correção

265.440,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

106,20  Frente 105,00  Fundos 26,61   Lateral1 26,51   Lateral2

4046.35    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 18999         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :65
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000065003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-006-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIO JANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 27        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

192.480,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
192.480,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 202.464,90Vl. Correção

394.944,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

200,00  Frente 200,00  Fundos 59,54   Lateral1 60,82   Lateral2

12030.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13515         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :66
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000066003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL MANUELA                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-054-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO ESCANHUELARESIDENCIAL MANUELA                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

119.843,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
119.843,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 125.835,36Vl. Correção

245.678,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

3745.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25006         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :67
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000067003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-011-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUGUSTO MOROSOIVONE ALVES PALMA                    Bairro783  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.084,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.084,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 34.387,29Vl. Correção

67.471,29
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

76,10   Frente 80,00   Fundos 12,04   Lateral1 12,04   Lateral2

1645.24    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11971         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :68
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000068003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-023-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO CORTELAZZIVILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.005,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.005,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.304,05Vl. Correção

12.309,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,50   Frente 22,00   Fundos 00,00   Lateral1 15,50   Lateral2

120.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17493         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :69
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000069003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM POPI                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-030-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERVANT CHAKMAKIANJARDIM POPI                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

181.684,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
181.684,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 190.768,20Vl. Correção

372.452,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

101,50  Frente 135,00  Fundos         Lateral1 89,30   Lateral2

4542.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3558         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :70
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000070003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA MARIA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-004-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BANDEIRANTES VILA MARIA                              Bairro800  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

334.960,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
334.960,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 351.582,39Vl. Correção

686.542,39
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,00   Frente 53,20   Fundos 78,70   Lateral1 73,50   Lateral2

4187.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 8947         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :71
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000071003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-074-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EMILIA CREM DOS SANTOS; PROFVILA OPERÁRIA                           Bairro152  NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.579,3200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.579,3200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 21.970,79Vl. Correção

29.550,11
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,40   Frente 13,75   Fundos 34,85   Lateral1 36,15   Lateral2

514.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2990         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :72
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000072003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SIMÕES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-049-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ PALUDETTORESIDENCIAL SIMÕES                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra -*-       

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

81.280,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
81.280,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 85.496,40Vl. Correção

166.776,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

99,14   Frente 99,14   Fundos 46,14   Lateral1 46,14   Lateral2

5080.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 42913         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :73
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000073003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MORUMBI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-019-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANHANGUERA JARDIM MORUMBI                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

614.110,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
614.110,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 615.830,00Vl. Correção

1.229.940,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

80,00   Frente 80,00   Fundos 75,00   Lateral1 75,00   Lateral2

6000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16347         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :74
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000074003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-006-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FUNDADORES CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

164.560,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
164.560,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

24.606,0700Deprec. UFIR24.606,0700Vl.Depreciação 224.298,87Vl. Correção

364.252,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

29,95   Frente 21,30   Fundos 94,56   Lateral1 91,38   Lateral2

2221.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29302         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :75
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000075003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM IPANEMA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-041-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BENJAMIN STROZZIJARDIM IPANEMA                          Bairro100  NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

132.100,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
132.100,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 138.705,00Vl. Correção

270.805,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

93,70   Frente 38,40   Fundos 74,55   Lateral1 50,00   Lateral2

3302.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3731         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :76
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000076003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-088-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MOACYR GALVÃOCONJ H JOAO CREVELARO            Bairro150  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.478,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.478,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 67.615,74Vl. Correção

127.094,14
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 91,10   Fundos 127,43  Lateral1 94,10   Lateral2

7744.92    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30357         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :77
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000077003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD N SRA DE FATIMA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BENTO DA CRUZJD N SRA DE FATIMA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

583.086,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
583.086,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 612.240,30Vl. Correção

1.195.326,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

64,70   Frente 67,20   Fundos 147,22  Lateral1 147,33  Lateral2

9718.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 22501         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :78
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000078003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-088-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LEONORA FIOROTTORECANTO VERDE                          Bairro850  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

145.062,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
145.062,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 152.387,63Vl. Correção

297.449,63
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

63,5    Frente 65,5    Fundos 109,0   Lateral1 111,0   Lateral2

7253.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27219         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :79
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000079003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-093-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VICTORIO BERTAGLIACONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.809,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.809,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.101,78Vl. Correção

31.911,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,50   Frente 46,50   Fundos 42,50   Lateral1 42,50   Lateral2

1944.63    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30536         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :80
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000080003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-030-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EDUARDO IBANHEZJARDIM COSTA RICA                      Bairro366  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

82.928,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
82.928,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

9.769,9500Deprec. UFIR9.769,9500Vl.Depreciação 75.568,14Vl. Correção

148.726,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

33,00   Frente 17,00   Fundos 103,00  Lateral1 104,00  Lateral2

2591.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2295         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :81
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000081003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ART VILLE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-073-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUCLIDES DE ALMEIDARESIDENCIAL ART VILLE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.323,8400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.323,8400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 28.741,26Vl. Correção

56.065,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,84   Frente 69,70   Fundos 23,10   Lateral1 23,10   Lateral2

1707.74    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44782         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :82
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000082003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM IPANEMA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-035-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA COELHO NETO JARDIM IPANEMA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

119.516,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
119.516,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 125.491,80Vl. Correção

245.007,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,00   Frente 33,40   Fundos 121,00  Lateral1 147,35  Lateral2

2987.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3664         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :83
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000083003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45054         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :84
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000084003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45056         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :85
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000085003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45057         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :86
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000086003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45055         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :87
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000087003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45058         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :88
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000088003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD SAO CRISTOVAO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-074-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DOMINGOS CAMPOMIZZIOJD SAO CRISTOVAO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.400,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.400,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 40.320,00Vl. Correção

78.720,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

80,00   Frente 88,00   Fundos 33,00   Lateral1 5,00    Lateral2

1200.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10120         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :89
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000089003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-098-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA RES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.670,1000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.670,1000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 67.328,46Vl. Correção

70.998,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

42,80   Frente 67,40   Fundos 50,00   Lateral1         Lateral2

1731.25    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 8141         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :90
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000090003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEVANIR TERENCEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

4 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.530,00Vl. Correção

10.530,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45065         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :91
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000091003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.499,3500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.499,3500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 8.578,32Vl. Correção

21.077,67
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

67,40   Frente 62,25   Fundos 24,32   Lateral1 27,25   Lateral2

1712.24    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48856         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :92
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000092003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 15/05/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEVANIR TERENCEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 20,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55718         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :93
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000093003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEVANIR TERENCEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

4 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.530,00Vl. Correção

10.530,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45067         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :94
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000094003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-052-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ETTORE RONCATOPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     Bairro105  NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.548,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.548,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.577,68Vl. Correção

40.125,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 51,75   Fundos 77,80   Lateral1 91,20   Lateral2

4225.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :95
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000095003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEVANIR TERENCEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.550,00Vl. Correção

61.550,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

100,00  Frente 100,00  Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

5000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45064         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :96
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000096003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-050-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEVANIR TERENCEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

4 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.530,00Vl. Correção

10.530,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,0    Frente 20,0    Fundos 50,0    Lateral1 50,0    Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45066         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :97
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000097003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-076-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CANDIDO STABILERES THEREZA MARIA BARBIERI    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.584,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.584,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 31.077,99Vl. Correção

60.661,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

47,40   Frente 0,00    Fundos 51,86   Lateral1 68,93   Lateral2

1479.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26788         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :98
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000098003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ALVORADA                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-013-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS PUERTAS GARCIARES ALVORADA                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.211,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.211,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.821,76Vl. Correção

25.032,96
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,00   Frente 15,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

381.60      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20011         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :99
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000099003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-006-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUARANI JARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-06,I-07 

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

640.184,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
640.184,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 849.249,99Vl. Correção

1.489.433,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

117,00  Frente 117,50  Fundos 273,00  Lateral1 273,00  Lateral2

36318.80  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6777         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :100
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000100003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação1 NUC RES BIRIGUI                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO LOPES HYDALGO1 NUC RES BIRIGUI                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

224.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
224.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 235.116,00Vl. Correção

459.116,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,00   Frente 40,00   Fundos 70,00   Lateral1 70,00   Lateral2

2800.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16156         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :101
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000101003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação1 NUC RES BIRIGUI                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-01-042-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACH1 NUC RES BIRIGUI                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P-03      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

329.792,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
329.792,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 346.157,93Vl. Correção

675.949,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

99,90   Frente 82,30   Fundos 84,30   Lateral1 23,00   Lateral2

4122.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 15528         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :102
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000102003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-013-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUARANI JARDIM COSTA RICA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

134.456,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
134.456,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 141.130,78Vl. Correção

275.586,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

49,00   Frente 49,00   Fundos 98,00   Lateral1 98,00   Lateral2

4802.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2030         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :103
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000103003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-023-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ROBERTO CLARKCENTRO                                  Bairro264  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.395,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.395,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 146.346,16Vl. Correção

285.741,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,20   Frente 33,95   Fundos 27,25   Lateral1 27,30   Lateral2

929.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 412         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :104
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000104003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-014-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AURORA VILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

120.845,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
120.845,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 126.863,08Vl. Correção

247.708,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,90   Frente 84,20   Fundos 10,80   Lateral1 69,00   Lateral2

2416.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17348         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :105
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000105003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA XAVIER                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-038-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTA TEREZA VILA XAVIER                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

249.680,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
249.680,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

8.640,0000Deprec. UFIR8.640,0000Vl.Depreciação 253.092,00Vl. Correção

494.132,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

109,80  Frente 101,00  Fundos 88,00   Lateral1 96,00   Lateral2

9560.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1863         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :106
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000106003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-047-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ PARPINELLIVILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 62        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

153.695,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
153.695,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 161.349,01Vl. Correção

315.044,01
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

78,00   Frente 78,00   Fundos 39,80   Lateral1 40,30   Lateral2

3073.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17815         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :107
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000107003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-019-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ITORORÓ PAT SANTO ANTONIO                     Bairro188  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

41.333,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
41.333,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 43.385,52Vl. Correção

84.719,12
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

87,10   Frente 31,50   Fundos 60,30   Lateral1 25,00   Lateral2

1476.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23267         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :108
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000108003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM NOVA CANAA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-103-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO VALERAJD NOVA CANAA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.947,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.947,7700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 54.209,16Vl. Correção

59.156,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

57,70   Frente 57,70   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

1442.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25480         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :109
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000109003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-009-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PRÇ DR GAMA CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.520.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.520.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

315.887,7600Deprec. UFIR315.887,7600Vl.Depreciação 1.589.267,94Vl. Correção

3.793.380,18
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

102,00  Frente 155,00  Fundos 20,00   Lateral1 127,00  Lateral2

8400.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 149         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :110
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000110003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES EURICO CAETANO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-013-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RAFAEL PINTO ARJONASRES EURICO CAETANO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

146.176,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
146.176,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 153.758,88Vl. Correção

299.934,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

26,94   Frente 26,94   Fundos 69,75   Lateral1 0,00    Lateral2

9136.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 36097         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :111
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000111003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-032-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SAMUEL IMPASTARI DE FREITAS E SILVAPARQUE DAS ÁRVORES                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.151.817,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.151.817,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 843.717,40Vl. Correção

2.995.534,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

157,24  Frente 126,10  Fundos 191,15  Lateral1 269,40  Lateral2

20493.50  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52066         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :112
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000112003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-079-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALDO CINQUINI ALTO COLINAS RES                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

128.464,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
128.464,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

20.601,7700Deprec. UFIR20.601,7700Vl.Depreciação 112.943,16Vl. Correção

220.805,39
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

99,20   Frente 134,17  Fundos 52,84   Lateral1 152,04  Lateral2

6725.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35327         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :113
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000113003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALTO COLINAS RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-079-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALDO CINQUINI ALTO COLINAS RES                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.134,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.134,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.890,75Vl. Correção

109.025,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

126,10  Frente 128,00  Fundos 26,08   Lateral1 24,11   Lateral2

3320.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34330         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :114
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000114003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-079-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SILVIO MARCELINO DA SILVACOLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

164.844,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
164.844,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 173.396,12Vl. Correção

338.240,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,00   Frente 59,21   Fundos 177,10  Lateral1 172,15  Lateral2

10302.80  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33240         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :115
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000115003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-098-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA RES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.267,9200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.267,9200Qtde  UFIR

Metragem

11/2013Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 19.650,86Vl. Correção

21.918,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,38   Frente 66,75   Fundos 1,10    Lateral1 25,35   Lateral2

661.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28391         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :116
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000116003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ BELA VISTA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-016-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN 9 DE JULHO PQ BELA VISTA                           Bairro1613 NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

250.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
250.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 262.475,00Vl. Correção

512.475,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

2500.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19474         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :117
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000117003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-01-019-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DO RIO BRANCOCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

705.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
705.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 740.605,68Vl. Correção

1.446.105,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

157,13  Frente 157,13  Fundos 105,04  Lateral1 105,02  Lateral2

16495.50  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 15156         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :118
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000118003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-016-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO BOCCARES JD SANTA LUZIA                     Bairro2400 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

132.037,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
132.037,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

43.797,9000Deprec. UFIR43.797,9000Vl.Depreciação 63.539,62Vl. Correção

151.778,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,74   Frente 50,80   Fundos 117,83  Lateral1 113,97  Lateral2

6174.89    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39489         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :119
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000119003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-014-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA KAMEHARU SEIKERES PORTAL DA PEROLA              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

346.980,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
346.980,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 364.502,49Vl. Correção

711.482,49
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

342,80  Frente 306,72  Fundos         Lateral1 109,82  Lateral2

17349.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38047         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :120
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000120003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL OTTON                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-032-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SEBASTIÃO CUSTODIORESIDENCIAL OTTON                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.022,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.022,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.134,53Vl. Correção

45.156,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

49,65   Frente 39,51   Fundos 25,74   Lateral1 24,87   Lateral2

1101.12    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40719         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :121
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000121003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS NAÇÕES                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESPARQUE DAS NAÇÕES                  Bairro1500 NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

888.510,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
888.510,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 932.618,18Vl. Correção

1.821.128,18
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

306,40  Frente 216,00  Fundos 94,00   Lateral1 324,10  Lateral2

31732.50  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5917         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :122
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000122003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-150-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ODUVALDO DOSSIQUEMIL                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 24        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

376.002,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
376.002,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 394.802,10Vl. Correção

770.804,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

196,10  Frente 314,50  Fundos 152,87  Lateral1 185,46  Lateral2

37600.20  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 32558         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :123
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000123003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SANT'ANA                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-179-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV ERMANDO ZIN JARDIM SANT'ANA                         Bairro1555 NúmeroComplementoQuadra C-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

17.936,1900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
17.936,1900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.653,64Vl. Correção

36.589,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,82   Frente 50,82   Fundos 110,12  Lateral1 114,30  Lateral2

5978.73    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46463         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :124
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000124003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JD TOSELAR                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-006-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ MARONI NOVO JD TOSELAR                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

131.040,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
131.040,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 251.165,28Vl. Correção

382.205,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

71,00   Frente 76,00   Fundos 72,50   Lateral1 99,00   Lateral2

5826.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 18227         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :125
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000125003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUC H DR MAGALHAES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-021-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PARANÁ NUC H DR MAGALHAES                 Bairro31   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

272.358,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
272.358,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

163.414,8000Deprec. UFIR163.414,8000Vl.Depreciação 566.412,90Vl. Correção

675.356,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

163,00  Frente 190,00  Fundos 173,50  Lateral1 177,00  Lateral2

30453.50  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1493         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :126
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000126003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES AURORA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-143-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA RES AURORA                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K-06      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

181.424,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
181.424,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 190.585,91Vl. Correção

372.009,91
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

33,60   Frente 68,36   Fundos 173,10  Lateral1 178,05  Lateral2

9071.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34795         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :127
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000127003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 21/09/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-024-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GETULIO VARGASCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

0.00        Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59411         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :128
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000128003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-040-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDIR MOMESSONOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.452,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.452,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 54.007,06Vl. Correção

105.459,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,20   Frente 37,00   Fundos 23,50   Lateral1 74,20   Lateral2

1837.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24889         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :129
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000129003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoSITIOS REC PASSAREDO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-003-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NELSON FERREIROSITIOS REC PASSAREDO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

50.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
50.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

10.000,0000Deprec. UFIR10.000,0000Vl.Depreciação 46.075,00Vl. Correção

86.075,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 45,00   Lateral1 38,02   Lateral2

2500.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4835         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :130
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000130003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DA FONTE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-054-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO RUIC JARDIM DA FONTE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.176,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.176,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.284,80Vl. Correção

45.460,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

33,00   Frente 33,00   Fundos 21,00   Lateral1 21,00   Lateral2

693.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20582         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :131
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000131003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DA FONTE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-053-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO RUIC JARDIM TOSELAR                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.176,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.176,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.284,80Vl. Correção

45.460,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,00   Frente 21,00   Fundos 33,00   Lateral1 33,00   Lateral2

693.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20572         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :132
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000132003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DA FONTE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-063-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO RUIC JARDIM TOSELAR                          Bairro765  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.816,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.816,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 29.160,44Vl. Correção

56.976,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,00   Frente 56,00   Fundos 100,00  Lateral1 99,00   Lateral2

5572.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20743         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :133
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000133003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES EURICO CAETANO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-001-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FAUSTO POMPEU DE TOLEDORES EURICO CAETANO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

94.984,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
94.984,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 99.911,30Vl. Correção

194.895,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

117,40  Frente 121,29  Fundos 55,18   Lateral1 40,43   Lateral2

5936.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35771         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :134
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000134003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-020-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GESSE GAJARDONIRES PORTAL DA PEROLA              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

166.752,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
166.752,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 175.172,98Vl. Correção

341.924,98
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

131,30  Frente 146,40  Fundos 35,11   Lateral1 27,98   Lateral2

8337.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38240         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :135
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000135003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-020-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GESSE GAJARDONIRES PORTAL DA PEROLA              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

256.964,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
256.964,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 269.940,68Vl. Correção

526.904,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

176,50  Frente 176,56  Fundos 76,06   Lateral1 70,84   Lateral2

12848.20  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38241         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :136
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000136003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD MARISTER                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-093-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL LINO FILHOANEXO JD MARISTER                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.108,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.108,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.714,24Vl. Correção

24.823,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

36,00   Frente 38,00   Fundos 7,51    Lateral1 10,88   Lateral2

378.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25002         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :137
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000137003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL DECOLORES                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-05-003-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALA DIAMANTES DOSRESIDENCIAL DECOLORES            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

269.331,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
269.331,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 194.133,78Vl. Correção

463.464,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

5386.62    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47756         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :138
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000138003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-117-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 01 RESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

93.005,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
93.005,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 227.082,23Vl. Correção

320.087,73
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

147,84  Frente 137,43  Fundos 30,09   Lateral1 28,07   Lateral2

3720.22    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46886         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :139
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000139003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-069-0029                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN THOMAZ LOPES FERNANDESCON HAB JOAO CREVELARO         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.294,7100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.294,7100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 34.509,13Vl. Correção

42.803,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

68,70   Frente 85,33   Fundos 30,40   Lateral1 33,25   Lateral2

2608.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 31157         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :140
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000140003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC SANTO ANTONIO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-045-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CLEMENTE DIASCH REC SANTO ANTONIO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.888,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.888,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.472,0000Deprec. UFIR1.472,0000Vl.Depreciação 4.592,64Vl. Correção

9.008,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,0    Frente 16,0    Fundos 92,0    Lateral1 92,0    Lateral2

1472.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5104         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :141
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000141003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC SANTO ANTONIO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-042-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CLEMENTE DIASCH REC SANTO ANTONIO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

910,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
910,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

227,5000Deprec. UFIR227,5000Vl.Depreciação 709,80Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

2,50    Frente 2,50    Fundos 91,0    Lateral1 91,0    Lateral2

227.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5093         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :142
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000142003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC SANTO ANTONIO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-044-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CLEMENTE DIASCH REC SANTO ANTONIO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.888,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.888,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.472,0000Deprec. UFIR1.472,0000Vl.Depreciação 4.592,64Vl. Correção

9.008,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,00   Frente 16,00   Fundos 92,00   Lateral1 92,00   Lateral2

1472.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5103         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :143
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000143003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC SANTO ANTONIO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-043-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CLEMENTE DIASCH REC SANTO ANTONIO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.844,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.844,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

6.461,0000Deprec. UFIR6.461,0000Vl.Depreciação 20.158,32Vl. Correção

39.541,32
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

71,0    Frente 71,0    Fundos 91,0    Lateral1 91,0    Lateral2

6461.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5094         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :144
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000144003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SIMÕES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-058-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ADELINA ROLDI BOATTORESIDENCIAL SIMÕES                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 28        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

98.433,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
98.433,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 103.539,84Vl. Correção

201.973,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

104,105 Frente 118,24  Fundos 71,74   Lateral1 45,67   Lateral2

6152.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 43062         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :145
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000145003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SIMÕES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-046-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ADELINA ROLDI BOATTORESIDENCIAL SIMÕES                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra -*-       

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

79.760,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
79.760,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 83.897,55Vl. Correção

163.657,55
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

112,27  Frente 117,83  Fundos 38,35   Lateral1 28,00   Lateral2

4985.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 42872         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :146
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000146003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SIMÕES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-033-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ADELINA ROLDI BOATTORESIDENCIAL SIMÕES                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

75.534,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
75.534,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 79.452,75Vl. Correção

154.987,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

188,85  Frente 193,74  Fundos 31,74   Lateral1 13,50   Lateral2

4720.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 42668         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :147
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000147003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SÃO FRANCISCO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-092-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO DE SOUZA VILLAÇARES SÃO FRANCISCO                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.905,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.905,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.350,88Vl. Correção

18.256,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,70    Frente 10,00   Fundos 29,27   Lateral1 28,32   Lateral2

278.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27813         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :148
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000148003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H MARIA GAVA STABILE               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-007-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALVADOR TONETTI GIAMPIETROCONJ H MARIA GAVA STABILE       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 09        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.152,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.152,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.409,60Vl. Correção

51.561,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

29,88   Frente 39,58   Fundos 24,58   Lateral1 22,59   Lateral2

786.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23901         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :149
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000149003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/08/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H MARIA GAVA STABILE               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-025-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALVADOR TONETTI GIAMPIETROCONJ H MARIA GAVA STABILE       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4237.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24065         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :150
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000150003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H MARIA GAVA STABILE               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-021-0039                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALVADOR TONETTI GIAMPIETROCONJ H MARIA GAVA STABILE       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 10        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.225,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.225,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

8.715,9800Deprec. UFIR8.715,9800Vl.Depreciação 10.466,27Vl. Correção

24.975,89
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,40   Frente 19,58   Fundos 22,67   Lateral1 20,01   Lateral2

380.73      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24014         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :151
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000151003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H MARIA GAVA STABILE               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-026-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALVADOR TONETTI GIAMPIETROCONJ H MARIA GAVA STABILE       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

72.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
72.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 75.600,00Vl. Correção

147.600,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

81,19   Frente 85,00   Fundos 22,03   Lateral1 24,91   Lateral2

2250.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24066         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :152
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000152003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-003-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DA CONSOLACAOJANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 08        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

67.975,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
67.975,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 71.350,10Vl. Correção

139.325,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

62,95   Frente 11,04   Fundos 65,90   Lateral1 83,41   Lateral2

2427.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13449         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :153
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000153003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL LALUCE II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-133-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN DARCY BALABEMRESIDENCIAL LALUCE II                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

32.670,6200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
32.670,6200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 22.406,37Vl. Correção

55.076,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

93,80   Frente 22,47   Fundos 37,69   Lateral1 51,34   Lateral2

1066.97    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48762         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :154
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000154003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SILVARES                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-044-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUARANI PAT SILVARES                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

21.254,1100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
21.254,1100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 15.329,37Vl. Correção

36.583,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

446.14      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48037         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :155
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000155003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM IPANEMA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-039-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VICENTE FELICIO PRIMOJARDIM IPANEMA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.532,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.532,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 40.458,60Vl. Correção

78.990,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,20   Frente         Fundos 62,24   Lateral1 41,75   Lateral2

963.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3715         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :156
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000156003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-010-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUARANI JARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

924,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
924,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 969,87Vl. Correção

1.893,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

3,00    Frente         Fundos 22,00   Lateral1 22,00   Lateral2

33.00       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1990         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :157
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000157003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-022-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OLÍVIO JOSÉ DA ROCHAPAT SANTO ANTONIO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.632,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.632,0000Qtde  UFIR

Metragem

3 /2005Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

5.632,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

140.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23338         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :158
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000158003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ BELA VISTA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-017-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RODOLPHO GUIDINIPQ BELA VISTA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

32.688,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
32.688,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 34.310,14Vl. Correção

66.998,14
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

29,50   Frente 12,50   Fundos 45,25   Lateral1 25,00   Lateral2

408.60      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19485         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :159
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000159003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SIMÕES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-043-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ PALUDETTORESIDENCIAL SIMÕES                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra -*-       

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

105.840,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
105.840,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 111.330,45Vl. Correção

217.170,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

129,84  Frente 129,84  Fundos 46,14   Lateral1 46,14   Lateral2

6615.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 42823         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :160
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000160003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SUMARE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-050-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ TRONCOSOJARDIM SUMARÉ                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.602,50Vl. Correção

24.602,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11360         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :161
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000161003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PRADO                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-026-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NICOLAU GALHEGO GARCIAJARDIM PRADO                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

120.285,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
120.285,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 126.256,50Vl. Correção

246.541,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

95,90   Frente 129,33  Fundos 0,00    Lateral1 88,20   Lateral2

4295.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35086         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :162
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000162003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PRADO                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-020-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NICOLAU GALHEGO GARCIAJARDIM PRADO                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

98.299,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
98.299,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 103.179,47Vl. Correção

201.479,07
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

105,65  Frente 81,09   Fundos 36,76   Lateral1 36,96   Lateral2

3510.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34976         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :163
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000163003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL VENEZA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-015-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JORGE MARIANO CURYRESIDENCIAL VENEZA                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

79.579,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
79.579,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 91.596,12Vl. Correção

171.175,72
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,74   Frente 62,97   Fundos 40,59   Lateral1 82,32   Lateral2

1989.49    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47426         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :164
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000164003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL VENEZA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-015-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JORGE MARIANO CURYRESIDENCIAL VENEZA                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

133.226,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
133.226,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 153.343,59Vl. Correção

286.569,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

75,13   Frente 74,74   Fundos 48,33   Lateral1 40,59   Lateral2

3330.66    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47425         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :165
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000165003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL IPÊ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-059-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOVELINA RIBEIRO DIASRESIDENCIAL IPÊ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

103.534,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
103.534,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 108.538,23Vl. Correção

212.072,31
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

92,61   Frente 80,00   Fundos 79,62   Lateral1 131,4   Lateral2

8627.84    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39015         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :166
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000166003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-005-0038                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço MERCADO MUNICIPALCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.240,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.240,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.301,54Vl. Correção

2.541,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

3,10    Frente 3,10    Fundos 5,00    Lateral1 5,00    Lateral2

15.50       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 8267         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :167
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000167003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES AURORA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-095-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CALESTINIRES AURORA                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K-17      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

49.234,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
49.234,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 51.720,32Vl. Correção

100.954,32
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,10   Frente 67,05   Fundos 78,18   Lateral1 59,00   Lateral2

2461.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34654         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :168
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000168003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL GAVEA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-036-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ACE PRINCIPAL RESIDENCIAL GAVEA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

26.508,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
26.508,3000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 57.722,84Vl. Correção

84.231,14
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,08   Frente 0,00    Fundos 33,60   Lateral1 40,79   Lateral2

407.82      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45590         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :169
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000169003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL GAVEA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-037-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ACE PRINCIPAL RESIDENCIAL GAVEA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.913,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.913,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.654,16Vl. Correção

37.567,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,13   Frente 10,26   Fundos 28,00   Lateral1 10,54   Lateral2

181.89      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45604         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :170
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000170003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA GUANABARA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-010-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO MUNHOZ ARTILLAVILA GUANABARA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.120,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.120,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

6.117,2900Deprec. UFIR6.117,2900Vl.Depreciação 12.263,09Vl. Correção

29.265,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,60   Frente 17,60   Fundos 63,50   Lateral1 63,50   Lateral2

1117.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10560         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :171
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000171003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ATENAS                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-103-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JULIETA BATISTA MOIMASRES ATENAS                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.823,0400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.823,0400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.432,13Vl. Correção

26.255,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

174,14  Frente 179,77  Fundos 11,15   Lateral1 9,06    Lateral2

3205.76    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 43583         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :172
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000172003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD JUSSARA MARIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-048-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO PORTOJD JUSSARA MARIA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.900,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.900,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 35.588,22Vl. Correção

69.488,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 57,00   Fundos 00,00   Lateral1 27,12   Lateral2

678.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17838         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :173
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000173003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-078-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço EST WALDOMIRO GONÇALVESCH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.960,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.960,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

9.480,0000Deprec. UFIR9.480,0000Vl.Depreciação 9.859,20Vl. Correção

19.339,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

163,00  Frente 160,00  Fundos         Lateral1 39,50   Lateral2

3160.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20855         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :174
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000174003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-079-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço EST WALDOMIRO GONÇALVESCH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.637,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.637,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

11.818,8000Deprec. UFIR11.818,8000Vl.Depreciação 12.291,55Vl. Correção

24.110,35
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

61,50   Frente 81,00   Fundos 90,00   Lateral1 46,25   Lateral2

3939.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20891         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :175
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000175003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-075-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUANABARA JARDIM KLAYTON                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.835,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.835,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.124,88Vl. Correção

11.960,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,90   Frente 0,00    Fundos 29,25   Lateral1 18,20   Lateral2

208.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11609         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :176
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000176003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DO LAGO                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-029-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUINE TUNES JARDIM DO LAGO                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.252,50Vl. Correção

10.252,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5971         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :177
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000177003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO CONRADO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-025-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUINE TUNES JARDIM SÃO CONRADO                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.520,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.520,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.841,41Vl. Correção

13.362,21
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,00   Frente 12,00   Fundos 22,58   Lateral1 22,71   Lateral2

271.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5900         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :178
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000178003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DO LAGO                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-029-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUINE TUNES JARDIM DO LAGO                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.252,50Vl. Correção

10.252,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5973         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :179
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000179003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DO LAGO                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-029-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUINE TUNES JARDIM DO LAGO                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.252,50Vl. Correção

10.252,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5972         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :180
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000180003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoTIJUCA RES PARQUE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-096-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUINE TUNES TIJUCA RES PARQUE                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

151.284,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
151.284,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 197.315,76Vl. Correção

348.599,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

45,50   Frente 50,00   Fundos 170,62  Lateral1 167,07  Lateral2

8500.36    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27751         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :181
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000181003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-023-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANTURA ANTONIOJANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 06        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.626,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.626,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 30.071,61Vl. Correção

58.697,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,21   Frente 12,50   Fundos 90,00   Lateral1 76,65   Lateral2

1431.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13768         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :182
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000182003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM ICARAY                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-032-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SÃO JOÃO JARDIM ICARAY                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.672,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.672,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.305,60Vl. Correção

25.977,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

33,00   Frente         Fundos 32,50   Lateral1 19,50   Lateral2

316.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23436         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :183
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000183003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM ICARAY                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-031-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SÃO JOÃO JARDIM ICARAY                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.852,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.852,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.692,14Vl. Correção

34.544,14
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,00   Frente 11,70   Fundos 32,00   Lateral1 39,10   Lateral2

421.27      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23435         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :184
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000184003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-116-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA A RESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.854,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.854,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 48.475,53Vl. Correção

68.329,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

51,12   Frente 28,93   Fundos 0,00    Lateral1 29,33   Lateral2

794.16      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46873         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :185
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000185003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-116-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA A RESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

60.459,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
60.459,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 147.616,69Vl. Correção

208.075,69
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

37,00   Frente 56,19   Fundos 79,33   Lateral1 33,00   Lateral2

2418.36    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46874         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :186
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000186003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PLANALTO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-030-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CELINA POMPEU DE TOLEDOJARDIM PLANALTO                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.478,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.478,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 73.082,59Vl. Correção

142.560,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

61,50   Frente 71,60   Fundos 86,10   Lateral1 55,00   Lateral2

4342.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13907         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :187
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000187003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS PAINEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-003-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CANDIDO THOMAZ DE CARVALHOPARQUE DAS PAINEIRAS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

240.800,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
240.800,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 252.754,00Vl. Correção

493.554,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

125,00  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

8600.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23491         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :188
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000188003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoEST DOS PINHEIRAIS                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-008-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DAS ACÁCIAS EST DOS PINHEIRAIS                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

262.782,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
262.782,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

223.364,7000Deprec. UFIR223.364,7000Vl.Depreciação 40.993,99Vl. Correção

80.411,29
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

97,00   Frente 137,00  Fundos 270,00  Lateral1 54,80   Lateral2

13139.10  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4874         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :189
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000189003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO PQ SAO VICENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-089-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TERTULIANO PEREIRA DA CRUZNOVO PQ SAO VICENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

416.128,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
416.128,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 436.934,40Vl. Correção

853.062,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

233,00  Frente         Fundos 90,00   Lateral1 40,00   Lateral2

13004.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10321         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :190
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000190003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA XAVIER                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-006-0030                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 15 DE NOVEMBROVILA XAVIER                             Bairro87   NúmeroComplementoQuadra 07        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

32.016,4600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
32.016,4600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.408,34Vl. Correção

37.424,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

456.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55606         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :191
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000191003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH POUSADA DO SOL                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-033-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CARLOS HENRIQUE GOMES ALEXANDRECH POUSADA DO SOL                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-B       

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

57.079,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
57.079,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

14.269,9000Deprec. UFIR14.269,9000Vl.Depreciação 44.522,09Vl. Correção

87.331,79
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

77,68   Frente 73.79   Fundos 188,90  Lateral1 187,94  Lateral2

14269.90  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5019         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :192
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000192003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-010-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARROJARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

13.336,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
13.336,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.998,46Vl. Correção

27.334,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,00   Frente 11,00   Fundos 43,30   Lateral1 43,30   Lateral2

476.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1978         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :193
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000193003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-010-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARROJARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.430,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.430,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.530,26Vl. Correção

39.960,66
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,00   Frente 11,00   Fundos 53,30   Lateral1 53,40   Lateral2

696.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1980         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :194
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000194003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-010-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARROJARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.416,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.416,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

3.825,5400Deprec. UFIR3.825,5400Vl.Depreciação 14.744,00Vl. Correção

27.334,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,00   Frente 11,00   Fundos 53,30   Lateral1 53,30   Lateral2

476.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1979         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :195
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000195003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-081-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ GRIGIO-BGI 060COLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.510,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.510,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.159,38Vl. Correção

25.669,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,00    Frente 0,00    Fundos 171,03  Lateral1 152,32  Lateral2

781.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33288         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :196
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000196003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-075-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ GRIGIO-BGI 060COLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

42.814,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
42.814,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.035,40Vl. Correção

87.849,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

136,60  Frente 138,55  Fundos 21,72   Lateral1 14,95   Lateral2

2675.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33139         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :197
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000197003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-075-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ GRIGIO-BGI 060COLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.492,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.492,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.140,86Vl. Correção

25.633,66
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,91   Frente 61,45   Fundos 14,95   Lateral1 9,30    Lateral2

780.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33118         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :198
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000198003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-074-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ GRIGIO-BGI 060COLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

40.440,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
40.440,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 42.537,83Vl. Correção

82.977,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

88,53   Frente 90,00   Fundos 31,17   Lateral1 23,67   Lateral2

2527.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33102         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :199
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000199003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA II RES PARQUE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-107-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OTELINO PEREIRAJANDAIA II RES PARQUE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra V         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

455.056,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
455.056,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 477.050,46Vl. Correção

932.106,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

398,92  Frente 419,51  Fundos 117,55  Lateral1 102,52  Lateral2

37921.34  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44566         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :200
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000200003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-001-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL LOURENÇO BAPTISTAVILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

42.625,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
42.625,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 44.747,73Vl. Correção

87.372,73
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

55,00   Frente 32,00   Fundos 45,00   Lateral1 5,00    Lateral2

852.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17197         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :201
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000201003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM ESTORIL                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-023-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ROMILDO CERVELATTIJARDIM ESTORIL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

96.320,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
96.320,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 101.099,88Vl. Correção

197.419,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

58,00   Frente 12,00   Fundos 31,00   Lateral1 55,00   Lateral2

1204.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19614         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :202
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000202003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM ESTORIL                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-028-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ROMILDO CERVELATTIJARDIM ESTORIL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

73.072,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
73.072,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 76.698,20Vl. Correção

149.770,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

24,70   Frente 35,30   Fundos 32,00   Lateral1 34,00   Lateral2

913.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19705         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :203
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000203003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ B VISTA/JD ESTOR                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-022-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ROMILDO CERVELATTIJARDIM ESTORIL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-G       

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

102.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
102.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 107.061,75Vl. Correção

209.061,75
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

48,80   Frente 41,00   Fundos 33,00   Lateral1 30,00   Lateral2

1275.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23862         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :204
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000204003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 20/11/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-014-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CONCEIÇÃO PATRIMONIO SANTO ANTONIO       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

685.65      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48973         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :205
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000205003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL DECOLORES                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-05-010-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço EST NELSON FRANCISCO NARVAESRESIDENCIAL DECOLORES            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

685.769,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
685.769,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 494.302,30Vl. Correção

1.180.071,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

13715.38  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47867         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :206
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000206003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-041-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA RESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.677,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.677,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.964,11Vl. Correção

11.641,51
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,58   Frente 23,62   Fundos         Lateral1 28,19   Lateral2

283.87      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46208         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :207
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000207003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-198-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA RESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

96.443,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
96.443,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 101.314,00Vl. Correção

197.757,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

75,96   Frente 117,06  Fundos 152,04  Lateral1 22,03   Lateral2

4822.18    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46217         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :208
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000208003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-044-0042                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA RESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.321,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.321,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.388,55Vl. Correção

2.710,35
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,84   Frente 41,01   Fundos         Lateral1 3,24    Lateral2

66.09       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46591         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :209
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000209003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-198-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA RESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.477,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.477,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.057,22Vl. Correção

23.534,82
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

52,10   Frente 56,56   Fundos 22,03   Lateral1         Lateral2

573.88      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46592         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :210
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000210003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-044-0041                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA RESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.443,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.443,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.566,37Vl. Correção

5.009,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

32,81   Frente 30,52   Fundos 3,24    Lateral1         Lateral2

122.15      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46212         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :211
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000211003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-070-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OLINDA TRONCOSO MOUREBOSQUE DA SAÚDE                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

329.024,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
329.024,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 345.475,20Vl. Correção

674.499,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

184,00  Frente 184,00  Fundos 87,00   Lateral1 26,00   Lateral2

10282.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10069         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :212
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000212003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL VENEZA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-013-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM MILAO RESIDENCIAL VENEZA                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

97.054,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
97.054,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 111.710,07Vl. Correção

208.764,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

178,39  Frente 156,40  Fundos 42,45   Lateral1 20,57   Lateral2

2426.37    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47523         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :213
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000213003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SANT'ANA                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-181-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ISABEL FABRIS CLARINDOJARDIM SANT'ANA                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-07      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.198,2200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.198,2200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.406,15Vl. Correção

10.604,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,12   Frente 50,00   Fundos 26,35   Lateral1 26,35   Lateral2

1732.74    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46476         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :214
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000214003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2013Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD NOVA BRASILIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-044-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO BERSANETTIJD NOVA BRASILIA                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 05-06     

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

65.129,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
65.129,7700Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 65129,77Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

65.129,77
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1228.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54856         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :215
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000215003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES AURORA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-062-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA JD SAO BRAZ                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.382,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.382,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.599,54Vl. Correção

8.981,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,60   Frente 21,30   Fundos 24,34   Lateral1 11,70   Lateral2

156.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34566         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :216
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000216003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 15/04/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-094-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA JARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

15.00       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50176         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :217
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000217003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ALVORADA                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-083-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS PUERTAS GARCIARES ALVORADA                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

144.728,6300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
144.728,6300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 77.098,43Vl. Correção

221.827,06
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,28   Frente 64,78   Fundos 52,00   Lateral1 52,00   Lateral2

3381.51    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49317         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :218
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000218003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-086-0031                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NELSON FURTADO DE MENDONÇAJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.330,1100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.330,1100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 25.070,26Vl. Correção

78.400,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,07   Frente 63,26   Fundos 59,39   Lateral1 54,70   Lateral2

3189.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50504         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :219
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000219003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-091-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN SILVIO GUARNIERIJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

31.361,5400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
31.361,5400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.742,92Vl. Correção

46.104,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,03   Frente 16,44   Fundos 117,36  Lateral1 117,91  Lateral2

1875.69    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50719         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :220
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000220003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-100-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MANUEL ALVES BARBOSAJANDAIA III RES PARQUE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra X         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

36.143,9600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
36.143,9600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.991,12Vl. Correção

53.135,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

51,82   Frente 70,52   Fundos 65,08   Lateral1 26,12   Lateral2

2161.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50853         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :221
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000221003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-101-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SHIGUETO SAITAJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra X         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.199,7000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.199,7000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.794,84Vl. Correção

14.994,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

6,00    Frente 6,00    Fundos 101,70  Lateral1 101,64  Lateral2

610.03      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50855         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :222
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000222003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DO LAGO                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-028-0037                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESJARDIM DO LAGO                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

731,8100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
731,8100Qtde  UFIR

Metragem

9 /2010Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

731,81
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

18.75       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 51089         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :223
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000223003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DO LAGO                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-058-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO FERNANDES MARQUESJD LAGO /PQ NAÇÕES                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

34.242,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
34.242,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 35.971,22Vl. Correção

70.213,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

69,60   Frente 69,60   Fundos 24,60   Lateral1 24,60   Lateral2

1712.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6656         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :224
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000224003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA II RES PARQUE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-094-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RAFAEL GIORJÃOJANDAIA II RES PARQUE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

119.165,7600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
119.165,7600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 124.925,44Vl. Correção

244.091,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

196,14  Frente 196,14  Fundos 46,14   Lateral1 43,14   Lateral2

9930.48    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44188         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :225
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000225003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL DECOLORES                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-05-003-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 01 RESIDENCIAL DECOLORES            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

265.628,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
265.628,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 191.464,66Vl. Correção

457.092,66
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

5312.56    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47755         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :226
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000226003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SANT'ANA                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-181-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERNESTO TEIXEIRA DA SILVAJARDIM SANT'ANA                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-07      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.697,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.697,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.085,40Vl. Correção

19.782,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

64,65   Frente 64,65   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

3232.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46475         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :227
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000227003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-066-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SEBASTIÃO CUSTODIORESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

50.089,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
50.089,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 52.619,12Vl. Correção

102.708,72
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2504.48    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46200         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :228
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000228003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD P AZUL                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-046-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM JARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

26.548,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
26.548,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 27.875,40Vl. Correção

54.423,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

14,00   Frente 24,70   Fundos 37,50   Lateral1 49,13   Lateral2

663.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38318         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :229
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000229003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO PQ SAO VICENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-042-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN NELSON CALIXTONOVO PQ SAO VICENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

981.984,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
981.984,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.031.083,20Vl. Correção

2.013.067,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

386,00  Frente 367,00  Fundos 0,00    Lateral1 166,94  Lateral2

30687.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17154         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :230
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000230003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM GUAPORE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-078-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OZORIO HILARIO PONTESJARDIM GUAPORE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

40.342,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
40.342,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 42.359,52Vl. Correção

82.701,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,15   Frente 15,15   Fundos 83,13   Lateral1 /3,23   Lateral2

1260.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19000         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :231
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000231003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-060-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO COSTAJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

41.100,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
41.100,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 43.175,55Vl. Correção

84.275,55
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

42,75   Frente 0,00    Fundos 96,00   Lateral1 100,40  Lateral2

2055.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4741         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :232
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000232003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-003-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL MARIN BERBELVILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

109.700,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
109.700,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 115.163,06Vl. Correção

224.863,06
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,00   Frente 0,00    Fundos 26,50   Lateral1 110,00  Lateral2

2194.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17200         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :233
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000233003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPERDIZES RES PQ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-068-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALGADO FILHOPERDIZES RES PQ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 0         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.260,00Vl. Correção

2.460,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,50    Frente 0,00    Fundos 8,00    Lateral1 11,00   Lateral2

30.00       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11525         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :234
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000234003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPERDIZES RES PQ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-067-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALGADO FILHOPERDIZES RES PQ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.380,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.380,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.899,00Vl. Correção

21.279,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,80   Frente 10,80   Fundos 23,80   Lateral1 24,25   Lateral2

259.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11524         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :235
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000235003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM NOVA CANAA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-102-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BRAZ SANCHES ARRIAGAJARDIM NOVA CANAA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.560,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.560,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.396,28Vl. Correção

33.956,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

19,40   Frente 22,00   Fundos 40,00   Lateral1 40,00   Lateral2

828.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25445         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :236
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000236003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-072-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EDUARDO ROCHA GARCIAJARDIM KLAYTON                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

64.372,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
64.372,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 67.567,61Vl. Correção

131.939,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

42,50   Frente 38,00   Fundos 70,00   Lateral1 51,00   Lateral2

2299.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30091         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :237
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000237003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM IPANEMA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-042-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO SANCHES FIGUEIRASJARDIM IPANEMA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.660,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.660,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.143,00Vl. Correção

19.803,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,00   Frente 31,10   Fundos         Lateral1 21,00   Lateral2

241.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3732         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :238
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000238003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES CRISTO REDENTOR                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-093-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA A RES CRISTO REDENTOR                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

106.417,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
106.417,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 438.972,60Vl. Correção

545.390,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

57,81   Frente 54,98   Fundos 124,97  Lateral1 122,72  Lateral2

6651.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40601         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :239
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000239003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-01-013-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BELMONTE CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.870,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.870,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 30.310,61Vl. Correção

59.180,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

288.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 22256         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :240
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000240003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-117-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA B RESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

46.955,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
46.955,7500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 114.647,16Vl. Correção

161.602,91
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,63   Frente 23,00   Fundos 115,02  Lateral1 137,43  Lateral2

1878.23    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46887         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :241
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000241003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL VENEZA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-010-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA A RESIDENCIAL VENEZA                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.644,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.644,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 27.214,24Vl. Correção

50.858,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

31,84   Frente 25,00   Fundos 12,19   Lateral1 32,83   Lateral2

591.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47508         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :242
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000242003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JD TOSELAR                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-007-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GIL NOVO JD TOSELAR                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

47.168,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
47.168,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 49.526,40Vl. Correção

96.694,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 37,00   Fundos 65,51   Lateral1 67,00   Lateral2

1474.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 18235         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :243
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000243003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ANGELICA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-023-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GREGORIO RODRIGUESVILA ANGÉLICA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 05        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.880,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.880,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 66.000,42Vl. Correção

128.880,42
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

72,00   Frente 73,50   Fundos 4,00    Lateral1 18,00   Lateral2

786.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16864         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :244
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000244003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PQ ED CAPUANO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-060-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO JORGE RES PQ ED CAPUANO                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

87.392,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
87.392,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 91.761,60Vl. Correção

179.153,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,00   Frente 62,00   Fundos 66,00   Lateral1 60,00   Lateral2

2731.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 18859         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :245
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000245003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES AURORA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-095-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OCTACILIO CAMARGO FAVERORES AURORA                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K-17      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.896,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.896,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.345,25Vl. Correção

18.241,25
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

05,00   Frente 25,06   Fundos 25,00   Lateral1 10,50   Lateral2

444.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34656         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :246
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000246003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-055-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO MOTERANIPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.068,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.068,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.433,81Vl. Correção

14.502,41
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,35   Frente 20,00   Fundos 60,00   Lateral1 56,48   Lateral2

1178.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45311         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :247
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000247003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-122-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM SAN QUESTO RESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

65.897,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
65.897,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 160.894,12Vl. Correção

226.791,12
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

32,52   Frente 39,07   Fundos 65,72   Lateral1 66,00   Lateral2

2635.88    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46985         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :248
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000248003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-079-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV AUGUSTO MARASSIRES THEREZA MARIA BARBIERI    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.883,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.883,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 69.985,50Vl. Correção

75.868,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

274,30  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

1850.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26794         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :249
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000249003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-079-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV AUGUSTO MARASSIRES THEREZA MARIA BARBIERI    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.423,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.423,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 183.475,50Vl. Correção

198.898,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

298,90  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

4850.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26793         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :250
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000250003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-025-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TIRADENTES JARDIM COSTA RICA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.008,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.008,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 44.533,60Vl. Correção

83.541,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

19,00   Frente 17,00   Fundos 67,50   Lateral1 71,00   Lateral2

1273.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2227         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :251
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000251003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA MOIMAZ                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-025-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TIRADENTES JARDIM COSTA RICA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

36.697,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
36.697,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 38.532,48Vl. Correção

75.230,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,40   Frente 19,00   Fundos 71,00   Lateral1 72,00   Lateral2

1146.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2228         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :252
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000252003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-015-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço TRA JOAQUIM RODRIGUESVILA OPERÁRIA                           Bairro38   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.400,3200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.400,3200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 15.541,68Vl. Correção

18.942,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,40    Frente 8,40    Fundos 27,50   Lateral1 27,50   Lateral2

231.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1373         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :253
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000253003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SÃO BENTO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-019-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSE DE ARRUDA CAMARGO; DRRESIDENCIAL SÃO BENTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.489,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.489,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.706,18Vl. Correção

9.195,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

137,57  Frente 144,87  Fundos 1,48    Lateral1 10,32   Lateral2

374.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34286         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :254
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000254003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-107-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV BENJAMIN LOT CONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.663,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.663,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.451,94Vl. Correção

26.115,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,85   Frente 53,45   Fundos 20,54   Lateral1 40,23   Lateral2

2121.49    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 31306         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :255
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000255003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-123-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VICTORIO ALFREDO MERANCARECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

104.248,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
104.248,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 109.512,52Vl. Correção

213.760,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

66,10   Frente 70,00   Fundos 73,03   Lateral1 73,03   Lateral2

5212.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34187         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :256
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000256003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA SILVARES                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-033-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUCLIDES DA CUNHAVILA SILVARES                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

37.740,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
37.740,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 39.627,00Vl. Correção

77.367,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente         Fundos 37,00   Lateral1 34,00   Lateral2

629.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1046         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :257
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000257003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM GUAPORE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-078-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ MARONI JARDIM GUAPORE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.168,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.168,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.766,82Vl. Correção

23.934,82
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,10   Frente 15,15   Fundos 25,07   Lateral1 23,07   Lateral2

364.86      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44864         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :258
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000258003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM NOVA CANAA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-103-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO VALERAJD NOVA CANAA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

81.798,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
81.798,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 85.928,80Vl. Correção

167.726,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,30   Frente 95,00   Fundos 74,40   Lateral1 58,00   Lateral2

4089.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25481         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :259
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000259003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA SILVARES                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-025-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA DOLORES NUNESVILA SILVARES                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.409,2500Deprec. UFIR1.409,2500Vl.Depreciação 2.212,81Vl. Correção

4.803,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 10,50   Lateral1 10,50   Lateral2

58.58       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 889         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :260
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000260003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-020-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS DUMONTCENTRO                                  Bairro360  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

136.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
136.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 142.982,76Vl. Correção

279.182,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,50   Frente 17,50   Fundos 38,20   Lateral1 38,20   Lateral2

681.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 8628         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :261
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000261003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-158-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DAVID HUNOVITCHQUEMIL                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 39        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

112.182,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
112.182,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 117.931,75Vl. Correção

230.114,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

162,30  Frente 162,53  Fundos 85,12   Lateral1 83,04   Lateral2

14022.80  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 32731         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :262
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000262003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-055-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BOM JESUS RES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.451,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.451,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.069,10Vl. Correção

19.520,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

4,01    Frente 4,01    Fundos 23,69   Lateral1 23,78   Lateral2

94.51       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39867         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :263
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000263003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-035-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BRAZ SANCHES ARRIAGARES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

949,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
949,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.398,39Vl. Correção

11.347,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,60   Frente 15,99   Fundos 25,40   Lateral1 17,10   Lateral2

276.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28390         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :264
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000264003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC GRAN VILLE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-031-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELCH REC GRAN VILLE                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

71.146,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
71.146,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

25.612,5600Deprec. UFIR25.612,5600Vl.Depreciação 47.810,11Vl. Correção

93.343,55
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

131,60  Frente 131,60  Fundos 108.35  Lateral1 107,90  Lateral2

14229.20  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4982         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :265
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000265003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ATENAS                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-086-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO IORI RES ATENAS                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.261,8400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.261,8400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.791,78Vl. Correção

109.053,62
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

149,29  Frente         Fundos 139,01  Lateral1 206,20  Lateral2

13315.46  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 43248         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :266
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000266003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NIF ANTIGO LEITO DA N.O.BPATRIMONIO SANTO ANTONIO       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

100.208,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
100.208,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

78.082,9300Deprec. UFIR78.082,9300Vl.Depreciação 49.271,56Vl. Correção

71.396,63
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4350.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39726         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :267
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000267003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-132-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO GREGOLINRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

36.504,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
36.504,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 120.538,85Vl. Correção

157.043,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

58,14   Frente 62,00   Fundos 28,07   Lateral1 28,07   Lateral2

1825.24    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47138         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :268
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000268003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PLANALTO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-054-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SHIGUERU SAKAIJARDIM PLANALTO                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

80.976,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
80.976,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

57.694,7700Deprec. UFIR57.694,7700Vl.Depreciação 57.152,27Vl. Correção

80.433,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

55,00   Frente 89,60   Fundos 70,00   Lateral1 78,00   Lateral2

2450.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14205         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :269
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000269003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD PLANALTO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-136-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SHIGUERU SAKAIJARDIM PLANALTO                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

736.870,9300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
736.870,9300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 70.049,43Vl. Correção

806.920,36
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

24578.75  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57234         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :270
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000270003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-003-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN VITÓRIA RÉGIA CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

87.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
87.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 92.023,80Vl. Correção

179.623,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 73,00   Lateral1 73,00   Lateral2

4380.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11942         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :271
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000271003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-083-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA GONZALES ESTRADACONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

20.621,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
20.621,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 21.569,66Vl. Correção

42.191,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

91,10   Frente 95,00   Fundos 25,64   Lateral1 25,62   Lateral2

2571.07    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30197         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :272
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000272003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-146-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANNIBAL POSSANIRES MONTE LIBANO II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

71.946,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
71.946,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 75.579,27Vl. Correção

147.525,27
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

44,14   Frente 44,81   Fundos 90,94   Lateral1 75,58   Lateral2

3597.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37174         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :273
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000273003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-146-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANNIBAL POSSANIRES MONTE LIBANO II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

55.246,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
55.246,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 58.035,92Vl. Correção

113.281,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,50   Frente 43,10   Fundos 75,58   Lateral1 60,83   Lateral2

2762.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37175         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :274
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000274003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL MANUELA                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-109-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SALVADORRESIDENCIAL MANUELA                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

37.273,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
37.273,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 39.137,28Vl. Correção

76.410,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

58,95   Frente 32,34   Fundos 16,48   Lateral1 56,39   Lateral2

1164.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25236         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :275
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000275003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-016-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FAUSTO BINI COLINAS PARK RES II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

79.524,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
79.524,0000Qtde  UFIR

Metragem

3 /2011Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 37.508,82Vl. Correção

117.032,82
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

99,80   Frente 13,49   Fundos 100,36  Lateral1 133,13  Lateral2

6627.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35602         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :276
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000276003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-016-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FAUSTO BINI COLINAS PARK RES II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

113.784,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
113.784,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 246.462,20Vl. Correção

360.246,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

130,60  Frente 167,42  Fundos 34,99   Lateral1 100,36  Lateral2

14656.07  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35601         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :277
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000277003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA II RES PARQUE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-100-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANUEL LOPES OLMOJANDAIA II RES PARQUE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.893,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.893,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 35.531,58Vl. Correção

69.424,98
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

83,56   Frente 92,96   Fundos 29,63   Lateral1 28,32   Lateral2

2824.45    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44373         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :278
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000278003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-062-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO FERNANDES MARQUESJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

13.584,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
13.584,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.269,99Vl. Correção

27.853,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

19,70   Frente 7,45    Fundos 60,0    Lateral1 52,60   Lateral2

679.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4762         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :279
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000279003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-048-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO FERNANDES MARQUESJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

212.280,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
212.280,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.852,48Vl. Correção

258.132,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

155,20  Frente 33,20   Fundos 152,50  Lateral1 273,50  Lateral2

10614.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4507         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :280
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000280003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-040-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA PARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

674,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
674,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 708,04Vl. Correção

1.382,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,00   Frente 16,00   Fundos 4,50    Lateral1         Lateral2

33.70       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4450         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :281
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000281003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-036-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA PARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra R         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

65.340,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
65.340,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 68.639,67Vl. Correção

133.979,67
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

121,0   Frente 127,0   Fundos 45,50   Lateral1 8,50    Lateral2

3267.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4381         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :282
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000282003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-041-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA PARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.300,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.300,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 15.022,15Vl. Correção

29.322,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,00   Frente 13,00   Fundos 55,00   Lateral1 55,00   Lateral2

715.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4452         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :283
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000283003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-028-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA PARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.420,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.420,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 24.602,71Vl. Correção

48.022,71
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,0    Frente 60,0    Fundos 20,0    Lateral1 25,0    Lateral2

1171.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4285         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :284
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000284003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-032-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ROMERA PARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

52.860,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
52.860,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.529,43Vl. Correção

108.389,43
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,56   Fundos 40,30   Lateral1 47,80   Lateral2

2643.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4318         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :285
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000285003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO PQ SAO VICENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-043-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ MARONI NOVO PQ SAO VICENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.054,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.054,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 15.806,70Vl. Correção

30.860,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,30   Frente 0,00    Fundos 36,10   Lateral1 32,80   Lateral2

250.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :286
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000286003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO PQ SAO VICENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-023-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ MARONI NOVO PQ SAO VICENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

82.920,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
82.920,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 87.066,00Vl. Correção

169.986,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,20   Frente 54,80   Fundos 46,00   Lateral1 23,00   Lateral2

1382.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16865         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :287
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000287003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD N SRA DE FATIMA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-003-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SÃO JOÃO JD N SRA DE FATIMA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.085,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.085,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.382,90Vl. Correção

13.468,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

6,52    Frente 3,00    Fundos 17,75   Lateral1 17,20   Lateral2

82.14       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25803         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :288
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000288003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PRIMAVERA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-043-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN EUCLIDES MIRAGAIAJARDIM PRIMAVERA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.744,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.744,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.731,20Vl. Correção

40.475,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,00    Frente 00,00   Fundos 154,25  Lateral1 154,46  Lateral2

617.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29707         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :289
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000289003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ESP DAS COLINAS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-047-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALDO CINQUINI RES ESPLANADA DAS COLINAS    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

571,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
571,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 598,83Vl. Correção

1.170,23
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,82   Frente 0,00    Fundos 24,78   Lateral1 24,03   Lateral2

114.28      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46248         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :290
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000290003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-026-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIQUEIRA CAMPOSNOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra V-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

74.800,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
74.800,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 78.540,00Vl. Correção

153.340,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

85,00   Frente 85,00   Fundos 27,50   Lateral1 27,50   Lateral2

2337.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21212         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :291
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000291003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-014-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FLAMBOIANTS; DOSCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

138.480,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
138.480,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

69.240,0000Deprec. UFIR69.240,0000Vl.Depreciação 169.153,32Vl. Correção

238.393,32
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

57,30   Frente 374,30  Fundos 86,00   Lateral1 107,00  Lateral2

6924.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4916         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :292
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000292003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-011-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FLAMBOIANTS; DOSCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

85.044,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
85.044,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

42.522,0000Deprec. UFIR42.522,0000Vl.Depreciação 103.881,25Vl. Correção

146.403,25
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

108,00  Frente 108,00  Fundos 22,15   Lateral1 394,15  Lateral2

4252.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4890         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :293
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000293003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-031-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GABRIELE ZAMPERLINIPARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.040,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.040,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.395,52Vl. Correção

14.435,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,00   Frente 00,00   Fundos 32,00   Lateral1 38,83   Lateral2

352.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4311         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :294
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000294003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DOS GERANIOS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

32.400,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
32.400,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 34.036,20Vl. Correção

66.436,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 27,00   Lateral1 27,00   Lateral2

1620.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11946         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :295
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000295003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-002-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DOS GERANIOS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

85.642,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
85.642,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 89.966,92Vl. Correção

175.608,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

49,50   Frente 33,60   Fundos 113,00  Lateral1 27,00   Lateral2

4282.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11941         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :296
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000296003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-010-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JASMINS; DOS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

72.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
72.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 75.636,00Vl. Correção

147.636,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 60,00   Lateral1 60,00   Lateral2

3600.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11969         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :297
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000297003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL MANUELA                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-109-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM PEREIRA DOS REISRESIDENCIAL MANUELA                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

243.884,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
243.884,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 256.079,04Vl. Correção

499.963,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

114,70  Frente 56,39   Fundos 97,81   Lateral1 95,61   Lateral2

7621.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25235         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :298
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000298003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-006-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MOACIR DE ARRUDA CAMARGONOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.625,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.625,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.905,13Vl. Correção

11.530,13
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,00   Frente 0,00    Fundos 23,00   Lateral1 15,00   Lateral2

112.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17223         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :299
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000299003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-200-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN THOMAZ LOPES FERNANDESQUEMIL                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

34.031,6600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
34.031,6600Qtde  UFIR

Metragem

3 /2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.309,84Vl. Correção

36.341,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

7699.47    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56499         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :300
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000300003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-200-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN THOMAZ LOPES FERNANDESQUEMIL                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

20.809,1800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
20.809,1800Qtde  UFIR

Metragem

3 /2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.412,39Vl. Correção

22.221,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4707.96    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56500         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :301
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000301003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES AURORA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-125-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DORALICE BOTTEON CARPINTEERERES AURORA                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K-09      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.970,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.970,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 25.180,49Vl. Correção

49.150,49
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,00   Frente 70,90   Fundos 50,00   Lateral1         Lateral2

1198.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34756         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :302
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000302003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD JUSSARA MARIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-049-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN EUCLIDES MIRAGAIAJD JUSSARA MARIA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

97.380,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
97.380,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 102.239,26Vl. Correção

199.619,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,20   Frente 70,00   Fundos 00,00   Lateral1 32,35   Lateral2

973.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17839         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :303
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000303003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD JUSSARA MARIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-02-033-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN EUCLIDES MIRAGAIAJD JUSSARA MARIA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.711,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.711,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 44.486,40Vl. Correção

49.197,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

31,27   Frente 0,00    Fundos 20,00   Lateral1 24,04   Lateral2

240.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16089         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :304
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000304003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD JUSSARA MARIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-02-033-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN EUCLIDES MIRAGAIAJD JUSSARA MARIA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.158,08Vl. Correção

39.358,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,60    Frente 9,60    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

192.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16087         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :305
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000305003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD JUSSARA MARIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-02-033-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN EUCLIDES MIRAGAIAJD JUSSARA MARIA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.158,08Vl. Correção

39.358,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,60    Frente 9,60    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

192.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16088         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :306
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000306003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-036-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JAIRO FERREIRA DE CAMARGORESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.518,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.518,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 19.454,00Vl. Correção

37.972,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

98,79   Frente 101,17  Fundos         Lateral1 22,07   Lateral2

925.94      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46204         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :307
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000307003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-055-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.895,7200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.895,7200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.200,33Vl. Correção

12.096,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,07   Frente 20,00   Fundos 50,00   Lateral1 48,06   Lateral2

982.62      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45310         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :308
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000308003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-057-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

5 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.300,00Vl. Correção

7.300,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 20,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24284         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :309
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000309003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM POPI                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-029-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERVANT CHAKMAKIANJARDIM POPI                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.500,00Vl. Correção

20.500,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3549         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :310
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000310003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM POPI                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-029-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERVANT CHAKMAKIANJARDIM POPI                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.573,8200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.573,8200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 163.919,18Vl. Correção

187.493,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

43,30   Frente 45,80   Fundos 50,0    Lateral1 47,50   Lateral2

2286.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3552         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :311
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000311003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM ESTORIL                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-029-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NILO PEÇANHA JARDIM ESTORIL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

45.120,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
45.120,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 48.137,94Vl. Correção

93.257,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,00   Frente 00,00   Fundos 47,00   Lateral1 32,50   Lateral2

568.75      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19723         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :312
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000312003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL VENEZA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-013-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM FLORENÇA RESIDENCIAL VENEZA                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.942,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.942,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 80.503,70Vl. Correção

150.446,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

71,96   Frente 67,99   Fundos 25,17   Lateral1 22,62   Lateral2

1748.56    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47522         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :313
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000313003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL PORTAO AZUL II              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-063-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BRAZ SANCHES Y SANCHESRESIDENCIAL PORTÃO AZUL II       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

257.110,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
257.110,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 185.405,02Vl. Correção

442.515,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1904.52    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47918         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :314
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000314003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL PORTAO AZUL II              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-063-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BRAZ SANCHES Y SANCHESRESIDENCIAL PORTÃO AZUL II       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

125.701,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
125.701,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 90.644,53Vl. Correção

216.345,73
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

931.12      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47919         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :315
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000315003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-091-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

35.560,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
35.560,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 37.325,30Vl. Correção

72.885,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

31,00   Frente 5,00    Fundos 73,00   Lateral1 75,00   Lateral2

1270.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3210         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :316
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000316003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 22/11/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-009-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.520,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.520,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.340,10Vl. Correção

33.860,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,66   Frente 20,08   Fundos 30,10   Lateral1 28,08   Lateral2

590.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45220         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :317
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000317003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES S PIAZZALUNGA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-096-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BENEDITO JORGERES S PIAZZALUNGA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.512,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.512,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.885,34Vl. Correção

15.397,74
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,80   Frente 10,80   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

268.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30014         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :318
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000318003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PLANALTO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-039-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO FIOROTTOJARDIM PLANALTO                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.240,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.240,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 19.186,20Vl. Correção

37.426,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,00   Frente 0,00    Fundos 60,00   Lateral1 71,80   Lateral2

1140.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13993         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :319
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000319003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PLANALTO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-054-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO FIOROTTOJARDIM PLANALTO                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

65.534,4500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
65.534,4500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.046,14Vl. Correção

85.580,59
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2606.78    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54810         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :320
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000320003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DO LAGO                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-049-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JORDAO BOATTOJARDIM DO LAGO                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

41.440,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
41.440,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 191.947,91Vl. Correção

233.387,91
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

42,50   Frente 27,50   Fundos 215,70  Lateral1 163,10  Lateral2

5691.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6560         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :321
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000321003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH R VILA RICA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-026-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PARTICULAR CH R VILA RICA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.270,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.270,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

11.977,2000Deprec. UFIR11.977,2000Vl.Depreciação 22.357,44Vl. Correção

43.650,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

182,00  Frente 161,00  Fundos 56,00   Lateral1         Lateral2

6654.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4945         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :322
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000322003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL AERO PARK                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-065-0043                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELVIRA SFACIOTTI TOMPSITTIRESIDENCIAL AERO PARK             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.868,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.868,7500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.961,44Vl. Correção

3.830,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,00   Frente 17,34   Fundos 00,00   Lateral1 11,50   Lateral2

74.75       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46590         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :323
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000323003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53306         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :324
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000324003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53506         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :325
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000325003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-018-0054                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AMBRÓSIO FRIGÉRIOPAT SANTO ANTONIO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.656,6400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.656,6400Qtde  UFIR

Metragem

9 /2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

11.656,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

222.37      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58143         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :326
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000326003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-113-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA C DIST IND ARMANDO PENTERICH    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4616.53    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60683         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :327
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000327003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1024.33    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60717         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :328
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000328003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 23,06   Fundos 40,86   Lateral1 45,04   Lateral2

985.46      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60719         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :329
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000329003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53265         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :330
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000330003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

79.655,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
79.655,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

46.645,9700Deprec. UFIR46.645,9700Vl.Depreciação 3.858,49Vl. Correção

36.867,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

318.62      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53308         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :331
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000331003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53499         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :332
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000332003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.437,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.437,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

74.366,4000Deprec. UFIR74.366,4000Vl.Depreciação 19.874,42Vl. Correção

84.945,02
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 45,35   Lateral1 45,34   Lateral2

929.58      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53840         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :333
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000333003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2013Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES COPACABANA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-151-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN THOMAZ LOPES FERNANDESRES COPACABANA                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

127.533,9600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
127.533,9600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 30.277,51Vl. Correção

157.811,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4723.48    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54903         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :334
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000334003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-134-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 12 VILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.327.932,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.327.932,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

6.327.932,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

31639.66  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56339         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :335
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000335003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,13   Lateral1 50,13   Lateral2

1027.67    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60653         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :336
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000336003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,80   Lateral1 49,86   Lateral2

1024.69    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60660         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :337
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000337003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 47,15   Lateral1 49,70   Lateral2

1022.58    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60662         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :338
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000338003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-113-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTEL2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

28586.09  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60692         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :339
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000339003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60726         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :340
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000340003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60728         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :341
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000341003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53242         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :342
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000342003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53244         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :343
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000343003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53510         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :344
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000344003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53512         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :345
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000345003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-133-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA PAULA DE CASTILHO POLISELVILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra R         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.161.856,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.161.856,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

1.161.856,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

5809.28    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56335         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :346
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000346003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-111-0050                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALCIDES FERNANDESRES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.800,0700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.800,0700Qtde  UFIR

Metragem

9 /2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

14.800,07
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

395.09      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59443         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :347
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000347003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,14   Lateral1 50,15   Lateral2

1027.95    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60647         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :348
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000348003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1020.47    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60664         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :349
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000349003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 47,15   Lateral1 49,70   Lateral2

1015.24    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60666         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :350
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000350003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 43,84   Lateral1 43,90   Lateral2

977.28      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60681         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :351
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000351003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60696         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :352
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000352003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60713         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :353
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000353003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60715         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :354
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000354003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1024.33    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60732         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :355
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000355003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-024-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIQUEIRA CAMPOSNOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra V-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

154.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
154.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 161.700,00Vl. Correção

315.700,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

175,00  Frente 175,00  Fundos 27,50   Lateral1 27,50   Lateral2

4812.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21210         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :356
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000356003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53266         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :357
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000357003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53298         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :358
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000358003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53305         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :359
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000359003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

98.130,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
98.130,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

57.464,9300Deprec. UFIR57.464,9300Vl.Depreciação 12.419,33Vl. Correção

53.084,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 22,71   Fundos 27,15   Lateral1 24,00   Lateral2

392.52      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53523         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :360
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000360003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-009-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM COSTA RICA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.757,6500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.757,6500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.867,52Vl. Correção

6.625,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

161.55      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53716         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :361
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000361003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.387,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.387,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

74.340,0000Deprec. UFIR74.340,0000Vl.Depreciação 19.867,37Vl. Correção

84.914,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 45,32   Lateral1 45,34   Lateral2

929.25      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53841         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :362
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000362003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,12   Lateral1 45,12   Lateral2

1006.09    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60643         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :363
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000363003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 44,51   Lateral1 44,57   Lateral2

993.28      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60668         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :364
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000364003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

57,50   Frente 57,50   Fundos 32,12   Lateral1 32,12   Lateral2

2847.16    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60693         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :365
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000365003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60743         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :366
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000366003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBAIRRO TAQUARI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

05-01-003-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 05 TAQUARI                                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.179,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.179,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 11.756,79Vl. Correção

22.935,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,40   Frente 33,80   Fundos 53,70   Lateral1 54,00   Lateral2

1863.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23635         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :367
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000367003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53258         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :368
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000368003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-120-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

253.657,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
253.657,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

148.541,8300Deprec. UFIR148.541,8300Vl.Depreciação 32.102,89Vl. Correção

137.218,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

199,00  Frente 199,00  Fundos 5,00    Lateral1 5,00    Lateral2

1014.63    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53681         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :369
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000369003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-126-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM JD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

127.050,6300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
127.050,6300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

71.629,8100Deprec. UFIR71.629,8100Vl.Depreciação 16.925,82Vl. Correção

72.346,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

105,45  Frente 105,45  Fundos 7,85    Lateral1 7,85    Lateral2

534.95      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53690         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :370
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000370003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ HABIT MARGARETH VARGAS             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-187-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANANIAS MANOEL DOS SANTOSCONJ HABIT MARGARETH BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.796,6300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.796,6300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.625,08Vl. Correção

76.421,71
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

9331.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58572         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :371
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000371003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ACAPULCO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-173-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELRESIDENCIAL ACAPULCO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.141.029,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.141.029,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 108.207,58Vl. Correção

1.249.236,58
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

19017.15  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59065         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :372
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000372003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 49,59   Lateral1 47,04   Lateral2

1011.88    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60669         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :373
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000373003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,13   Lateral1 49,18   Lateral2

1007.62    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60676         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :374
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000374003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60710         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :375
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000375003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60737         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :376
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000376003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60742         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :377
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000377003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0033                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53275         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :378
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000378003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53507         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :379
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000379003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.406,4000Deprec. UFIR40.406,4000Vl.Depreciação 8.732,64Vl. Correção

37.326,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,50   Frente 11,50   Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

276.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53525         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :380
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000380003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.467,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.467,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

74.382,4000Deprec. UFIR74.382,4000Vl.Depreciação 19.878,70Vl. Correção

84.963,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 45,34   Lateral1 45,36   Lateral2

929.78      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53843         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :381
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000381003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-132-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 12 VILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.270.578,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.270.578,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

1.270.578,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

6352.89    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56333         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :382
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000382003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ HABIT MARGARETH VARGAS             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-178-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FABIANO FANI DE NICOLACONJ HABIT MARGARETH BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.511,7900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.511,7900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 428,25Vl. Correção

4.940,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

33,27   Frente 33,27   Fundos 18,13   Lateral1 18,13   Lateral2

603.18      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58355         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :383
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000383003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,15   Lateral1 50,15   Lateral2

1028.06    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60645         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :384
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000384003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60727         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :385
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000385003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,06   Lateral1 45,06   Lateral2

1004.78    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60734         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :386
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000386003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-054-0046                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALD 08 PQ INDUSTRIAL                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.710,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.710,0000Qtde  UFIR

Metragem

11/2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.530,00Vl. Correção

11.240,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

90,0    Frente 90,0    Fundos 200,0   Lateral1 100,0   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25303         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :387
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000387003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53247         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :388
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000388003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

5,00    Frente 5,00    Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53288         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :389
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000389003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53492         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :390
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000390003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.406,4000Deprec. UFIR40.406,4000Vl.Depreciação 8.732,64Vl. Correção

37.326,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,50   Frente 11,50   Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

276.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53524         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :391
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000391003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-116-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PAULO POLIZEL DISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.202,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.202,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

20.374,4000Deprec. UFIR20.374,4000Vl.Depreciação 5.445,06Vl. Correção

23.272,66
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

27,66   Frente         Fundos 19,54   Lateral1 20,74   Lateral2

254.68      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53858         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :392
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000392003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1028.64    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60633         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :393
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000393003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 50,15   Lateral1 47,65   Lateral2

1024.98    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60644         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :394
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000394003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 44,57   Lateral1 44,63   Lateral2

994.53      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60667         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :395
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000395003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,02   Lateral1 49,07   Lateral2

1005.51    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60678         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :396
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000396003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60712         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :397
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000397003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53253         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :398
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000398003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53286         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :399
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000399003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

152.337,2500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
152.337,2500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

85.886,1400Deprec. UFIR85.886,1400Vl.Depreciação 20.294,53Vl. Correção

86.745,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

6,05    Frente 6,68    Fundos 106,49  Lateral1 110,95  Lateral2

641.42      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53535         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :400
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000400003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

254.376,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
254.376,7500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

143.414,9300Deprec. UFIR143.414,9300Vl.Depreciação 33.888,33Vl. Correção

144.850,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

14,76   Frente 5,07    Fundos 110,95  Lateral1 117,02  Lateral2

1071.06    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53536         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :401
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000401003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 03/05/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA B DISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.662,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.662,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.222,60Vl. Correção

77.885,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,10   Frente 23,50   Fundos 34,13   Lateral1 38,05   Lateral2

852.32      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53836         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :402
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000402003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-134-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ONOFRE SILVA VILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.143.506,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.143.506,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

1.143.506,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

5717.53    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56343         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :403
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000403003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ HABIT MARGARETH VARGAS             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-177-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FABIANO FANI DE NICOLACONJ HABIT MARGARETH BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.170,0300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.170,0300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 395,81Vl. Correção

4.565,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,75   Frente 30,75   Fundos 18,13   Lateral1 18,13   Lateral2

557.49      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58265         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :404
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000404003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 47,66   Lateral1 50,16   Lateral2

1025.13    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60641         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :405
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000405003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,28   Lateral1 49,33   Lateral2

1010.78    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60673         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :406
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000406003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60724         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :407
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000407003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60741         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :408
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000408003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO PAULO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-068-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM SÃO PAULO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.560,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.560,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 29.977,80Vl. Correção

58.537,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,00   Frente 34,00   Fundos 30,00   Lateral1 30,00   Lateral2

1020.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2921         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :409
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000409003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

63.229,6300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
63.229,6300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

35.648,2000Deprec. UFIR35.648,2000Vl.Depreciação 8.423,52Vl. Correção

36.004,95
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,265  Frente 14,00   Fundos 19,265  Lateral1 18,48   Lateral2

266.23      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53259         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :410
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000410003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53295         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :411
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000411003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53493         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :412
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000412003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.406,4000Deprec. UFIR40.406,4000Vl.Depreciação 8.732,64Vl. Correção

37.326,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,50   Frente 11,50   Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

276.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53527         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :413
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000413003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.406,4000Deprec. UFIR40.406,4000Vl.Depreciação 8.732,64Vl. Correção

37.326,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,50   Frente 11,50   Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

276.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53529         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :414
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000414003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-119-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

78.660,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
78.660,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

46.063,3000Deprec. UFIR46.063,3000Vl.Depreciação 9.955,21Vl. Correção

42.551,91
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,00   Frente 59,00   Fundos 7,85    Lateral1 7,85    Lateral2

314.64      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53680         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :415
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000415003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-009-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARROJARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

52.995,8100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
52.995,8100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.771,57Vl. Correção

73.767,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1285.37    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53710         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :416
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000416003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD S CONRADO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-059-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESDA ESTIVA                               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.048,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.048,9000Qtde  UFIR

Metragem

2 /2012Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

12.048,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1277.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54165         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :417
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000417003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO AO JANDAIA RES PQ                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-109-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV FERNANDO CASTILHOANEXO AO JANDAIA RES PQ         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

110.653,8200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
110.653,8200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.776,10Vl. Correção

129.429,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

25034.80  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55733         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :418
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000418003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-133-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA ODILLA LOCCI GONSALVESVILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra R         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.002.410,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.002.410,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

2.002.410,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

10012.05  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56337         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :419
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000419003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-017-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJARDIM COSTA RICA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

46.728,1700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
46.728,1700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.878,42Vl. Correção

54.606,59
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

24,03   Frente 14,03   Fundos 50,00   Lateral1 60,00   Lateral2

951.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56571         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :420
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000420003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,14   Frente 22,30   Fundos 45,15   Lateral1 45,16   Lateral2

1025.78    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60630         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :421
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000421003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 50,18   Lateral1 47,68   Lateral2

1025.57    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60632         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :422
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000422003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,14   Lateral1 50,14   Lateral2

1027.86    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60649         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :423
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000423003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 46,47   Lateral1 49,02   Lateral2

1001.33    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60679         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :424
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000424003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60698         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :425
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000425003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60730         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :426
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000426003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 22/04/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-054-0044                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALD 08 PQ INDUSTRIAL                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.710,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.710,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.280,00Vl. Correção

5.990,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48930         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :427
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000427003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-127-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESRECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.500,7900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.500,7900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.551,76Vl. Correção

9.052,55
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

220.74      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52174         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :428
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000428003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-089-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

402.574,3800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
402.574,3800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

226.967,2000Deprec. UFIR226.967,2000Vl.Depreciação 53.631,38Vl. Correção

229.238,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,72   Frente 52,29   Fundos 29,65   Lateral1 30,37   Lateral2

1695.05    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53008         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :429
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000429003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-099-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN VITÓRIA RÉGIA JD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.973.725,6300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.973.725,6300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.676.555,2100Deprec. UFIR1.676.555,2100Vl.Depreciação 396.162,86Vl. Correção

1.693.333,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

114,90  Frente 12,74   Fundos 193,90  Lateral1 200,47  Lateral2

12520.95  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53010         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :430
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000430003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0034                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53276         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :431
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000431003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53495         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :432
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000432003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.477,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.477,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

74.388,0000Deprec. UFIR74.388,0000Vl.Depreciação 19.880,19Vl. Correção

84.969,69
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 45,36   Lateral1 45,35   Lateral2

929.85      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53844         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :433
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000433003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO A VILA GIAMPIETRO                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-047-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço EST BGI 352 ANEXO A VILA GIAMPIETRO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.764,6800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.764,6800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.497,74Vl. Correção

17.262,42
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

640.06      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57086         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :434
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000434003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,35   Frente 25,35   Fundos 32,12   Lateral1 50,12   Lateral2

977.97      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60747         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :435
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000435003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53255         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :436
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000436003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0031                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53273         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :437
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000437003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53491         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :438
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000438003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53498         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :439
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000439003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO ORISAKA JD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.117.238,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.117.238,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

629.887,0200Deprec. UFIR629.887,0200Vl.Depreciação 148.839,62Vl. Correção

636.190,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,00   Frente 25,64   Fundos 191,01  Lateral1 185,32  Lateral2

4704.16    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53516         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :440
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000440003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-114-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALCIDES FERNANDESRES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.773,1600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.773,1600Qtde  UFIR

Metragem

8 /2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

2.773,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

74.03       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57260         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :441
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000441003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,17   Lateral1 50,17   Lateral2

1028.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60636         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :442
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000442003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,70   Lateral1 49,75   Lateral2

1023.64    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60661         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :443
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000443003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60711         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :444
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000444003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60736         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :445
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000445003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-042-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIQUEIRA CAMPOSNOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra V-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

170.824,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
170.824,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 179.365,20Vl. Correção

350.189,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

48,00   Frente 60,00   Fundos 133,00  Lateral1 123,40  Lateral2

4270.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34968         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :446
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000446003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53251         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :447
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000447003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53269         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :448
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000448003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53301         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :449
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000449003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53302         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :450
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000450003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

701.420,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
701.420,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

410.751,5500Deprec. UFIR410.751,5500Vl.Depreciação 88.771,71Vl. Correção

379.440,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

112,10  Frente 56,60   Fundos 38,90   Lateral1 45,20   Lateral2

2805.68    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53520         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :451
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000451003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-123-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

234.892,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
234.892,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

137.553,0500Deprec. UFIR137.553,0500Vl.Depreciação 29.728,00Vl. Correção

127.067,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

184,00  Frente 184,00  Fundos 7,85    Lateral1 7,85    Lateral2

939.57      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53687         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :452
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000452003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-124-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

251.670,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
251.670,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

147.377,9500Deprec. UFIR147.377,9500Vl.Depreciação 31.851,35Vl. Correção

136.143,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

197,40  Frente 197,40  Fundos 7,85    Lateral1 7,85    Lateral2

1006.68    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53688         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :453
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000453003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.315,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.315,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

74.301,6000Deprec. UFIR74.301,6000Vl.Depreciação 19.857,10Vl. Correção

84.871,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 45,31   Lateral1 45,30   Lateral2

928.77      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53837         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :454
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000454003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.356,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.356,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

74.323,2000Deprec. UFIR74.323,2000Vl.Depreciação 19.862,88Vl. Correção

84.895,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 45,33   Lateral1 45,31   Lateral2

929.04      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53838         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :455
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000455003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-134-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV 15 VILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

239.668,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
239.668,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

239.668,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1198.34    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56345         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :456
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000456003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,16   Lateral1 50,16   Lateral2

1028.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60640         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :457
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000457003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,33   Lateral1 49,38   Lateral2

1011.84    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60672         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :458
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000458003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60708         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :459
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000459003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60739         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :460
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000460003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60740         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :461
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000461003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53249         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :462
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000462003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53490         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :463
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000463003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-114-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ATTILIO GAJARDONIDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

459.987,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
459.987,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

245.326,4000Deprec. UFIR245.326,4000Vl.Depreciação 65.563,48Vl. Correção

280.224,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

97,53   Frente 101,45  Fundos 21,11   Lateral1 43,62   Lateral2

3066.58    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53856         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :464
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000464003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO AO RES MODELO                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-036-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ROD ROBERTO ROLLEMBERGANEXO AO RES MODELO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

95.865,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
95.865,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.173,44Vl. Correção

112.039,32
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2732.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57025         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :465
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000465003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ACAPULCO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-173-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELRESIDENCIAL ACAPULCO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

701.541,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
701.541,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 66.529,47Vl. Correção

768.070,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

176,10  Frente 289,93  Fundos 142,95  Lateral1 289,93  Lateral2

11692.35  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59063         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :466
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000466003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,17   Lateral1 50,17   Lateral2

1028.55    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60635         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :467
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000467003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,17   Lateral1 50,17   Lateral2

1028.45    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60637         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :468
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000468003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,12   Lateral1 45,12   Lateral2

1006.15    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60642         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :469
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000469003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60703         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :470
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000470003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 47,62   Lateral2

1024.33    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60735         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :471
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000471003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60744         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :472
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000472003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoESTÂNCIA CAIÇARA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-024-0100                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO LAMACCHIAESTÂNCIA CAIÇARA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.282,6100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.282,6100Qtde  UFIR

Metragem

8 /2011Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

3.282,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

176.96      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52767         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :473
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000473003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53254         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :474
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000474003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53267         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :475
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000475003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53285         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :476
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000476003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53303         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :477
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000477003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

70.925,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
70.925,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

41.533,6800Deprec. UFIR41.533,6800Vl.Depreciação 8.976,27Vl. Correção

38.367,59
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,575  Frente 9,01    Fundos 23,505  Lateral1 25,00   Lateral2

283.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53486         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :478
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000478003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53503         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :479
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000479003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-113-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.056.801,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.056.801,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

563.627,2000Deprec. UFIR563.627,2000Vl.Depreciação 150.629,37Vl. Correção

643.803,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

185,17  Frente 173,28  Fundos 40,83   Lateral1 37,34   Lateral2

7045.34    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53854         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :480
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000480003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,11   Lateral1 50,11   Lateral2

1027.34    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60656         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :481
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000481003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,23   Lateral1 49,28   Lateral2

1009.73    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60674         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :482
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000482003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-113-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTEL2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

10490.27  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60691         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :483
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000483003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53252         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :484
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000484003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-114-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ATTILIO GAJARDONIDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

230.013,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
230.013,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

122.673,6000Deprec. UFIR122.673,6000Vl.Depreciação 32.784,52Vl. Correção

140.123,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

103,59  Frente 97,53   Fundos 27,32   Lateral1 4,39    Lateral2

1533.42    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53855         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :485
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000485003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 24/11/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES S PIAZZALUNGA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-093-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EDUARDO IBANHEZRES S PIAZZALUNGA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1483.59    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53902         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :486
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000486003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2013Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-044-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE VERZEGNASSIRES PORTAL DA PEROLA II           Bairro750  NúmeroComplementoQuadra C-06      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

24.724,9100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
24.724,9100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.863,76Vl. Correção

30.588,67
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

3734.88    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55524         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :487
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000487003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-016-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO GALHEGO LAGOPAT SANTO ANTONIO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.682,1900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.682,1900Qtde  UFIR

Metragem

2 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

10.682,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

507.95      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55824         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :488
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000488003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,11   Lateral1 50,11   Lateral2

1027.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60657         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :489
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000489003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-113-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTEL2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

69829.68  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60690         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :490
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000490003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 47,62   Lateral1 50,12   Lateral2

1024.33    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60704         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :491
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000491003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,99   Frente 28,54   Fundos 45,06   Lateral1 38,44   Lateral2

1090.52    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60721         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :492
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000492003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA GUANABARA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-007-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FUNDADORES VILA GUANABARA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.144,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.144,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.751,20Vl. Correção

24.895,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

202.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10488         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :493
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000493003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-116-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESRECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

505,4800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
505,4800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 198,12Vl. Correção

703,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

12.26       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52172         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :494
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000494003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

64.217,6300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
64.217,6300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.205,2300Deprec. UFIR36.205,2300Vl.Depreciação 8.555,14Vl. Correção

36.567,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,09   Frente 15,49   Fundos 20,21   Lateral1 21,00   Lateral2

270.39      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53263         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :495
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000495003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0030                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53272         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :496
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000496003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0032                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53274         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :497
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000497003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53299         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :498
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000498003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 03/05/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA B DISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.735,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.735,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.244,84Vl. Correção

77.980,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,89   Frente 21,80   Fundos 38,05   Lateral1 40,28   Lateral2

853.36      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53835         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :499
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000499003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

271.743,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
271.743,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

144.929,6000Deprec. UFIR144.929,6000Vl.Depreciação 38.732,44Vl. Correção

165.545,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,00   Frente 40,00   Fundos 45,32   Lateral1 45,32   Lateral2

1811.62    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53842         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :500
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000500003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 24/11/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES S PIAZZALUNGA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-093-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EDUARDO IBANHEZRES S PIAZZALUNGA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

23.32       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53899         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :501
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000501003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-134-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 12 VILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

73.586,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
73.586,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

73.586,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

367.93      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56341         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :502
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000502003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,13   Lateral1 50,14   Lateral2

1027.77    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60651         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :503
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000503003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,01   Lateral1 50,06   Lateral2

1026.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60658         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :504
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000504003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-113-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTEL2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

28525.67  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60687         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :505
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000505003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60694         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :506
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000506003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53239         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :507
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000507003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,0    Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53264         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :508
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000508003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53300         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :509
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000509003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53307         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :510
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000510003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.735,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.735,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.836,8200Deprec. UFIR40.836,8200Vl.Depreciação 8.825,67Vl. Correção

37.723,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,19    Frente 14,78   Fundos 24,00   Lateral1 23,49   Lateral2

278.94      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53532         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :511
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000511003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,91   Lateral1 49,96   Lateral2

1025.75    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60659         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :512
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000512003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,44   Lateral1 49,49   Lateral2

1013.95    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60670         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :513
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000513003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,07   Lateral1 49,13   Lateral2

1006.56    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60677         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :514
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000514003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 50,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60695         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :515
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000515003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60709         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :516
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000516003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53243         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :517
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000517003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53296         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :518
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000518003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

70.655,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
70.655,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

41.375,5700Deprec. UFIR41.375,5700Vl.Depreciação 8.942,10Vl. Correção

38.221,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,07   Frente 12,00   Fundos 25,00   Lateral1 23,07   Lateral2

282.62      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53513         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :519
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000519003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.406,4000Deprec. UFIR40.406,4000Vl.Depreciação 8.732,64Vl. Correção

37.326,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,50   Frente 11,50   Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

276.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53526         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :520
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000520003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-112-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.406,4000Deprec. UFIR40.406,4000Vl.Depreciação 8.732,64Vl. Correção

37.326,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,50   Frente 11,50   Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

276.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53528         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :521
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000521003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

953.253,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
953.253,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

508.401,6000Deprec. UFIR508.401,6000Vl.Depreciação 135.870,33Vl. Correção

580.721,73
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

131,10  Frente 149,79  Fundos 47,87   Lateral1 45,32   Lateral2

6355.02    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53845         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :522
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000522003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,70   Lateral1 49,75   Lateral2

1019.42    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60665         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :523
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000523003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 43,90   Lateral1 43,95   Lateral2

978.53      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60680         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :524
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000524003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

27,63   Frente 55,61   Fundos 59,85   Lateral1 59,31   Lateral2

2556.19    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60682         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :525
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000525003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,06   Lateral1 45,06   Lateral2

1004.78    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60733         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :526
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000526003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO PAULO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-068-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ESTADOS UNIDOSJARDIM SÃO PAULO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.074,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.074,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 41.013,75Vl. Correção

80.087,75
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,50   Frente 43,60   Fundos 70,00   Lateral1 100,70  Lateral2

1395.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2917         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :527
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000527003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-116-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESRECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.100,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.100,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.215,07Vl. Correção

4.315,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

75.19       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52171         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :528
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000528003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53250         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :529
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000529003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0029                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53271         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :530
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000530003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53489         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :531
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000531003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-125-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

261.895,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
261.895,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

153.365,7100Deprec. UFIR153.365,7100Vl.Depreciação 33.145,43Vl. Correção

141.674,72
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

205,60  Frente 205,60  Fundos 7,85    Lateral1 7,85    Lateral2

1047.58    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53689         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :532
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000532003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-115-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DIOGO LINARES MORALESDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

3.840,0000Deprec. UFIR3.840,0000Vl.Depreciação 1.026,24Vl. Correção

4.386,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,89   Frente         Fundos 8,45    Lateral1 9,62    Lateral2

48.00       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53857         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :533
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000533003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-134-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 12 VILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

177.222,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
177.222,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

177.222,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

886.11      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56340         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :534
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000534003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,17   Lateral1 50,18   Lateral2

1028.59    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60634         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :535
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000535003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,13   Lateral1 50,13   Lateral2

1027.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60652         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :536
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000536003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60702         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :537
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000537003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,36   Frente 18,94   Fundos 32,31   Lateral1 56,39   Lateral2

951.11      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60720         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :538
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000538003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60745         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :539
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000539003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ART VILLE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-080-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AMBROSIO XAVIER DE FARIASRESIDENCIAL ART VILLE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra X         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.230,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.230,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 62.302,98Vl. Correção

121.533,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

163,72  Frente 170,86  Fundos 37,22   Lateral1 0,00    Lateral2

3701.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44835         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :540
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000540003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DAS OLIVEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-132-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM NELSON ANTONIO ZAMPIERIJARDIM DAS OLIVEIRAS                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

185.863,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
185.863,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

42.891,6000Deprec. UFIR42.891,6000Vl.Depreciação 43.663,65Vl. Correção

186.635,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,485  Frente         Fundos 25,00   Lateral1 34,46   Lateral2

1429.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52494         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :541
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000541003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DAS OLIVEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-133-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LEONORA FIOROTTOJARDIM DAS OLIVEIRAS                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.471.847,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.471.847,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

339.657,0000Deprec. UFIR339.657,0000Vl.Depreciação 345.770,83Vl. Correção

1.477.960,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,32   Frente 126,47  Fundos         Lateral1         Lateral2

11321.90  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52537         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :542
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000542003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53248         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :543
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000543003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53505         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :544
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000544003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO AO RES TIJUCA                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-064-0047                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESTIJUCA RES PARQUE                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.767,1200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.767,1200Qtde  UFIR

Metragem

4 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

8.767,12
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

178.52      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55731         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :545
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000545003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ACAPULCO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-173-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELRESIDENCIAL ACAPULCO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

720.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
720.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 68.280,00Vl. Correção

788.280,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

54,69   Frente 21,68   Fundos 54,69   Lateral1 352,30  Lateral2

12000.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59064         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :546
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000546003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,14   Lateral1 50,14   Lateral2

1027.81    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60650         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :547
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000547003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,18   Lateral1 49,23   Lateral2

1008.67    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60675         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :548
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000548003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60700         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :549
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000549003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,04   Lateral1 45,04   Lateral2

1004.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60718         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :550
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000550003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60725         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :551
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000551003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoESTÂNCIA CAIÇARA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-024-0099                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO LAMACCHIAESTÂNCIA CAIÇARA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.338,6900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.338,6900Qtde  UFIR

Metragem

8 /2011Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

5.338,69
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

287.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52766         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :552
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000552003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53270         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :553
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000553003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53287         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :554
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000554003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.043.824,6300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.043.824,6300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

2.279.865,7600Deprec. UFIR2.279.865,7600Vl.Depreciação 538.722,57Vl. Correção

2.302.681,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

108,49  Frente 98,00   Fundos 162,51  Lateral1 185,32  Lateral2

17026.63  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53519         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :555
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000555003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-134-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV HENRIQUE FERNANDESVILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.666.686,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.666.686,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

1.666.686,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

8333.43    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56342         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :556
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000556003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,16   Lateral1 50,16   Lateral2

1028.35    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60639         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :557
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000557003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

61,21   Frente 61,21   Fundos 41,12   Lateral1 50,13   Lateral2

3050.64    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60654         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :558
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000558003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 49,38   Lateral1 49,44   Lateral2

1012.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60671         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :559
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000559003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 47,62   Lateral2

1024.33    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60707         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :560
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000560003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-049-0032                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

55.060,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
55.060,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 87.088,40Vl. Correção

142.148,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

51,00   Frente 57,50   Fundos 32,50   Lateral1 6,00    Lateral2

550.60      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3893         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :561
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000561003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-045-0086                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.800,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.800,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.572,56Vl. Correção

43.372,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,00    Frente 7,00    Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

168.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3847         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :562
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000562003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-045-0088                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.078,45Vl. Correção

73.578,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,00   Frente 22,50   Fundos 22,50   Lateral1 16,00   Lateral2

285.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3849         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :563
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000563003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-045-0085                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

197.440,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
197.440,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 312.290,85Vl. Correção

509.730,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,00    Frente 81,50   Fundos 24,00   Lateral1 95,00   Lateral2

1974.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3846         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :564
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000564003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-045-0083                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.078,45Vl. Correção

73.578,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,00   Frente 23,00   Fundos 8,00    Lateral1 22,50   Lateral2

285.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3844         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :565
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000565003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-045-0087                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.700,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.700,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.597,39Vl. Correção

17.297,39
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,50   Frente 35,50   Fundos 2,00    Lateral1 2,00    Lateral2

67.00       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3848         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :566
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000566003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-050-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

57.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
57.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 90.473,24Vl. Correção

147.673,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,00   Frente         Fundos 34,00   Lateral1 48,00   Lateral2

572.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3895         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :567
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000567003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-082-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIRCULAR CH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

54.963,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
54.963,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

27.481,8000Deprec. UFIR27.481,8000Vl.Depreciação 28.581,07Vl. Correção

56.062,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

339,10  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

9160.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20916         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :568
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000568003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-045-0084                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.800,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.800,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.572,56Vl. Correção

43.372,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,00   Frente 13,00   Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

168.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3845         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :569
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000569003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-078-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIETA PEREIRA DA SILVARES THEREZA MARIA BARBIERI    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.115,6800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.115,6800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 96.545,94Vl. Correção

104.661,62
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

95,10   Frente 0,00    Fundos 53,23   Lateral1 66,72   Lateral2

2552.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26792         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :570
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000570003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES CRISTO REDENTOR                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-100-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA YASSUO YAMANERES CRISTO REDENTOR                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.359,3600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.359,3600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 158.232,36Vl. Correção

196.591,72
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

63,80   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

2397.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38941         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :571
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000571003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES CRISTO REDENTOR                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-100-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA YASSUO YAMANERES CRISTO REDENTOR                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

72.400,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
72.400,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 298.650,00Vl. Correção

371.050,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

90,50   Frente 90,50   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

4525.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38940         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :572
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000572003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-103-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ MANOEL MONTOROCONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.526,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.526,3000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.889,49Vl. Correção

18.415,79
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

51,40   Frente 53,97.  Fundos 21,0    Lateral1 19,32   Lateral2

1122.23    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30901         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :573
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000573003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-145-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO AGATIELORES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.348,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.348,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 40.284,57Vl. Correção

78.632,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,07   Frente         Fundos 119,81  Lateral1 112,54  Lateral2

1917.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37130         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :574
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000574003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-118-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO AGATIELORES MONTE LIBANO                      Bairro2020 NúmeroComplementoQuadra B-10      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

106.830,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
106.830,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 112.224,92Vl. Correção

219.054,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

98,00   Frente 55,15   Fundos 79,50   Lateral1 126,70  Lateral2

5341.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28689         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :575
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000575003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-030-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TIRADENTES JARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

90.969,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
90.969,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 95.518,08Vl. Correção

186.487,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

19,20   Frente 36,00   Fundos 103,20  Lateral1 103,30  Lateral2

2842.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2296         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :576
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000576003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-085-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PÇR VALFREDO PINHEIRO DE LIMARECANTO VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.084,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.084,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.896,24Vl. Correção

32.980,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

100,50  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

804.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27198         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :577
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000577003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES N CALIXTO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-075-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TAMOIO PQ RES NELSON CALIXTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

97.249,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
97.249,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

5.500,6000Deprec. UFIR5.500,6000Vl.Depreciação 96.303,68Vl. Correção

188.052,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

147,00  Frente 150,00  Fundos 36,00   Lateral1 22,20   Lateral2

3276.75    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3029         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :578
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000578003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SUMARE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-045-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AFONSO PENA JARDIM SUMARÉ                           Bairro1    NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

206.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
206.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 620.240,20Vl. Correção

826.240,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

67,80   Frente 115,85  Fundos 95,20   Lateral1 96,35   Lateral2

10076.10  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11250         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :579
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000579003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-058-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUGUSTA SANCHESPARQUE RES LALUCE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

117.398,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
117.398,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

70.014,1200Deprec. UFIR70.014,1200Vl.Depreciação 49.674,52Vl. Correção

97.058,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

54,70   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

3948.69    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30065         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :580
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000580003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD MAVAN/COSTA RICA                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-009-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM COSTA RICA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

105.650,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
105.650,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

34.316,8000Deprec. UFIR34.316,8000Vl.Depreciação 85.965,99Vl. Correção

157.299,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

103,13  Frente 40,00   Fundos 102,70  Lateral1 99,30   Lateral2

3835.63    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1951         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :581
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000581003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM ICARAY                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-034-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AVAK BEDOUIANJARDIM ICARAY                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

109.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
109.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 114.450,00Vl. Correção

223.450,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

61,65   Frente 56,70   Fundos 43,70   Lateral1 48,40   Lateral2

2725.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23451         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :582
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000582003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBAIRRO TAQUARI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

05-01-003-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 01 TAQUARI                                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.528,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.528,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 40.519,03Vl. Correção

79.047,43
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,70   Frente 71,20   Fundos 95,80   Lateral1 97,60   Lateral2

6421.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23636         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :583
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000583003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-011-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO VIEIRA DOS SANTOSRES JD SANTA LUZIA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

217.679,5200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
217.679,5200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 228.200,70Vl. Correção

445.880,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

90,10   Frente 90,01   Fundos 189,82  Lateral1 189,82  Lateral2

18139.96  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39398         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :584
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000584003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-127-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.668,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.668,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.964,23Vl. Correção

52.632,23
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

58,10   Frente 60,00   Fundos 19,71   Lateral1 21,68   Lateral2

1283.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34208         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :585
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000585003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-126-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

76.486,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
76.486,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 80.348,54Vl. Correção

156.834,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

174,10  Frente 178,00  Fundos 19,71   Lateral1 19,71   Lateral2

3824.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34207         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :586
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000586003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-124-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

30.004,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
30.004,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 31.519,20Vl. Correção

61.523,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

68,10   Frente 70,00   Fundos 21,68   Lateral1 19,72   Lateral2

1500.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34206         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :587
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000587003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-125-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

76.486,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
76.486,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 80.348,54Vl. Correção

156.834,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

174,10  Frente 178,00  Fundos 19,73   Lateral1 19,71   Lateral2

3824.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34205         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :588
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000588003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-034-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ABRÃO ANTÔNIOJANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 05        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.656,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.656,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

145,7600Deprec. UFIR145,7600Vl.Depreciação 2.640,46Vl. Correção

5.150,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

24,60   Frente 0,00    Fundos 18,15   Lateral1 17,30   Lateral2

156.89      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13908         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :589
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000589003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-027-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ABRÃO ANTÔNIOJANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 25        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.144,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.144,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.462,72Vl. Correção

12.606,72
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

2,05    Frente 23,40   Fundos 40,80   Lateral1 22,80   Lateral2

384.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13856         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :590
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000590003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO PQ SAO VICENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-074-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUGENIO BERTOLUCENOVO PQ SAO VICENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

102.706,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
102.706,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 107.670,96Vl. Correção

210.377,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

14,00   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

8558.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20851         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :591
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000591003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO PQ SAO VICENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-074-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUGENIO BERTOLUCENOVO PQ SAO VICENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

56.773,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
56.773,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 59.517,24Vl. Correção

116.290,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 61,20   Fundos 73,80   Lateral1 85,00   Lateral2

4731.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40514         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :592
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000592003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE SAO VICENTE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-038-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO MARTIN ARCHILAPARQUE SÃO VICENTE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.880,00Vl. Correção

52.480,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,00   Frente 16,00   Fundos 40,00   Lateral1 40,00   Lateral2

640.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 9561         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :593
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000593003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-056-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO RODRIGUES TORTOSAPARQUE RES LALUCE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

47.074,6800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
47.074,6800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 49.349,96Vl. Correção

96.424,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

77,40   Frente 76,80   Fundos 48,62   Lateral1 50,00   Lateral2

3922.89    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39213         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :594
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000594003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-056-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO RODRIGUES TORTOSAPARQUE RES LALUCE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.517,3200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.517,3200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 41.427,32Vl. Correção

80.944,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

64,80   Frente 66,19   Fundos 50,00   Lateral1 48,64   Lateral2

3293.11    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21850         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :595
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000595003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM EUROPA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-013-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JORGE CAVALHEIROJARDIM EUROPA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

44.688,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
44.688,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 46.922,40Vl. Correção

91.610,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

67,00   Frente 66,00   Fundos 21,00   Lateral1 21,00   Lateral2

1396.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20014         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :596
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000596003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-049-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTIAGO TRONCOSOJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

786,4500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
786,4500Qtde  UFIR

Metragem

8 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

4.280,0000Deprec. UFIR4.280,0000Vl.Depreciação 6.096,33Vl. Correção

2.602,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,70   Frente 10,70   Fundos 12,50   Lateral1 12,50   Lateral2

133.75      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4509         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :597
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000597003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-052-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM ROYAL PQ DAS ARVORES II/PQ INGLES    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 15        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.352.643,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.352.643,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 223.280,88Vl. Correção

2.575.924,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

8811.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57583         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :598
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000598003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-122-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SABADINRESIDENCIAL LALUCE II                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.132,6600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.132,6600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.692,55Vl. Correção

23.825,21
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

461.55      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48494         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :599
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000599003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES AURORA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-095-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEMOSTHENES GUANAES PEREIRA; DRRES AURORA                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K-17      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

103.236,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
103.236,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 108.449,42Vl. Correção

211.685,42
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

94,40   Frente 49,90   Fundos 76,96   Lateral1 67,05   Lateral2

5161.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34655         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :600
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000600003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-061-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MARIO FIOROTTOCOLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.680,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.680,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.870,90Vl. Correção

7.550,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,00   Frente 15,67   Fundos 6,03    Lateral1 20,10   Lateral2

230.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 32843         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :601
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000601003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD REC DOS PASSAROS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-004-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ SANCHES GARCIAJD REC DOS PASSAROS               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.512,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.512,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 11.028,84Vl. Correção

21.540,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

73,00   Frente 73,00   Fundos 6,00    Lateral1 6,00    Lateral2

438.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3958         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :602
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000602003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM BOLELLI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-066-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RIBEIRO DE BARROSJARDIM BOLELLI                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

141.292,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
141.292,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

111.803,2800Deprec. UFIR111.803,2800Vl.Depreciação 21.271,76Vl. Correção

50.761,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,00   Frente 68,00   Fundos 82,00   Lateral1 57,00   Lateral2

4415.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10017         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :603
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000603003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ACAPULCO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-103-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELRESIDENCIAL ACAPULCO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

484.044,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
484.044,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.903,51Vl. Correção

529.947,51
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

98,34   Frente 97,40   Fundos 82,55   Lateral1 81,11   Lateral2

8067.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59129         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :604
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000604003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ACAPULCO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-103-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUCLIDES POLATORESIDENCIAL ACAPULCO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

322.521,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
322.521,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 30.585,74Vl. Correção

353.106,74
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

54,73   Frente 55,76   Fundos 97,40   Lateral1 97,41   Lateral2

5375.35    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59130         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :605
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000605003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM BOLELLI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-066-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RIBEIRO DE BARROSJARDIM BOLELLI                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

24.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
24.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 25.200,00Vl. Correção

49.200,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,00   Frente 30,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

750.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10018         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :606
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000606003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM BOLELLI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-039-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RIBEIRO DE BARROSJARDIM BOLELLI                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

30.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
30.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 31.500,00Vl. Correção

61.500,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,00   Frente 30,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

750.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 9574         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :607
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000607003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM BOLELLI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-040-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RIBEIRO DE BARROSJARDIM BOLELLI                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

32.400,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
32.400,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 34.020,00Vl. Correção

66.420,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,00   Frente 30,00   Fundos 27,00   Lateral1 27,00   Lateral2

810.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 9579         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :608
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000608003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ACAPULCO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-103-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELRESIDENCIAL ACAPULCO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

842.068,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
842.068,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 79.856,19Vl. Correção

921.924,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

105,61  Frente 80,78   Fundos 126,44  Lateral1 138,30  Lateral2

14034.48  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59128         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :609
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000609003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ACAPULCO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-103-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUCLIDES POLATORESIDENCIAL ACAPULCO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

70.471,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
70.471,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.683,02Vl. Correção

77.154,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,38   Frente 12,59   Fundos 102,28  Lateral1 102,26  Lateral2

1174.52    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 59131         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :610
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000610003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ART VILLE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-074-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO POLIZELRESIDENCIAL ART VILLE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

98.473,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
98.473,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 103.581,92Vl. Correção

202.055,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,84   Frente 69,70   Fundos 86,87   Lateral1 86,87   Lateral2

6154.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44784         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :611
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000611003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-071-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV AFIF JOSE ABDORES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

314.133,7600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
314.133,7600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 329.055,11Vl. Correção

643.188,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

230,71  Frente 428,37  Fundos 237,82  Lateral1 400,00  Lateral2

78533.44  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 42334         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :612
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000612003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-070-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARRORES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

271.971,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
271.971,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 289.757,90Vl. Correção

561.728,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

45,10   Frente 49,00   Fundos 54,33   Lateral1 54,31   Lateral2

2719.71    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39918         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :613
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000613003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES S PIAZZALUNGA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-096-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO CORADAZZIRES S PIAZZALUNGA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.088,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.088,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 41.028,44Vl. Correção

80.116,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

33,10   Frente 24,20   Fundos 57,74   Lateral1 49,50   Lateral2

1396.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30008         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :614
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000614003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE II                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-110-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OLINDA TRONCOSO MOUREBOSQUE DA SAUDE II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

60.719,5200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
60.719,5200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 63.869,35Vl. Correção

124.588,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

123,08  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

3794.97    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44974         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :615
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000615003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-01-034-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SAUDADES CENTRO                                  Bairro1250 NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.608,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.608,0000Qtde  UFIR

Metragem

10/2004Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

62.608,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

391.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 15442         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :616
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000616003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.518,4500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.518,4500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.905,13Vl. Correção

19.423,58
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1577.87    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48855         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :617
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000617003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 20/11/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-014-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CAMPOS SALLES2 NUC RES BIRIGUI                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

899.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48974         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :618
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000618003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-057-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO MOTERANIPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G E F     

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.992,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.992,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 301.120,51Vl. Correção

304.113,01
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,25   Frente 20,59   Fundos 371,05  Lateral1 702,93  Lateral2

24704.55  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24280         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :619
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000619003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 20/11/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoSANTO ANTONIO                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-014-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LORENA PAT SANTO ANTONIO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

494.18      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48972         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :620
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000620003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JARDIM TREVO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-027-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OLIVIO ALVES LANDIMRES JARDIM TREVO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

189.630,2400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
189.630,2400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 32.010,82Vl. Correção

221.641,06
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

9017.13    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55750         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :621
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000621003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-074-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TAMOIO VILA OPERÁRIA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.164,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.164,0000Qtde  UFIR

Metragem

1 /2009Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.433,98Vl. Correção

13.597,98
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 758,67Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,60   Frente 16,50   Fundos 15,50   Lateral1 14,00   Lateral2

363.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2997         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :622
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000622003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.752,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.752,5000Qtde  UFIR

Metragem

5 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.146,38Vl. Correção

28.898,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

39,30   Frente 55,93   Fundos 77,37   Lateral1 116,60  Lateral2

3958.75    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 43933         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :623
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000623003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

145.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
145.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

66.270,7800Deprec. UFIR66.270,7800Vl.Depreciação 131.651,43Vl. Correção

210.580,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

71,50   Frente 275,00  Fundos 375,82  Lateral1 86,25   Lateral2

17106.47  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28348         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :624
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000624003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.829,9200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.829,9200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.990,18Vl. Correção

46.820,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

39,25   Frente 49,77   Fundos 103,22  Lateral1 70,15   Lateral2

3803.42    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48906         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :625
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000625003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-004-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DAS ACÁCIAS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

87.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
87.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 92.023,80Vl. Correção

179.623,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 73,00   Lateral1 73,00   Lateral2

4380.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11943         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :626
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000626003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-006-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARGARIDAS; DASCIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

325.566,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
325.566,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 342.007,08Vl. Correção

667.573,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

365,00  Frente 365,18  Fundos 60,38   Lateral1 37,68   Lateral2

16278.30  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11945         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :627
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000627003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-035-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV LINO NARDIN FILHO; DOUTORRES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 11        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.046,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.046,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.386,04Vl. Correção

38.432,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

52,00   Frente 8,40    Fundos 28,80   Lateral1 4,80    Lateral2

1170.65    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13909         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :628
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000628003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-072-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV LINO NARDIN FILHO; DOUTORRES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.235,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.235,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.896,96Vl. Correção

109.132,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,20   Frente 51,28   Fundos 47,61   Lateral1 12,43   Lateral2

1663.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39931         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :629
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000629003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-047-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV LINO NARDIN FILHO; DOUTORRES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

65.915,8400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
65.915,8400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 69.335,22Vl. Correção

135.251,06
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,30   Frente 51,86   Fundos 97,33   Lateral1 60,90   Lateral2

4119.74    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39844         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :630
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000630003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-034-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV LINO NARDIN FILHO; DOUTORRES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.292,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.292,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.619,24Vl. Correção

12.912,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,50   Frente 6,45    Fundos 18,15   Lateral1 36,83   Lateral2

393.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39842         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :631
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000631003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-035-0029                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV LINO NARDIN FILHO; DOUTORRES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.686,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.686,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.981,38Vl. Correção

11.667,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,40   Frente 0,00    Fundos 31,20   Lateral1 28,80   Lateral2

355.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39843         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :632
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000632003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO CONRADO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-012-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANSELMO MARCONDES; FREIJARDIM SÃO CONRADO                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

119.100,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
119.100,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 85.950,00Vl. Correção

205.050,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 100,00  Lateral1 100,00  Lateral2

5000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47874         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :633
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000633003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM STABILE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-026-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTENOR CLARINDOJARDIM STÁBILE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

266.304,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
266.304,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 279.619,20Vl. Correção

545.923,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4438.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24962         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :634
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000634003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL IBIZA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-054-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BARCELONA RESIDENCIAL IBIZA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

584.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
584.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 923.712,80Vl. Correção

1.507.712,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

154,29  Frente 154,05  Fundos 24,06   Lateral1 22,92   Lateral2

5840.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29590         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :635
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000635003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD SAO CRISTOVAO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-080-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO MARTIN ARCHILARES SÃO FRANCISCO                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.161,60Vl. Correção

2.361,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,00   Frente 25,60   Fundos 0,00    Lateral1 3,00    Lateral2

36.00       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10179         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :636
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000636003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-007-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-07      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

242.804,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
242.804,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

125.774,8400Deprec. UFIR125.774,8400Vl.Depreciação 177.020,74Vl. Correção

294.049,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

127,66  Frente 54,12   Fundos 84,14   Lateral1 99,0    Lateral2

7170.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6779         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :637
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000637003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-007-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-07      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

99.400,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
99.400,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 304.895,03Vl. Correção

404.295,03
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,34   Frente 118,88  Fundos 38,10   Lateral1 84,20   Lateral2

9858.45    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45460         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :638
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000638003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-001-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.312,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.312,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 41.263,56Vl. Correção

80.575,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,00   Frente 31,00   Fundos 52,00   Lateral1 52,00   Lateral2

1404.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6680         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :639
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000639003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoTIJUCA RES PARQUE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-090-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO DE SOUZA SUZANOTIJUCA RES PARQUE                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.720,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.720,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 19.669,05Vl. Correção

38.389,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

29,13   Frente         Fundos 48,78   Lateral1 40,20   Lateral2

936.09      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27595         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :640
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000640003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoTIJUCA RES PARQUE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-096-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO DE SOUZA SUZANOTIJUCA RES PARQUE                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

40.892,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
40.892,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

14.486,3400Deprec. UFIR14.486,3400Vl.Depreciação 19.055,98Vl. Correção

45.461,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

45,50   Frente 50,0    Fundos 415,52  Lateral1 38,14   Lateral2

1108.55    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27752         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :641
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000641003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoLOTEAMENTO NÃO INFORMADO                Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-053-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM PEREIRA DOS REISJARDIM PRIMAVERA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

93.120,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
93.120,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 97.776,00Vl. Correção

190.896,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

29,10   Frente 29,10   Fundos 100,00  Lateral1 100,00  Lateral2

2910.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23803         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :642
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000642003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoLOTEAMENTO NÃO INFORMADO                Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-053-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM PEREIRA DOS REISJARDIM PRIMAVERA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

290.108,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
290.108,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 304.614,24Vl. Correção

594.723,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,80   Frente 86,06   Fundos 162,47  Lateral1 156,37  Lateral2

9065.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23802         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :643
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000643003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES AURORA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-035-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TIRADENTES JARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.687,7400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.687,7400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 42.283,06Vl. Correção

44.970,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,0    Frente 12,25   Fundos 81,81   Lateral1 74,97   Lateral2

783.60      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34564         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :644
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000644003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-018-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TULIPAS; DAS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

72.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
72.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 75.636,00Vl. Correção

147.636,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 60,00   Lateral1 60,00   Lateral2

3600.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 12079         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :645
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000645003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-082-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TULIPAS; DAS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.760,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.760,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.343,80Vl. Correção

24.103,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 6,67    Fundos 34,20   Lateral1 31,35   Lateral2

420.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13175         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :646
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000646003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-005-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TULIPAS; DAS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

87.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
87.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 92.023,80Vl. Correção

179.623,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 73,00   Lateral1 73,00   Lateral2

4380.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11944         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :647
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000647003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-011-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TULIPAS; DAS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

37.800,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
37.800,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 39.708,90Vl. Correção

77.508,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

31,50   Frente 31,50   Fundos 60,00   Lateral1 60,00   Lateral2

1890.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11970         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :648
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000648003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-062-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PEDRO GONÇALVESJARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E-07      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.740,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.740,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.888,37Vl. Correção

46.628,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,80   Frente 50,0    Fundos 7,70    Lateral1 26,25   Lateral2

1137.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7645         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :649
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000649003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-021-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PEDRO GONÇALVESJARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-14      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.164,4800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.164,4800Qtde  UFIR

Metragem

10/2004Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.625,52Vl. Correção

6.790,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,0    Frente 10,10   Fundos 34,60   Lateral1 33,30   Lateral2

339.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7002         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :650
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000650003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-021-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PEDRO GONÇALVESJARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-14      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.118,8600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.118,8600Qtde  UFIR

Metragem

10/2004Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.405,14Vl. Correção

6.524,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,0    Frente 10,10   Fundos 33,30   Lateral1 31,95   Lateral2

326.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7003         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :651
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000651003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO CONRADO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-015-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL TRIGO ALONSOJARDIM SÃO CONRADO                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.488,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.488,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.083,94Vl. Correção

23.571,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

137,50  Frente 29,0    Fundos 204,0   Lateral1 265,0   Lateral2

20216.70  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5556         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :652
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000652003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE II                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-109-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NERCIO MANJAPANIBOSQUE DA SAUDE II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

45.300,6400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
45.300,6400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 47.650,61Vl. Correção

92.951,25
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

51,14   Frente 56,27   Fundos 56,13   Lateral1 44,23   Lateral2

2831.29    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44971         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :653
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000653003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUARANI JARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-07      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

151.200,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
151.200,0000Qtde  UFIR

Metragem

2 /2005Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

151.200,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

71,00   Frente 70,0    Fundos 99,0    Lateral1 117,0   Lateral2

7560.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6778         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :654
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000654003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD REC DOS PASSAROS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-025-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV NATAL MASSON JD REC DOS PASSAROS               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Z         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.208,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.208,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.471,00Vl. Correção

10.679,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,80   Frente 15,20   Fundos 20,25   Lateral1 13,12   Lateral2

260.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4259         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :655
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000655003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLA DO CHAFARIZ                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-045-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OLHO D ÁGUA VILLA DO CHAFARIZ                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

101.968,7900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
101.968,7900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.367.896,29Vl. Correção

1.469.865,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

83,80   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

5693.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38598         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :656
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000656003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL OTTON                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-032-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO VENDRAMERESIDENCIAL OTTON                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

37.540,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
37.540,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 39.436,19Vl. Correção

76.976,59
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

4,50    Frente 39,51   Fundos 86,05   Lateral1 89,82   Lateral2

1877.02    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40720         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :657
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000657003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL IBIZA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-055-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV MAJORCA RESIDENCIAL IBIZA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

42.530,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
42.530,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 67.269,70Vl. Correção

109.799,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,13   Frente 15,42   Fundos 24,76   Lateral1 24,45   Lateral2

425.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29598         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :658
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000658003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL IBIZA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-052-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV MAJORCA RESIDENCIAL IBIZA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

171.990,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
171.990,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 272.036,58Vl. Correção

444.026,58
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,10   Frente 23,78   Fundos 79,24   Lateral1 82,36   Lateral2

1719.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29579         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :659
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000659003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL IBIZA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-052-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV MAJORCA RESIDENCIAL IBIZA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

382.140,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
382.140,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 604.430,84Vl. Correção

986.570,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

74,40   Frente 32,08   Fundos 86,36   Lateral1 56,71   Lateral2

3821.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29580         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :660
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000660003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ESP DAS COLINAS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-046-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ARMANDO VICENTERES ESPLANADA DAS COLINAS    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

24.786,5500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
24.786,5500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 25.976,30Vl. Correção

50.762,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,04   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

4957.31    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46244         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :661
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000661003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ESP DAS COLINAS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-046-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ARMANDO VICENTERES ESPLANADA DAS COLINAS    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.305,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.305,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.895,64Vl. Correção

25.200,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,40   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

2461.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 46245         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :662
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000662003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VISTA ALEGRE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-095-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CALIL NAKAD JARDIM VISTA ALEGRE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

76.555,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
76.555,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 80.319,16Vl. Correção

156.874,36
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

47,50   Frente 50,00   Fundos 66,42   Lateral1 58,94   Lateral2

3189.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37362         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :663
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000663003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-080-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM JARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.020,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.020,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 142.997,40Vl. Correção

155.017,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

105,60  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

3780.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26795         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :664
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000664003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-081-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM JARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

13.928,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
13.928,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 165.695,40Vl. Correção

179.623,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

486,40  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

4380.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26796         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :665
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000665003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-077-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM JARDIM SÃO BRÁZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

13.331,5100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
13.331,5100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 158.594,71Vl. Correção

171.926,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

123,60  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

4192.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26790         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :666
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000666003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PEROLA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-02-034-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WAGIH RAHAL JARDIM PÉROLA                           Bairro978  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

100.400,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
100.400,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 161.003,25Vl. Correção

261.403,25
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

79,80   Frente 0,00    Fundos 104,85  Lateral1 132,25  Lateral2

3885.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24104         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :667
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000667003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TROPICAL                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-025-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSE DE ARRUDA CAMARGO; DRRESIDENCIAL SÃO BENTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.979,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.979,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 31.467,87Vl. Correção

61.447,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

31,40   Frente 25,60   Fundos 39,70   Lateral1 35,30   Lateral2

1070.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23381         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :668
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000668003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TROPICAL                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-025-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSE DE ARRUDA CAMARGO; DRRESIDENCIAL SÃO BENTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.235,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.235,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 29.636,88Vl. Correção

57.872,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

27,27   Frente 23,30   Fundos 49,70   Lateral1 39,70   Lateral2

1008.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23380         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :669
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000669003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MARIO CREM DOS SANTOS               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-073-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GENESIO BRAZ RES MARIO CREM DOS SANTOS   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.356,0400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.356,0400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.663,25Vl. Correção

13.019,29
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

19,60   Frente 15,53   Fundos 30,39   Lateral1 22,32   Lateral2

529.67      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40015         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :670
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000670003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/08/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM N S FATIMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-014-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN 9 DE JULHO JD N SRA DE FATIMA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

319.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19437         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :671
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000671003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD N SRA DE FATIMA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-003-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN 9 DE JULHO JD N SRA DE FATIMA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.346,9100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.346,9100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 24.609,98Vl. Correção

27.956,89
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

31,50   Frente 31,00   Fundos 8,25    Lateral1 2,75    Lateral2

170.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25796         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :672
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000672003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLA DO CHAFARIZ                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-045-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ÁGUA DA MINA VILLA DO CHAFARIZ                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

400.182,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
400.182,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.321.734,45Vl. Correção

1.721.916,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

78,00   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

6669.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38600         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :673
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000673003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-077-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALASKA JARDIM KLAYTON                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.242,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.242,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 24.396,64Vl. Correção

47.639,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,10   Frente 0,00    Fundos 55,20   Lateral1 47,30   Lateral2

830.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11634         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :674
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000674003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL  MODELO                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-042-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA UMBERTO FREDERICORESIDENCIAL  MODELO                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

73.679,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
73.679,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 77.399,79Vl. Correção

151.078,79
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,52   Frente 75,60   Fundos 76,72   Lateral1 61,08   Lateral2

3683.95    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40699         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :675
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000675003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL  MODELO                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-042-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA UMBERTO FREDERICORESIDENCIAL  MODELO                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

36.873,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
36.873,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 38.735,93Vl. Correção

75.609,73
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,95   Frente 31,10   Fundos 61,08   Lateral1 58,06   Lateral2

1843.69    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40700         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :676
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000676003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-200-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERNESTO TEIXEIRA DA SILVAQUEMIL                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.092,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.092,4000Qtde  UFIR

Metragem

3 /2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.499,48Vl. Correção

23.591,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4998.28    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56498         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :677
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000677003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD N SRA DE FATIMA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-013-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PÇA FRANCISCO GARDENALJD N SRA DE FATIMA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

80.688,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
80.688,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 84.722,40Vl. Correção

165.410,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,70   Frente         Fundos 67,60   Lateral1 74,03   Lateral2

1344.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 22635         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :678
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000678003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/08/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD SAO CRISTOVAO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-075-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO ANTONIO DA SILVEIRAJD SAO CRISTOVAO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

3120.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10127         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :679
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000679003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIJARDIM SANTA LUZIA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

46.393,4400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
46.393,4400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 48.635,79Vl. Correção

95.029,23
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

96,08   Frente 00,00   Fundos 125,77  Lateral1 71,85   Lateral2

3866.12    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39336         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :680
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000680003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS PAINEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV PAULO DA SILVA NUNESPARQUE DAS PAINEIRAS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Z         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

17.640,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
17.640,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.515,70Vl. Correção

36.155,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

31,50   Frente 0,00    Fundos 46,80   Lateral1 31,50   Lateral2

630.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23504         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :681
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000681003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS PAINEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-006-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV PAULO DA SILVA NUNESPARQUE DAS PAINEIRAS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.120,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.120,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.218,10Vl. Correção

45.338,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,00   Frente 0,00    Fundos 43,00   Lateral1 40,00   Lateral2

790.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23503         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :682
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000682003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS PAINEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-009-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV PAULO DA SILVA NUNESPARQUE DAS PAINEIRAS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

497.720,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
497.720,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 522.606,00Vl. Correção

1.020.326,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

193,80  Frente 187,65  Fundos 18,60   Lateral1 81,55   Lateral2

12443.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3309         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :683
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000683003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL DECOLORES                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-05-010-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALA AMETISTAS DASRESIDENCIAL DECOLORES            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

100.591,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
100.591,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 72.506,35Vl. Correção

173.097,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2011.83    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47868         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :684
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000684003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL DECOLORES                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-05-010-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALA AMETISTAS DASRESIDENCIAL DECOLORES            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

156.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
156.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 112.444,80Vl. Correção

268.444,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

3120.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47869         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :685
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000685003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL LALUCE II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-086-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ZULMIRA GELLIS DA SILVA; PROFRESIDENCIAL LALUCE II                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

146.961,6100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
146.961,6100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 100.790,13Vl. Correção

247.751,74
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

41,92   Frente 165,40  Fundos 174,56  Lateral1 17,86   Lateral2

4799.53    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48720         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :686
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000686003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-012-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GENERAL OSORIOPATRIMONIO STO ANTONIO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 10        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

55.566,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
55.566,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 58.324,46Vl. Correção

113.890,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,50   Frente 40,00   Fundos 49,00   Lateral1 47,00   Lateral2

1984.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23140         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :687
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000687003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM STA HELENA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-013-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM STA HELENA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra UNIC      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

26.460,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
26.460,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 27.777,71Vl. Correção

54.237,71
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

37,40   Frente 31,70   Fundos         Lateral1 36,50   Lateral2

529.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1339         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :688
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000688003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MARIO CREM DOS SANTOS               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-073-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUCINDA BORGES MANCINIRES MARIO CREM DOS SANTOS   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

44.265,7200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
44.265,7200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 46.405,23Vl. Correção

90.670,95
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

88,40   Frente 91,26   Fundos 53,07   Lateral1 30,39   Lateral2

3688.81    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40014         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :689
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000689003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD SAO CRISTOVAO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-079-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ FOGOLIN JD SAO CRISTOVAO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.976,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.976,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 83.514,29Vl. Correção

122.490,29
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

74,50   Frente 52,00   Fundos 43,00   Lateral1 23,00   Lateral2

1867.23    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10178         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :690
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000690003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH QUINTA DO SOL                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-035-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA A CH QUINTA DO SOL                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.520,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.520,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

9.880,0000Deprec. UFIR9.880,0000Vl.Depreciação 30.825,60Vl. Correção

60.465,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

14,00   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

9880.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5054         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :691
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000691003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-115-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ADAO DOMINGOS DUGOLNIRES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-07      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

962,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
962,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.010,58Vl. Correção

1.972,58
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,10    Frente 0,00    Fundos 17,20   Lateral1 13,13   Lateral2

48.10       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28375         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :692
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000692003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MORUMBI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-019-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANHANGUERA JARDIM MORUMBI                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

435.286,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
435.286,5000Qtde  UFIR

Metragem

8 /2015Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

435.286,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2325.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58124         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :693
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000693003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-041-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO AGATIELOPARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

101.960,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
101.960,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 107.108,98Vl. Correção

209.068,98
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

97,00   Frente 97,70   Fundos 55,00   Lateral1 48,00   Lateral2

5098.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4451         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :694
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000694003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV FERNANDO CASTILHOJANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 28        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

47.521,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
47.521,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 49.880,71Vl. Correção

97.402,31
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

74,65   Frente 88,82   Fundos 48,00   Lateral1 0,00    Lateral2

1697.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13517         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :695
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000695003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-008-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUARANI JARDIM COSTA RICA                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

154.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
154.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 161.645,00Vl. Correção

315.645,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 110,00  Lateral1 110,00  Lateral2

5500.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1950         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :696
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000696003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA TRONCOSO                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-016-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTA TEREZA VILA TRONCOSO                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

251.224,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
251.224,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

48.184,0000Deprec. UFIR48.184,0000Vl.Depreciação 213.192,00Vl. Correção

416.232,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,13   Frente 135,0   Fundos 105,0   Lateral1 71,0    Lateral2

5076.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1399         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :697
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000697003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JARDIM TREVO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FIORANTINA BABETTO CAPUANORES JARDIM TREVO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

168.205,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
168.205,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

173.369,7800Deprec. UFIR173.369,7800Vl.Depreciação 128.064,58Vl. Correção

122.900,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,80   Frente 47,20   Fundos 181,30  Lateral1 49,74   Lateral2

5000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 36603         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :698
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000698003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUCLEO RES FRANCISCO S ARRIAGA          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-070-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA NUCLEO RES FRANCISCO S BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

24.984,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
24.984,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.224,70Vl. Correção

51.209,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

45,0    Frente 4,50    Fundos 19,84   Lateral1 19,82   Lateral2

892.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7788         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :699
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000699003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SÃO FRANCISCO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-082-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DOMINGOS CAMPOMIZZIORES SÃO FRANCISCO                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.841,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.841,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 65.983,68Vl. Correção

128.825,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

90,71   Frente 96,39   Fundos 6,10    Lateral1 33,71   Lateral2

1963.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27799         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :700
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000700003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SÃO FRANCISCO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-082-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DOMINGOS CAMPOMIZZIORES SÃO FRANCISCO                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.243,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.243,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.955,36Vl. Correção

29.198,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,29   Frente 7,31    Fundos 33,71   Lateral1 37,50   Lateral2

445.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27800         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :701
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000701003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SÃO FRANCISCO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-081-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DOMINGOS CAMPOMIZZIORES SÃO FRANCISCO                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.171,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.171,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.529,76Vl. Correção

14.700,96
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

0,80    Frente 8,30    Fundos 52,00   Lateral1 50,00   Lateral2

224.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27785         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :702
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000702003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-120-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ISMAIL AJAJ MANSOURRES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-06      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

75.924,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
75.924,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 79.758,16Vl. Correção

155.682,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

85,60   Frente 63,63   Fundos 44,94   Lateral1 49,52   Lateral2

3796.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28707         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :703
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000703003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-040-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO GALO BOSQUE DA SAÚDE                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

57.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
57.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 60.480,00Vl. Correção

118.080,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,00   Frente 30,00   Fundos 60,00   Lateral1 60,00   Lateral2

1800.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 9587         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :704
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000704003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD SAO CRISTOVAO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-075-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LIBERDADE JD SAO CRISTOVAO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

99.840,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
99.840,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 110.990,53Vl. Correção

210.830,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

55,00   Frente 48,50   Fundos 60,00   Lateral1 62,00   Lateral2

3213.88    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30048         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :705
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000705003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PRADO                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-020-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MADALENA MARQUES GALHEGOJARDIM PRADO                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

76.146,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
76.146,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 79.926,11Vl. Correção

156.072,11
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

83,08   Frente 0,00    Fundos 81,90   Lateral1 66,61   Lateral2

2719.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34977         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :706
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000706003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ALVORADA                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-083-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS PUERTAS GARCIARES ALVORADA                            Bairro574  NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

161.324,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
161.324,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

132.730,1000Deprec. UFIR132.730,1000Vl.Depreciação 80.294,08Vl. Correção

108.888,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,28   Frente 64,78   Fundos 52,00   Lateral1 52,00   Lateral2

1659.89    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19056         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :707
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000707003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD SAO CRISTOVAO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-081-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO MARTIN ARCHILAJD SAO CRISTOVAO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

7.989,3700Deprec. UFIR7.989,3700Vl.Depreciação 12.703,13Vl. Correção

30.313,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,50   Fundos 5,50    Lateral1 13,00   Lateral2

462.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10180         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :708
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000708003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ALAMOVILLE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-046-0035                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA A RESIDENCIAL ALAMOVILLE            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

57.736,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
57.736,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 109.952,52Vl. Correção

167.689,32
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

37,28   Frente 24,00   Fundos 42,14   Lateral1 14,42   Lateral2

721.71      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45546         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :709
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000709003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES S PIAZZALUNGA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-033-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VICTOR SAN MIGUELRES S PIAZZALUNGA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

57.257,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
57.257,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 65.733,59Vl. Correção

122.990,79
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

32,24   Frente 35,93   Fundos 60,00   Lateral1 60,00   Lateral2

2143.07    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29978         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :710
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000710003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-013-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIBIPIRUNAS; DASCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

44.642,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
44.642,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

22.321,0000Deprec. UFIR22.321,0000Vl.Depreciação 54.530,20Vl. Correção

76.851,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,10   Frente 22,10   Fundos 101,00  Lateral1 101,00  Lateral2

2232.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4909         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :711
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000711003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-016-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIBIPIRUNAS; DASCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

55.780,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
55.780,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

27.890,0000Deprec. UFIR27.890,0000Vl.Depreciação 68.135,27Vl. Correção

96.025,27
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,00   Frente 30,00   Fundos 96,00   Lateral1 96,00   Lateral2

2789.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4937         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :712
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000712003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-016-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIBIPIRUNAS; DASCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

44.642,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
44.642,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

22.321,0000Deprec. UFIR22.321,0000Vl.Depreciação 54.530,20Vl. Correção

76.851,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,10   Frente 22,10   Fundos 101,00  Lateral1 101,00  Lateral2

2232.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4938         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :713
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000713003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-015-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIBIPIRUNAS; DASCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

111.260,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
111.260,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

55.630,0000Deprec. UFIR55.630,0000Vl.Depreciação 135.904,09Vl. Correção

191.534,09
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,00   Frente 30,00   Fundos 191,50  Lateral1 167,01  Lateral2

5563.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4930         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :714
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000714003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-015-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIBIPIRUNAS; DASCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

87.560,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
87.560,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

43.780,0000Deprec. UFIR43.780,0000Vl.Depreciação 106.954,54Vl. Correção

150.734,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,00   Frente 22,00   Fundos 199,00  Lateral1 199,00  Lateral2

4378.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4929         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :715
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000715003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SAO JOSE                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-111-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RES SAO JOSE                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

55.086,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
55.086,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 57.867,84Vl. Correção

112.953,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

126,1   Frente 128,0   Fundos 19,71   Lateral1 21,68   Lateral2

2754.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28337         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :716
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000716003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SAO JOSE                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-113-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RES SAO JOSE                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

80.586,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
80.586,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 84.655,59Vl. Correção

165.241,59
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

185,10  Frente 189,0   Fundos 19,51   Lateral1 19,63   Lateral2

4029.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28339         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :717
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000717003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SAO JOSE                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-112-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RES SAO JOSE                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

80.462,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
80.462,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 84.525,33Vl. Correção

164.987,33
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

184,10  Frente 188,00  Fundos 25,25   Lateral1 20,32   Lateral2

4023.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28338         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :718
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000718003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SAO JOSE                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-114-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RES SAO JOSE                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

36.128,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
36.128,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 37.952,46Vl. Correção

74.080,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

81,6    Frente 86,28   Fundos 19,71   Lateral1 19,53   Lateral2

1806.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28340         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :719
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000719003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM STABILE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-009-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELINO PONTESJARDIM STÁBILE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

413.840,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
413.840,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 434.376,81Vl. Correção

848.216,81
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

72,00   Frente 76,00   Fundos 71,00   Lateral1 71,11   Lateral2

5173.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19351         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :720
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000720003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM EUROPA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-070-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO MOTERANIJARDIM EUROPA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

190.240,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
190.240,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 199.752,00Vl. Correção

389.992,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

119,00  Frente         Fundos 59,00   Lateral1 41,00   Lateral2

5945.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20828         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :721
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000721003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SÃO BENTO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-012-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ MOMESSO RESIDENCIAL SÃO BENTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

43.982,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
43.982,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 46.165,81Vl. Correção

90.148,21
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

48,70   Frente 27,09   Fundos 41,49   Lateral1 41,83   Lateral2

1570.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34254         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :722
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000722003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SÃO BENTO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-012-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ MOMESSO RESIDENCIAL SÃO BENTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

49.842,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
49.842,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 52.317,14Vl. Correção

102.159,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,57   Frente 40,85   Fundos 46,30   Lateral1 41,49   Lateral2

1780.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34253         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :723
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000723003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD REC DOS PASSAROS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-025-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GENNY MAFFEI CAPARICAJD REC DOS PASSAROS               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Z         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.252,50Vl. Correção

10.252,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,07   Frente 13,07   Fundos 19,13   Lateral1 19,13   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4249         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :724
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000724003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SÃO BENTO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-011-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM VIEIRARESIDENCIAL SÃO BENTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

55.610,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
55.610,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 58.371,48Vl. Correção

113.982,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

73,40   Frente 68,86   Fundos 41,20   Lateral1 13,21   Lateral2

1986.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34237         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :725
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000725003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA GERMANO                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-008-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PÇA JOSÉ XAVIER SOARESVILA GERMANO                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.360,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.360,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 30.816,99Vl. Correção

60.176,99
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

63,80   Frente 83,50   Fundos 74,80   Lateral1 87,50   Lateral2

5914.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16651         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :726
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000726003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-103-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO VALERARES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

706.450,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
706.450,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 742.125,73Vl. Correção

1.448.575,73
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

422,00  Frente 350,00  Fundos 143,00  Lateral1 58,00   Lateral2

35322.50  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28372         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :727
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000727003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-114-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO VALERARES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.564,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.564,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.703,48Vl. Correção

46.267,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

4,00    Frente 38,00   Fundos 50,00   Lateral1 82,00   Lateral2

1128.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28606         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :728
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000728003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-150-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO VALERARES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

133.617,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
133.617,7500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 138.962,46Vl. Correção

272.580,21
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

155,00  Frente 287,40  Fundos 112,00  Lateral1 209,80  Lateral2

44539.25  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47098         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :729
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000729003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL LALUCE II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-133-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN GERACINA DE MENEZES SANCHES, PROFRESIDENCIAL LALUCE II                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

488.652,9400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
488.652,9400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 561.149,71Vl. Correção

1.049.802,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

20337.13  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48761         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :730
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000730003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SAO JOSE                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-088-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELA SARTORE MELONIRES SAO JOSE                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

99.304,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
99.304,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 104.318,85Vl. Correção

203.622,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

121,1   Frente 125,0   Fundos 38,13   Lateral1 38,12   Lateral2

4965.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28020         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :731
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000731003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SAO JOSE                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-089-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELA SARTORE MELONIRES SAO JOSE                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

60.382,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
60.382,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 63.431,29Vl. Correção

123.813,29
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

73,20   Frente 76,00   Fundos 38,12   Lateral1 37,93   Lateral2

3019.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28021         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :732
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000732003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SAO JOSE                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-098-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELA SARTORE MELONIRES SAO JOSE                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

61.704,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
61.704,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 64.820,05Vl. Correção

126.524,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

74,30   Frente 75,72   Fundos 36,13   Lateral1 36,1    Lateral2

3085.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28022         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :733
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000733003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-080-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CHICAGO CH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

52.159,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
52.159,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

26.079,9000Deprec. UFIR26.079,9000Vl.Depreciação 27.123,10Vl. Correção

53.203,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

165,90  Frente 171,10  Fundos 56,00   Lateral1 61,47   Lateral2

8693.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20895         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :734
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000734003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-081-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CHICAGO CH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

48.139,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
48.139,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

24.069,6000Deprec. UFIR24.069,6000Vl.Depreciação 25.032,38Vl. Correção

49.101,98
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

108,60  Frente 124,34  Fundos 45,71   Lateral1 64,00   Lateral2

8023.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20905         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :735
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000735003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PORTAO AZUL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-043-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NICOLAU DA SILVA NUNESJARDIM PORTAO AZUL                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.108,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.108,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

23.286,4000Deprec. UFIR23.286,4000Vl.Depreciação 6.119,96Vl. Correção

11.941,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

6,50    Frente 6,00    Fundos 32,00   Lateral1 50,00   Lateral2

727.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3734         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :736
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000736003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-146-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

515.270,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
515.270,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 87.010,00Vl. Correção

602.280,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,47   Frente 56,42   Fundos 125,04  Lateral1 123,10  Lateral2

7000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55814         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :737
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000737003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-146-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

265.155,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
265.155,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 875.543,13Vl. Correção

1.140.698,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

102,27  Frente 103,28  Fundos 130,34  Lateral1 126,82  Lateral2

13257.77  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47409         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :738
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000738003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-146-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

273.096,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
273.096,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

459.831,3900Deprec. UFIR459.831,3900Vl.Depreciação 759.316,36Vl. Correção

572.581,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

52,30   Frente 53,41   Fundos 126,82  Lateral1 125,04  Lateral2

6654.83    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47410         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :739
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000739003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-056-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALD 08 PQ INDUSTRIAL                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra -*-       

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.948,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.948,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.617,61Vl. Correção

26.566,21
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

128,00  Frente 130,98  Fundos 00,00   Lateral1 33,72   Lateral2

2158.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23811         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :740
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000740003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ATENAS                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-082-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RAUL VIZZENTINRES ATENAS                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

30.292,0400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
30.292,0400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 31.730,91Vl. Correção

62.022,95
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

69,55   Frente 73,85   Fundos 121,53  Lateral1 125,51  Lateral2

7573.01    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 43238         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :741
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000741003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ATENAS                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-085-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RAUL VIZZENTINRES ATENAS                              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.099,2400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.099,2400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 34.671,45Vl. Correção

67.770,69
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

70,10   Frente 93,53   Fundos 137,15  Lateral1 123,18  Lateral2

8274.81    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 43247         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :742
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000742003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-078-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIRCULAR CH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.033,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.033,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

5.016,9000Deprec. UFIR5.016,9000Vl.Depreciação 5.217,58Vl. Correção

10.234,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

98,45   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

1672.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20879         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :743
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000743003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PEDRO M BERBEL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-091-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IDA ZIN PALUDETTORES PEDRO M BERBEL                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

244.790,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
244.790,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 257.151,90Vl. Correção

501.941,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

66,20   Frente 103,60  Fundos 128,26  Lateral1 146,10  Lateral2

12239.50  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33443         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :744
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000744003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PEDRO M BERBEL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-091-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IDA ZIN PALUDETTORES PEDRO M BERBEL                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

337.444,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
337.444,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 354.484,92Vl. Correção

691.928,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

159,30  Frente 153,60  Fundos 49,64   Lateral1 128,26  Lateral2

16872.20  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33442         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :745
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000745003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO PAULO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-069-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM SÃO PAULO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

75.062,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
75.062,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 78.788,71Vl. Correção

153.851,11
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

63,10   Frente 32,60   Fundos 73,80   Lateral1 46,10   Lateral2

2680.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2932         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :746
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000746003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2013Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO PAULO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-068-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACHJARDIM SÃO PAULO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.734,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.734,8000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 8734,8Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

8.734,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

188.25      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54821         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :747
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000747003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-097-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OCTACILIO CAMARGO FAVEROJARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

126.144,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
126.144,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 132.514,27Vl. Correção

258.658,27
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

149,00  Frente 345,00  Fundos 235,70  Lateral1 3,10    Lateral2

6307.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 8138         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :748
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000748003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD NOVA BRASILIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-044-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO RIZZO JD NOVA BRASILIA                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 05        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

16.448,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
16.448,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.270,40Vl. Correção

33.718,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,03   Frente 20,41   Fundos 39,90   Lateral1 26,64   Lateral2

514.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37072         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :749
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000749003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-132-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM JOSE MARQUES MENDONÇARESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.261,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.261,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.768,48Vl. Correção

14.029,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,83   Frente 10,14   Fundos 14,00   Lateral1 24,00   Lateral2

163.06      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 47143         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :750
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000750003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-001-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DA CONSOLAÇÃOPARQUE RES PINHEIROS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

47.256,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
47.256,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

4.376,3800Deprec. UFIR4.376,3800Vl.Depreciação 28.744,03Vl. Correção

71.624,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

5,80    Frente 20,00   Fundos 75,60   Lateral1 80,00   Lateral2

1091.83    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48228         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :751
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000751003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-009-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DAS PALMEIRASCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

40.180,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
40.180,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

20.090,0000Deprec. UFIR20.090,0000Vl.Depreciação 49.079,87Vl. Correção

69.169,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

5,00    Frente 110,00  Fundos 90,00   Lateral1 200,00  Lateral2

2009.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4876         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :752
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000752003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-010-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DAS PALMEIRASCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

109.328,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
109.328,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

54.664,0000Deprec. UFIR54.664,0000Vl.Depreciação 133.544,15Vl. Correção

188.208,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

343,30  Frente 340,00  Fundos 16,00   Lateral1 16,00   Lateral2

5466.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4882         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :753
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000753003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VISTA ALEGRE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-091-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIS DE TOLEDO PIZA SOBRINHO; DRJARDIM VISTA ALEGRE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.671,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.671,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.687,34Vl. Correção

40.358,34
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,60   Frente 35,91   Fundos 91,21   Lateral1 80,25   Lateral2

3278.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37279         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :754
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000754003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/08/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VISTA ALEGRE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-090-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIS DE TOLEDO PIZA SOBRINHO; DRJARDIM VISTA ALEGRE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

37,94   Frente 35,92   Fundos 150,47  Lateral1 149,35  Lateral2

6041.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 37278         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :755
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000755003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD N SRA DE FATIMA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-005-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PRÇ NOSSA SENHORA DE FATIMAJD N SRA DE FATIMA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

137.640,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
137.640,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 144.522,00Vl. Correção

282.162,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

37,00   Frente 37,00   Fundos 62,00   Lateral1 62,00   Lateral2

2294.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 22483         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :756
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000756003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DO LAGO                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-041-0031                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO GARCIA VERAJARDIM DO LAGO                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-03      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.666,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.666,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.800,63Vl. Correção

5.466,63
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,00   Frente 16,10   Fundos 14,20   Lateral1 5,80    Lateral2

133.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6346         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :757
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000757003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS PAINEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-007-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO ROCHA PARQUE DAS PAINEIRAS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Z         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.942,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.942,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 19.882,34Vl. Correção

38.824,34
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

24,50   Frente 17,50   Fundos 28,50   Lateral1 35,00   Lateral2

676.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23505         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :758
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000758003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE II                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-109-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ONOFRE SILVA BOSQUE DA SAUDE II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.200,9600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.200,9600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.263,26Vl. Correção

2.464,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,75    Frente 0,00    Fundos 17,54   Lateral1 17,87   Lateral2

75.06       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44973         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :759
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000759003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE II                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-106-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ONOFRE SILVA BOSQUE DA SAUDE II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.870,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.870,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 35.627,93Vl. Correção

69.498,81
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

40,42   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

2116.93    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44916         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :760
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000760003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-101-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO ANTONUZZICONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.782,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.782,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 30.070,23Vl. Correção

57.852,63
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

91,20   Frente 95,00   Fundos 33,32   Lateral1 36,74   Lateral2

3525.45    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 31115         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :761
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000761003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES EURICO CAETANO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-005-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PAULO VISINTINRES EURICO CAETANO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

100.748,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
100.748,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 105.975,14Vl. Correção

206.723,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,11   Frente 38,31   Fundos 156,40  Lateral1 176,13  Lateral2

6296.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35892         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :762
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000762003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-066-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIA CALEGARI CRISTOVÃORES THEREZA MARIA BARBIERI    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 21        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.214,3400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.214,3400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 38.240,21Vl. Correção

41.454,55
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,40   Frente 20,84   Fundos 41,58   Lateral1 17,33   Lateral2

1010.84    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 26442         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :763
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000763003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-019-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SIRIANIIVONE ALVES PALMA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra *         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

43.372,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
43.372,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.562,29Vl. Correção

88.934,29
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

87,80   Frente 87,80   Fundos 24,70   Lateral1 24,70   Lateral2

2168.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14646         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :764
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000764003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-049-0039                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIJARDIM FLAMENGO                       Bairro1256 NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

458,5900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
458,5900Qtde  UFIR

Metragem

8 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.441,44Vl. Correção

3.900,03
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,50   Frente 12,50   Fundos 10,70   Lateral1 10,70   Lateral2

133.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 29430         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :765
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000765003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-048-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

61.752,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
61.752,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 64.870,48Vl. Correção

126.622,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

93,00   Frente 93,00   Fundos 33,20   Lateral1 33,20   Lateral2

3087.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4506         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :766
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000766003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 22/11/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-049-0045                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIJARDIM FLAMENGO                       Bairro1266 NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.210,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.210,0000Qtde  UFIR

Metragem

8 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 691,49Vl. Correção

3.901,49
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,50   Frente 12,50   Fundos 10,70   Lateral1 10,70   Lateral2

133.75      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45325         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :767
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000767003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DI FIORI                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-066-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LIBERDADE VILLAGE DI FIORI                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

24.412,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
24.412,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 25.632,60Vl. Correção

50.044,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,40   Frente 22,00   Fundos 28,50   Lateral1 26,98   Lateral2

610.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38264         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :768
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000768003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-047-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SHIGUERU SAKAIJANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

17.518,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
17.518,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.426,83Vl. Correção

35.944,91
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,85   Frente 66,18   Fundos 0,00    Lateral1 46,74   Lateral2

1094.88    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39845         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :769
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000769003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALTO COLINAS RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-004-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SILVIO MARCELINO DA SILVAALTO COLINAS RES                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

67.495,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
67.495,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 70.757,47Vl. Correção

138.252,67
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

78,12   Frente 78,12   Fundos 72,00   Lateral1 72,00   Lateral2

5624.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34415         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :770
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000770003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA BRASIL                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-036-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CARLOS CARVALHO ROSA; DRVILA BRASIL                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 05        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.913,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.913,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 35.604,05Vl. Correção

69.517,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

73,36   Frente 73,45   Fundos 16,45   Lateral1 16,45   Lateral2

1211.32    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35122         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :771
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000771003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ALAMOVILLE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-046-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALA C RESIDENCIAL ALAMOVILLE            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

72.387,7000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
72.387,7000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 167.887,76Vl. Correção

240.275,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

47,93   Frente 47,90   Fundos 21,50   Lateral1 22,13   Lateral2

1034.11    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45524         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :772
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000772003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ALAMOVILLE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-046-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALA C RESIDENCIAL ALAMOVILLE            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

93.914,1000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
93.914,1000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 217.813,63Vl. Correção

311.727,73
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,93   Frente 44,73   Fundos 22,13   Lateral1 59,63   Lateral2

1341.63    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45523         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :773
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000773003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VALE DO SOL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-001-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUGUSTA SANCHESJD VALE DO SOL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

21.504,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
21.504,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 237.366,22Vl. Correção

258.870,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

70,48   Frente 70,48   Fundos 64,00   Lateral1 64,00   Lateral2

4510.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20931         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :774
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000774003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VALE DO SOL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUGUSTA SANCHESJD VALE DO SOL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

171.463,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
171.463,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 179.975,54Vl. Correção

351.439,14
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

250,50  Frente 239,58  Fundos 25,00   Lateral1 27,50   Lateral2

6123.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21080         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :775
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000775003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VALE DO SOL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-001-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUGUSTA SANCHESJD VALE DO SOL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

88.739,8400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
88.739,8400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 93.145,14Vl. Correção

181.884,98
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

49,52   Frente 49,52   Fundos 64,00   Lateral1 64,00   Lateral2

3169.28    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45465         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :776
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000776003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS PAINEIRAS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-003-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VICENTE GIAMPIETROPARQUE DAS PAINEIRAS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

129.620,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
129.620,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 136.055,13Vl. Correção

265.675,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

138,70  Frente 158,70  Fundos 20,00   Lateral1 10,00   Lateral2

4629.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25804         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :777
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000777003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-076-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV PRIMO FERRASACONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

17.504,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
17.504,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.442,13Vl. Correção

35.946,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

54,10   Frente 54,10   Fundos 40,0    Lateral1 36,33   Lateral2

2190.55    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 31256         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :778
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000778003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-069-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO ANTONIO DA SILVEIRABOSQUE DA SAÚDE                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

70.656,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
70.656,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

43.159,3200Deprec. UFIR43.159,3200Vl.Depreciação 57.717,72Vl. Correção

85.214,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

45,00   Frente 45,00   Fundos 48,00   Lateral1 48,00   Lateral2

1299.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 10067         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :779
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000779003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-086-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LEONORA FIOROTTORECANTO VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

50.959,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
50.959,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.592,09Vl. Correção

104.551,29
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

80,01   Frente 70,0    Fundos 90,0    Lateral1 132,40  Lateral2

8493.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27199         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :780
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000780003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-089-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LEONORA FIOROTTORECANTO VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

163.152,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
163.152,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 171.391,18Vl. Correção

334.543,18
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

72,00   Frente 76,00   Fundos 108,00  Lateral1 108,02  Lateral2

8157.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27220         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :781
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000781003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-088-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LEONORA FIOROTTORECANTO VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

132.336,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
132.336,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 139.018,97Vl. Correção

271.354,97
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

57,5    Frente 59,50   Fundos 111,0   Lateral1 110,02  Lateral2

6616.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27218         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :782
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000782003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 30/07/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-006-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FUNDADORES CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

752.60      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48900         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :783
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000783003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1171 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50153         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :784
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000784003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1051 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50168         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :785
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000785003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MONTE CARLO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-134-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA LUCIA COSTA STABILEJARDIM MONTE CARLO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.027,0200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.027,0200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.189,92Vl. Correção

16.216,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

314.16      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50938         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :786
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000786003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-001-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JAIR NATAL RES JD SANTA LUZIA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

631,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
631,7500Qtde  UFIR

Metragem

2 /2011Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

631,75
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

107.44      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50987         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :787
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000787003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 09/01/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-010-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIO PARQUE RES PINHEIROS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

930.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49015         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :788
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000788003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1027 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50171         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :789
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000789003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 20/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD AEROPORTO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-097-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELO FABRÍCIOJARDIM AEROPORTO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1503.79    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50975         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :790
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000790003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-079-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALDO CINQUINI ALTO COLINAS RES                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

30.719,9600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
30.719,9600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.069,02Vl. Correção

42.788,98
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1303.35    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52111         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :791
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000791003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-150-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO GREGOLINRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.406,9200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.406,9200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.476,78Vl. Correção

12.883,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

314.16      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49314         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :792
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000792003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1011 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50173         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :793
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000793003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MONTE CARLO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-048-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO BERSANETTIJARDIM MONTE CARLO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.546,1300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.546,1300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.906,04Vl. Correção

43.452,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,79   Frente 37,22   Fundos 26,95   Lateral1 34,57   Lateral2

841.77      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50943         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :794
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000794003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-071-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN INEZ PIZZO CORADAZZICONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.539,1200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.539,1200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.883,56Vl. Correção

5.422,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

330.45      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49127         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :795
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000795003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-149-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO GREGOLINRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

8.406,9200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
8.406,9200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.476,78Vl. Correção

12.883,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

314.16      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49313         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :796
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000796003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 30/07/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-004-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ROBERTO CLARKCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,25   Frente 17,00   Fundos 19,07   Lateral1 17,85   Lateral2

268.31      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48901         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :797
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000797003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-090-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE DE SOUZAJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

217.331,9100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
217.331,9100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 102.166,80Vl. Correção

319.498,71
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

285,87  Frente 230,72  Fundos         Lateral1 64,45   Lateral2

12998.32  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50704         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :798
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000798003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MONTE CARLO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-121-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA LUCIA COSTA STABILEJARDIM MONTE CARLO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.730,4200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.730,4200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.403,60Vl. Correção

23.134,02
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

448.16      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50936         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :799
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000799003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-049-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO FERNANDES MARQUESJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

458,5900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
458,5900Qtde  UFIR

Metragem

8 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.792,99Vl. Correção

3.251,58
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,70   Frente 10,70   Fundos 12,50   Lateral1 12,50   Lateral2

133.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4508         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :800
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000800003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUCLEO RES FRANCISCO S ARRIAGA          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-042-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TIRADENTES NUCLEO RES FRANCISCO S BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.145,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.145,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.702,88Vl. Correção

104.848,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

43,0    Frente 43,0    Fundos 37,24   Lateral1 37,22   Lateral2

1598.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7318         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :801
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000801003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUCLEO RES FRANCISCO S ARRIAGA          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-045-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TIRADENTES NUCLEO RES FRANCISCO S BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.132,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.132,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.689,44Vl. Correção

104.822,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

43,00   Frente 43,00   Fundos 37,12   Lateral1 37,12   Lateral2

1597.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7377         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :802
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000802003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-053-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM LIVERPOOL PQ DAS ARVORES II/PQ INGLES    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 15        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

141.758,3100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
141.758,3100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.453,77Vl. Correção

155.212,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

530.93      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57607         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :803
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000803003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-071-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA NAZARETH DE FREITASPARQUE DAS ARVORES II             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 32        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.164.261,9500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.164.261,9500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 205.402,24Vl. Correção

2.369.664,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

102,80  Frente 104,80  Fundos 152,70  Lateral1 154,70  Lateral2

16211.70  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58089         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :804
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000804003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-052-0029                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JORGE MARIANO CURYPARQUE DAS ARVORES II             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 15        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.950,5800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.950,5800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.513,81Vl. Correção

17.464,39
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

4,13    Frente 4,00    Fundos 30,39   Lateral1 29,35   Lateral2

119.48      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57585         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :805
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000805003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-032-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SAMUEL IMPASTARI DE FREITAS E SILVAPARQUE DAS ÁRVORES                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

632.988,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
632.988,3000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 248.191,70Vl. Correção

881.180,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

70,00   Frente 76,66   Fundos 83,31   Lateral1 83,00   Lateral2

6028.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52065         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :806
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000806003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-052-0030                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ALM ROYAL PQ DAS ARVORES II/PQ INGLES    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 15        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.884.403,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.884.403,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 748.280,06Vl. Correção

8.632.683,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

29529.60  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57586         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :807
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000807003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-055-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ACHILES NELSON ROSSETOPARQUE DAS ARVORES II             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

107.367,3800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
107.367,3800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.189,84Vl. Correção

117.557,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

804.25      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 57609         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :808
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000808003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-071-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LIDIO CATHARINPARQUE DAS ARVORES II             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 32        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.492.877,1000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.492.877,1000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 141.683,54Vl. Correção

1.634.560,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

119,60  Frente 119,60  Fundos 93,50   Lateral1 93,50   Lateral2

11182.60  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58088         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :809
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000809003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-071-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CARMELINA BIANCHINI LOLLIPARQUE DAS ARVORES II             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 32        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.239.315,6500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.239.315,6500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 212.525,31Vl. Correção

2.451.840,96
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

195,80  Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

16773.90  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 58087         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :810
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000810003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA GERMANO                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-021-0044                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN NELSON CALIXTOVILA GERMANO                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

67.609,0500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
67.609,0500Qtde  UFIR

Metragem

8 /2008Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

67.609,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

105,00  Frente 106,10  Fundos 8,25    Lateral1 8,80    Lateral2

891.94      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48980         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :811
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000811003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.711,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.711,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 13.368,37Vl. Correção

26.079,97
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,80   Frente 13,50   Fundos 85,50   Lateral1 86,40   Lateral2

2118.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5110         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :812
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000812003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM GUAPORE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-085-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELA CASTIONI CORTELAZZIJARDIM GUAPORE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

123.033,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
123.033,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 129.185,28Vl. Correção

252.218,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

72,90   Frente 72,60   Fundos 53,00   Lateral1 52,70   Lateral2

3844.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19067         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :813
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000813003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM GUAPORE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-013-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELA CASTIONI CORTELAZZIJARDIM GUAPORE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.728,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.728,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 54.314,40Vl. Correção

106.042,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

28,90   Frente 32,10   Fundos 53,00   Lateral1 53,00   Lateral2

1616.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20015         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :814
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000814003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-012-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIO JANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 07        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

67.980,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
67.980,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 71.379,84Vl. Correção

139.360,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,40   Frente 11,50   Fundos 60,00   Lateral1 76,77   Lateral2

2124.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13595         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :815
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000815003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-041-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIO PARQUE RES PINHEIROS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

192.848,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
192.848,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 202.490,40Vl. Correção

395.338,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

92,50   Frente 47,00   Fundos 60,00   Lateral1 85,50   Lateral2

4821.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11162         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :816
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000816003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PINHEIROS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-010-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIO JARDIM PINHEIROS                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

65.011,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
65.011,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 68.269,63Vl. Correção

133.280,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 88,00   Fundos 87,00   Lateral1 32,00   Lateral2

2031.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13535         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :817
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000817003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-016-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIO JANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 26        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.921,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.921,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.125,03Vl. Correção

8.046,63
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,50   Frente 0,00    Fundos 26,50   Lateral1 31,00   Lateral2

245.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13683         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :818
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000818003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MARISTER                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-074-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUGENIO BERTOLUCEJARDIM MARISTER                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

140.662,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
140.662,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 147.461,50Vl. Correção

288.124,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

173,00  Frente         Fundos 39,20   Lateral1 115,61  Lateral2

11721.90  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20850         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :819
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000819003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD NOVA BRASILIA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-040-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO GARCIA SANCHESJD NOVA BRASILIA                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

41.125,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
41.125,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 45.944,35Vl. Correção

87.069,35
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

39,20   Frente 14,00   Fundos 40,55   Lateral1 32,50   Lateral2

849.54      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21578         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :820
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000820003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-001-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ESTRADA NOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 28.869,50Vl. Correção

56.369,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 0,00    Fundos 32,00   Lateral1 33,00   Lateral2

550.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17198         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :821
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000821003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-002-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL MARIN BERBELVILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.724,10Vl. Correção

9.224,10
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,00   Frente         Fundos 19,20   Lateral1 12,00   Lateral2

90.00       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17199         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :822
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000822003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-003-0040                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDOMIRO ROTONDARORES JD SANTA LUZIA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.915,2300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.915,2300Qtde  UFIR

Metragem

2 /2011Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

1.915,23
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

108.45      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50989         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :823
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000823003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

56.404,4900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
56.404,4900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.531,38Vl. Correção

82.935,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

10126.48  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49947         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :824
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000824003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1131 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50158         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :825
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000825003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1067 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50166         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :826
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000826003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-090-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN SILVIO GUARNIERIJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

122.821,1100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
122.821,1100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 57.737,67Vl. Correção

180.558,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,55   Frente 26,97   Fundos         Lateral1         Lateral2

7345.76    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50700         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :827
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000827003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-001-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIO PARQUE RES PINHEIROS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.783,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.783,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.720,40Vl. Correção

8.503,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

148.17      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 51059         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :828
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000828003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1035 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50170         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :829
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000829003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-090-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIDIO PEREIRA DOS SANTOSJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.985,7600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.985,7600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.813,88Vl. Correção

8.799,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

3,00    Frente 3,00    Fundos 119,44  Lateral1 119,23  Lateral2

358.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50702         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :830
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000830003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 30/07/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO PQ R AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-064-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN THOMAZ LOPES FERNANDESPARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1065.93    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :831
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000831003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 30/07/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO PQ R AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-064-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN THOMAZ LOPES FERNANDESPARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2757.97    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49153         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :832
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000832003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 19/08/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoESTÂNCIA CAIÇARA                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-024-0097                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IZAURA BOTTEON; DONAESTÂNCIA CAIÇARA                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

558.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49523         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :833
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000833003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1155 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :834
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000834003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 15/04/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-094-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CARLOS CARVALHO ROSA; DRJARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

22.70       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50178         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :835
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000835003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 13/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-027-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NIF ANTIGO LEITO DA N.O.BPATRIMONIO SANTO ANTONIO       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

531.73      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50895         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :836
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000836003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.105,0300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.105,0300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

6.742,9800Deprec. UFIR6.742,9800Vl.Depreciação 1.581,43Vl. Correção

4.943,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

1,97    Frente 2,24    Fundos 381,34  Lateral1 381,34  Lateral2

603.60      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49133         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :837
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000837003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-146-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

30.489,2600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
30.489,2600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.221,86Vl. Correção

46.711,12
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

542.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49316         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :838
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000838003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/03/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-094-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CARLOS CARVALHO ROSA; DRJARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1576.39    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50086         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :839
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000839003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 20/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD AEROPORTO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-097-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESJARDIM AEROPORTO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

988.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50973         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :840
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000840003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-044-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE VERZEGNASSIRES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-06      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.131,1700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.131,1700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

22.957,2400Deprec. UFIR22.957,2400Vl.Depreciação 5.600,83Vl. Correção

10.774,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1315.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49533         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :841
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000841003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1043 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50169         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :842
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000842003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-090-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE DE SOUZAJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

21.534,6900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
21.534,6900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.123,37Vl. Correção

31.658,06
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,41    Frente 54,76   Fundos 63,04   Lateral1 41,00   Lateral2

1287.96    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50705         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :843
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000843003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-101-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NIF AREA ENCRAVADAJANDAIA III RES PARQUE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra X         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.162,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.162,7700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.247,58Vl. Correção

16.410,35
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

6,00    Frente 6,00    Fundos 111,29  Lateral1 111,29  Lateral2

667.63      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50854         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :844
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000844003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-003-0039                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JAIR NATAL RES JD SANTA LUZIA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.990,4600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.990,4600Qtde  UFIR

Metragem

2 /2011Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

1.990,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

112.71      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50988         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :845
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000845003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-016-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ALDO CINQUINI COLINAS PARK RES II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.659,4500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.659,4500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.054,55Vl. Correção

35.714,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1452.97    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52107         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :846
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000846003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MONTE CARLO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-046-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUGUSTA SANCHESJARDIM MONTE CARLO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

61.031,5300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
61.031,5300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 28.724,81Vl. Correção

89.756,34
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

71,52   Frente 70,05   Fundos 24,72   Lateral1 22,82   Lateral2

1738.79    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50965         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :847
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000847003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-034-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RAFAEL PINTO ARJONASPARQUE DAS ÁRVORES                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

157.405,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
157.405,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 61.717,95Vl. Correção

219.123,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1499.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52094         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :848
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000848003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-050-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO RODRIGUES TORTOSAPARQUE RES LALUCE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.145,00Vl. Correção

6.145,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21682         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :849
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000849003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 22/08/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SÃO FRANCISCO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-090-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LIBERDADE RES SÃO FRANCISCO                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

25.79       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48889         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :850
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000850003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

79.650,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
79.650,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

46.643,0400Deprec. UFIR46.643,0400Vl.Depreciação 1.360.370,76Vl. Correção

1.393.377,72
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,48    Frente 15,67   Fundos 24,29   Lateral1 25,00   Lateral2

10303.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53284         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :851
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000851003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-047-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO FERREIRA FILHOJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

268.230,9400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
268.230,9400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 167.073,81Vl. Correção

435.304,75
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

119,50  Frente 108,53  Fundos 93,10   Lateral1 93,85   Lateral2

10614.60  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49014         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :852
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000852003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 22/08/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES SÃO FRANCISCO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-090-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LIBERDADE RES SÃO FRANCISCO                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

841.16      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48888         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :853
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000853003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 30/07/2007Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-008-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ROBERTO CLARKCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,25   Frente 17,00   Fundos 19,07   Lateral1 17,85   Lateral2

296.39      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48902         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :854
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000854003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

210.323,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
210.323,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 98.931,20Vl. Correção

309.254,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

37760.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49949         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :855
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000855003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1091 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50163         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :856
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000856003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1003 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

976,8700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
976,8700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 459,49Vl. Correção

1.436,36
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,55    Frente 9,79    Fundos 20,00   Lateral1 18,19   Lateral2

175.38      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50174         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :857
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000857003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1019 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50172         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :858
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000858003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-055-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra *         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

66.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
66.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

47.570,5200Deprec. UFIR47.570,5200Vl.Depreciação 20.012,67Vl. Correção

39.042,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,07   Frente 87,60   Fundos 83,7    Lateral1 146,48  Lateral2

3171.58    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5194         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :859
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000859003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-052-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO RODRIGUES TORTOSAPARQUE RES LALUCE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.145,00Vl. Correção

6.145,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21723         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :860
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000860003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

207.133,2600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
207.133,2600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

131.904,4900Deprec. UFIR131.904,4900Vl.Depreciação 35.449,53Vl. Correção

110.678,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

158,23  Frente 148,57  Fundos 174,98  Lateral1 158,63  Lateral2

27060.71  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49050         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :861
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000861003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1163 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50154         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :862
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000862003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1059 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50167         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :863
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000863003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-090-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE DE SOUZAJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

21.005,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
21.005,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.874,36Vl. Correção

30.879,36
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1256.28    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50703         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :864
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000864003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1083 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50164         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :865
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000865003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 13/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-027-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NIF ANTIGO LEITO DA N.O.BPATRIMONIO SANTO ANTONIO       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

322.11      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50898         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :866
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000866003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-036-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOAO SANCHES FILHOPARQUE DAS ÁRVORES                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

31.694,2500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
31.694,2500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.427,16Vl. Correção

44.121,41
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,765   Frente 4,50    Fundos 38,50   Lateral1 37,26   Lateral2

301.85      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52102         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :867
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000867003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1147 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50156         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :868
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000868003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MONTE CARLO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-048-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ ANGELILOJARDIM MONTE CARLO                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

60.913,5900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
60.913,5900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 28.669,31Vl. Correção

89.582,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

37,62   Frente 40,87   Fundos 50,19   Lateral1 37,22   Lateral2

1735.43    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50942         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :869
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000869003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 20/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD AEROPORTO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-097-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANGELO FABRÍCIOJARDIM AEROPORTO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1714.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50974         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :870
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000870003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1099 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50162         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :871
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000871003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 15/04/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MAVAN                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-094-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA JARDIM MAVAN                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

69.48       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50179         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :872
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000872003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-089-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AMALIA CALSSAVARA SABADINJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

118.623,5500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
118.623,5500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.764,42Vl. Correção

174.387,97
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

119,50  Frente 119,55  Fundos 57,56   Lateral1 61,18   Lateral2

7094.71    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50694         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :873
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000873003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS ARVORES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-11-035-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOAO SANCHES FILHOPARQUE DAS ÁRVORES                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

37.224,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
37.224,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.595,59Vl. Correção

51.820,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,765   Frente         Fundos 61,90   Lateral1 60,895  Lateral2

354.52      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52098         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :874
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000874003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO AO RESIDENCIAL MONTE LIBANO       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-150-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM CICILIATTIRES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

159.005,1200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
159.005,1200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 113.575,09Vl. Correção

272.580,21
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

180,00  Frente 268,36  Fundos 216,32  Lateral1 197,38  Lateral2

44539.25  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48796         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :875
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000875003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1139 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50157         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :876
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000876003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1123 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50159         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :877
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000877003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1115 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50160         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :878
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000878003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 13/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-027-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NIF ANTIGO LEITO DA N.O.BPATRIMONIO SANTO ANTONIO       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

478.94      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50896         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :879
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000879003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-064-0043                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESANEXO REC VERDE                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

152.94      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49143         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :880
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000880003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 24/10/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO CONRADO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-005-0044                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESJARDIM SÃO CONRADO                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

120.67      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49293         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :881
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000881003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1107 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50161         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :882
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000882003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 13/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-027-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NIF ANTIGO LEITO DA N.O.BPATRIMONIO SANTO ANTONIO       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1761.89    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50894         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :883
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000883003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 13/07/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-027-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NIF ANTIGO LEITO DA N.O.BPATRIMONIO SANTO ANTONIO       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

1235.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50897         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :884
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000884003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JARDIM TREVO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-001-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARILZA CAPUANORES JARDIM TREVO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.126,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.126,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.529,3600Deprec. UFIR1.529,3600Vl.Depreciação 4.088,81Vl. Correção

3.685,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 7,49    Fundos 35,09   Lateral1 35,00   Lateral2

149.94      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 36503         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :885
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000885003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM MARISTER                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-074-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUGENIO BERTOLUCEJARDIM MARISTER                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

48.438,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
48.438,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 50.779,17Vl. Correção

99.217,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,40   Frente 62,48   Fundos 61,20   Lateral1 71,46   Lateral2

4036.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40515         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :886
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000886003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SAN MARINO                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-148-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO GREGOLINRESIDENCIAL SAN MARINO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.508,6500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.508,6500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.588,91Vl. Correção

16.097,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

314.16      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49312         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :887
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000887003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1179 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

950,3500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
950,3500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 447,03Vl. Correção

1.397,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,47    Frente 9,40    Fundos 18,07   Lateral1 20,00   Lateral2

170.62      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49948         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :888
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000888003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SILVARES                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-016-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DE CAXIAS PAT SILVARES                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

391.253,7900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
391.253,7900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 243.672,21Vl. Correção

634.926,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

81,69   Frente 46,60   Fundos 178,60  Lateral1 131,65  Lateral2

7743.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48854         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :889
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000889003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 30/07/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO PQ R AMERICA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-064-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN THOMAZ LOPES FERNANDESPARQUE RES AMERICA                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

991.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 49154         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :890
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000890003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1075 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

946,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
946,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 445,40Vl. Correção

1.392,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50165         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :891
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000891003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA III RES PARQUE                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-090-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN SILVIO GUARNIERIJANDAIA III RESIDENCIAL BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

431.858,0400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
431.858,0400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 203.014,60Vl. Correção

634.872,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,03   Frente 119,44  Fundos 350,49  Lateral1         Lateral2

25828.83  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 50701         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :892
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000892003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO BRAZ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-049-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TIRADENTES JARDIM SÃO BRAZ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F-08      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.028,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.028,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.327,67Vl. Correção

12.356,07
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,2     Frente         Fundos 47,40   Lateral1 47,0    Lateral2

215.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7458         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :893
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000893003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TANGARA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-065-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON TRONCOSOJARDIM TANGARA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

106.560,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
106.560,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 111.710,40Vl. Correção

218.270,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 182,00  Lateral1 197,40  Lateral2

8880.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20753         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :894
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000894003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TANGARA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-065-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON TRONCOSOJARDIM TANGARA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

12.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
12.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.580,00Vl. Correção

24.580,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20754         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :895
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000895003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL GAVEA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-036-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 01 RESIDENCIAL GAVEA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

91.019,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
91.019,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

31.408,7300Deprec. UFIR31.408,7300Vl.Depreciação 171.760,80Vl. Correção

231.371,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,65   Frente 16,20   Fundos 59,84   Lateral1 37,04   Lateral2

1400.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45589         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :896
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000896003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ BELA VISTA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-018-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO JOSE CURY;PQ BELA VISTA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.148,88Vl. Correção

6.148,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

3,60    Frente 0,00    Fundos 24,00   Lateral1 24,00   Lateral2

37.50       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19516         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :897
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000897003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ BELA VISTA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-023-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO JOSE CURY;PQ BELA VISTA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.096,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.096,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.631,64Vl. Correção

104.727,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

6,50    Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

638.70      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19613         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :898
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000898003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ BELA VISTA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-017-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO JOSE CURY;PQ BELA VISTA                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

216.344,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
216.344,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 227.080,07Vl. Correção

443.424,07
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2704.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 19476         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :899
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000899003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2 NUC RES BIRIGUI                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-01-022-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PRÇ AMERICO FIOROTTO2 NUC RES BIRIGUI                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

170.056,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
170.056,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 178.495,03Vl. Correção

348.551,03
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,90   Frente 21,90   Fundos 148,90  Lateral1 135,60  Lateral2

2125.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 22404         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :900
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000900003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-006-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PÇA JOSE PANTAROTTOPAT SANTO ANTONIO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

28.350,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
28.350,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 29.757,38Vl. Correção

58.107,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,00   Frente 0,00    Fundos 45,00   Lateral1 45,00   Lateral2

1012.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23013         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :901
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000901003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-041-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PASCHOAL MARACCIPARQUE RES PINHEIROS              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

34.560,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
34.560,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 36.288,00Vl. Correção

70.848,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

36,00   Frente 0,00    Fundos 59,00   Lateral1 47,00   Lateral2

864.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11163         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :902
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000902003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO DO UIRAPURU                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-029-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 03 RECANTO DO UIRAPURU               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

76.746,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
76.746,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

30.698,6000Deprec. UFIR30.698,6000Vl.Depreciação 47.889,82Vl. Correção

93.937,72
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

155,20  Frente         Fundos 251,00  Lateral1 197,80  Lateral2

15349.30  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4957         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :903
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000903003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD REC DOS PASSAROS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-025-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HEDER PETRILLIJD REC DOS PASSAROS               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Z         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.252,50Vl. Correção

10.252,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,0    Frente 10,0    Fundos 25,0    Lateral1 25,0    Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4252         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :904
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000904003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-079-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN 9 DE JULHO NOVO JD STABILE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.088,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.088,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.439,74Vl. Correção

14.527,74
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,00   Frente 00,00   Fundos 15,00   Lateral1 13,00   Lateral2

88.60       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24098         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :905
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000905003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO N JD STABILE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-040-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN 9 DE JULHO NOVO JD STABILE                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

113.760,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
113.760,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 119.405,34Vl. Correção

233.165,34
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,50   Frente 30,00   Fundos 79,85   Lateral1 64,85   Lateral2

1422.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 23857         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :906
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000906003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PINHEIROS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-021-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ABRÃO ANTÔNIOJARDIM PINHEIROS                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.201,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.201,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 10.711,68Vl. Correção

20.913,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

9,60    Frente 9,60    Fundos 33,00   Lateral1 33,00   Lateral2

318.80      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 13745         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :907
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000907003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TOQUIO                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-047-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA B JARDIM TOQUIO                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

142.259,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
142.259,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 149.321,77Vl. Correção

291.581,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

112,00  Frente 59,10   Fundos 84,00   Lateral1 51,00   Lateral2

5080.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2639         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :908
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000908003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-048-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERNESTINO BISPO DA SILVARES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-10      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.375,9200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.375,9200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.766,56Vl. Correção

26.142,48
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,00   Frente 60,00   Fundos 53,74   Lateral1 52,66   Lateral2

3192.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56367         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :909
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000909003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-048-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERNESTINO BISPO DA SILVARES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-10      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

69.514,4400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
69.514,4400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

27.294,1700Deprec. UFIR27.294,1700Vl.Depreciação 60.303,38Vl. Correção

102.523,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

120,81  Frente 120,81  Fundos 52,66   Lateral1 146,11  Lateral2

12518.15  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 41584         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :910
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000910003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-048-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ERNESTINO BISPO DA SILVARES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-10      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

50.664,9900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
50.664,9900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 8.528,48Vl. Correção

59.193,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

131,91  Frente 130,85  Fundos 56,10   Lateral1 53,74   Lateral2

7227.53    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56370         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :911
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000911003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO PQ SAO VICENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-040-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ESAU CORDEIRONOVO PQ SAO VICENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.849,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.849,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.642,08Vl. Correção

32.491,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,00   Frente 0,00    Fundos 24,40   Lateral1 40,60   Lateral2

495.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 17144         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :912
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000912003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA BANDEIRANTE                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-050-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARROVILA BANDEIRANTE                       Bairro1112 NúmeroComplementoQuadra 09        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.984,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.984,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.756,56Vl. Correção

32.740,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

36,00   Frente 18,00   Fundos 42,00   Lateral1 60,00   Lateral2

1332.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 12651         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :913
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000913003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC MORADA DO SOL                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-032-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELCH REC MORADA DO SOL             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.690,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.690,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

7.088,4000Deprec. UFIR7.088,4000Vl.Depreciação 13.231,68Vl. Correção

25.833,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

55,50   Frente 23,40   Fundos 100,30  Lateral1 99,70   Lateral2

3938.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4984         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :914
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000914003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC MORADA DO SOL                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-032-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CONTELCH REC MORADA DO SOL             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

30.669,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
30.669,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

11.041,0200Deprec. UFIR11.041,0200Vl.Depreciação 20.609,90Vl. Correção

40.238,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

117,63  Frente 0,00    Fundos 58,25   Lateral1 102,20  Lateral2

6133.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4991         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :915
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000915003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL COLINA VERDE                Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-063-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE PEDI RESIDENCIAL COLINA VERDE        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

58.028,1200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
58.028,1200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 39.835,96Vl. Correção

97.864,08
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

44,43   Frente 38,36   Fundos 81,07   Lateral1 89,00   Lateral2

4060.75    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48446         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :916
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000916003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL COLINA VERDE                Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-063-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE PEDI RESIDENCIAL COLINA VERDE        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

116.025,9400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
116.025,9400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 79.651,12Vl. Correção

195.677,06
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

91,28   Frente 91,18   Fundos 89,00   Lateral1 89,00   Lateral2

8119.38    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48447         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :917
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000917003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-129-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM QUEMIL                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 19        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

103.822,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
103.822,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

25.955,6000Deprec. UFIR25.955,6000Vl.Depreciação 81.630,36Vl. Correção

159.497,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

188,28  Frente 178,00  Fundos 27,65   Lateral1 27,65   Lateral2

6488.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 31976         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :918
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000918003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-105-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUZIA APARECIDA BARBIERICONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

26.982,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
26.982,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 28.365,25Vl. Correção

55.347,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

91,20   Frente 95,00   Fundos 32,32   Lateral1 35,64   Lateral2

3372.80    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 30975         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :919
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000919003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC SOL NASCENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-040-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR GARCIACH REC SOL NASCENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.584,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.584,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

2.646,0000Deprec. UFIR2.646,0000Vl.Depreciação 8.255,52Vl. Correção

16.193,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,00   Frente 21,00   Fundos 126,00  Lateral1 126,00  Lateral2

2646.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5077         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :920
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000920003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC SOL NASCENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-038-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR GARCIACH REC SOL NASCENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.596,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.596,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.676,5700Deprec. UFIR1.676,5700Vl.Depreciação 9.942,45Vl. Correção

23.861,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

70,00   Frente 70,00   Fundos 55,70   Lateral1 55,70   Lateral2

3899.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5067         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :921
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000921003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC SOL NASCENTE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-041-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR GARCIACH REC SOL NASCENTE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

40.320,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
40.320,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

10.080,0000Deprec. UFIR10.080,0000Vl.Depreciação 31.449,60Vl. Correção

61.689,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

80,0    Frente 80,0    Fundos 126,0   Lateral1 126,0   Lateral2

10080.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 5089         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :922
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000922003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-024-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SIMÕESCENTRO                                  Bairro4    NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.153.450,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.153.450,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.235.916,95Vl. Correção

2.389.366,95
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

86,36   Frente 27,00   Fundos 172,50  Lateral1 111,40  Lateral2

6857.13    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 417         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :923
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000923003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-024-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SIMÕESCENTRO                                  Bairro10   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

77.775,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
77.775,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 81.640,88Vl. Correção

159.415,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,10   Frente 15,20   Fundos 30,20   Lateral1 30,20   Lateral2

457.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 418         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :924
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000924003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-125-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FLORINDO LOT RES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.682,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.682,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.827,44Vl. Correção

46.509,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

47,10   Frente 70,80   Fundos         Lateral1 37,03   Lateral2

1134.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 28792         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :925
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000925003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS NAÇÕES                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-049-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO GARCIA VERAPARQUE DAS NAÇÕES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

164.352,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
164.352,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 172.651,78Vl. Correção

337.003,78
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

219,00  Frente 210,00  Fundos         Lateral1 46,00   Lateral2

8217.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 6559         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :926
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000926003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH VILLA VERDE                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-012-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FLAMBOIANTS; DOSCH VILLA VERDE                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

88.400,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
88.400,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

44.200,0000Deprec. UFIR44.200,0000Vl.Depreciação 107.980,60Vl. Correção

152.180,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4420.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4903         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :927
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000927003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-088-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL COTTAS DE AZEVEDOJARDIM KLAYTON                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

17.850,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
17.850,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.736,13Vl. Correção

36.586,13
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,00   Frente 25,00   Fundos 26,00   Lateral1 25,00   Lateral2

637.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11779         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :928
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000928003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-061-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PAULO PEGORAROCOLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra QTV       

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

123.280,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
123.280,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 129.675,15Vl. Correção

252.955,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

14,00   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

7705.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 32842         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :929
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000929003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ VITOR PEREIRA GIAMPIETRORES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B-12      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.136,4800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.136,4800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.807,96Vl. Correção

28.944,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

193,13  Frente 200,00  Fundos 13,24   Lateral1 10,45   Lateral2

3534.12    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40881         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :930
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000930003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES DAS AROEIRAS                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-066-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ABRÃO ANTÔNIORES DAS AROEIRAS                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.221,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.221,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 29.001,25Vl. Correção

56.222,25
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,70   Frente 16,60   Fundos 16,70   Lateral1 16,60   Lateral2

272.21      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39967         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :931
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000931003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPERDIZES RES PQ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-064-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANCHIETA PERDIZES RES PQ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

74.222,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
74.222,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 77.948,98Vl. Correção

152.171,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

69,50   Frente 82,60   Fundos 44,50   Lateral1         Lateral2

1546.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11504         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :932
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000932003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPERDIZES RES PQ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-063-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANCHIETA PERDIZES RES PQ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

303.609,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
303.609,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 318.853,33Vl. Correção

622.462,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

80,00   Frente 53,50   Fundos 94,00   Lateral1 92,56   Lateral2

6325.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 11502         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :933
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000933003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-079-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CALIFORNIA CH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.255,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.255,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

7.127,7000Deprec. UFIR7.127,7000Vl.Depreciação 7.412,81Vl. Correção

14.540,51
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

146,00  Frente 140,00  Fundos         Lateral1         Lateral2

2375.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20894         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :934
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000934003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCH REC N GRAN VILLE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-079-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CALIFORNIA CH REC N GRAN VILLE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.310,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.310,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

655,2000Deprec. UFIR655,2000Vl.Depreciação 681,41Vl. Correção

1.336,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,00   Frente 33,34   Fundos 17,27   Lateral1         Lateral2

218.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20880         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :935
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000935003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLA DO CHAFARIZ                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-039-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DA FONTE VILLA DO CHAFARIZ                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

95.687,7600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
95.687,7600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.283.637,10Vl. Correção

1.379.324,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

78,80   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

5342.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38656         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :936
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000936003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLA DO CHAFARIZ                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-039-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DA FONTE VILLA DO CHAFARIZ                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

42.625,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
42.625,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 571.818,80Vl. Correção

614.444,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

48,20   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

2380.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38655         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :937
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000937003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 05/01/2002Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLA DO CHAFARIZ                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-045-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DA FONTE VILLA DO CHAFARIZ                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

127.019,5100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
127.019,5100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.703.947,95Vl. Correção

1.830.967,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

49,31   Frente 37,07   Fundos 165,13  Lateral1 162,94  Lateral2

7092.10    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38599         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :938
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000938003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL LALUCE II                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-121-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FERNANDO ANTONIO CRACCORESIDENCIAL LALUCE II                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

40.640,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
40.640,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 27.872,25Vl. Correção

68.512,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,53   Frente 29,69   Fundos 51,49   Lateral1 32,00   Lateral2

1327.25    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48476         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :939
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000939003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-121-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FERNANDO ANTONIO CRACCORESIDENCIAL LALUCE II                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.555,3800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.555,3800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.924,98Vl. Correção

19.480,36
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

13,295  Frente 13,09   Fundos 32,00   Lateral1 30,98   Lateral2

377.38      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48477         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :940
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000940003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TOSELAR                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-064-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUREA DE CAMPOS GONCALVES; PROFJARDIM TOSELAR                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.768,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.768,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.530,12Vl. Correção

32.298,12
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,06   Frente 34,05   Fundos 119,94  Lateral1 124,06  Lateral2

4083.90    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20745         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :941
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000941003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TOSELAR                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-064-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUREA DE CAMPOS GONCALVES; PROFJARDIM TOSELAR                          Bairro20   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

26.460,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
26.460,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 27.738,90Vl. Correção

54.198,90
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

132,90  Frente 135,91  Fundos 121,06  Lateral1 138,18  Lateral2

16371.60  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 20744         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :942
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000942003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD SAO GENARO II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-083-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEMOSTHENES GUANAES PEREIRA; DRJD SAO GENARO II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.265,2000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.265,2000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 24.420,15Vl. Correção

47.685,35
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

131,90  Frente 153,50  Fundos 12,60   Lateral1         Lateral2

830.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3171         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :943
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000943003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM IPANEMA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-038-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FIORAVANTE ZINJARDIM POPI                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.048,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.048,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.750,40Vl. Correção

28.798,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,40    Frente 25,00   Fundos 26,50   Lateral1 20,10   Lateral2

351.20      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3705         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :944
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000944003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL MANUELA                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-104-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTO MAMPRIMRESIDENCIAL MANUELA                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

108.550,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
108.550,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 113.977,92Vl. Correção

222.528,32
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

42,14   Frente 46,00   Fundos 72,57   Lateral1 72,57   Lateral2

3392.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 25115         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :945
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000945003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ART VILLE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-074-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUCLIDES DE ALMEIDARESIDENCIAL ART VILLE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

89.998,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
89.998,0800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 94.666,73Vl. Correção

184.664,81
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,84   Frente 69,70   Fundos 79,27   Lateral1 79,27   Lateral2

5624.88    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44783         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :946
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000946003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL ART VILLE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-079-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUCLIDES DE ALMEIDARESIDENCIAL ART VILLE                BairroSN   NúmeroComplementoQuadra V         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.977,9200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.977,9200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 21.014,27Vl. Correção

40.992,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

45,49   Frente 53,86   Fundos 25,81   Lateral1 23,06   Lateral2

1248.62    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 44834         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :947
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000947003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoSITIOS REC PASSAREDO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-004-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO DONÁ SOBRINHOSITIOS REC PASSAREDO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

253.034,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
253.034,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

50.606,8000Deprec. UFIR50.606,8000Vl.Depreciação 233.170,83Vl. Correção

435.598,03
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

67,50   Frente 156,20  Fundos 189,20  Lateral1 130,30  Lateral2

12651.70  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4846         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :948
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000948003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoSITIOS REC PASSAREDO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-002-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO DONÁ SOBRINHOSITIOS REC PASSAREDO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

31.680,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
31.680,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

6.336,0000Deprec. UFIR6.336,0000Vl.Depreciação 29.193,12Vl. Correção

54.537,12
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 100,00  Lateral1 100,00  Lateral2

5000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 4816         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :949
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000949003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-068-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AVE CRISTO COLINAS PARK RES                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra L         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.440,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.440,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.670,33Vl. Correção

9.110,33
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

11,00   Frente 11,10   Fundos 25,07   Lateral1 25,40   Lateral2

277.50      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 34550         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :950
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000950003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-017-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BRAZ SANCHES ARRIAGAJARDIM COSTA RICA                      Bairro1448 NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.300,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.300,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

40.698,4100Deprec. UFIR40.698,4100Vl.Depreciação 51.484,58Vl. Correção

73.086,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 25,00   Fundos 74,50   Lateral1 49,50   Lateral2

1273.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2084         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :951
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000951003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL SIMÕES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-032-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR PALUDETTORESIDENCIAL SIMÕES                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 23        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

174.848,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
174.848,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 183.918,24Vl. Correção

358.766,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

149,75  Frente 191,40  Fundos 78,54   Lateral1         Lateral2

10928.00  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 42667         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :952
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000952003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-042-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FAUSTINO SEGURABOSQUE DA SAÚDE                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

95.104,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
95.104,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 99.859,20Vl. Correção

194.963,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,20   Frente 39,10   Fundos 80,00   Lateral1 80,00   Lateral2

2972.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 9599         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :953
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000953003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUCLEO RES FRANCISCO S ARRIAGA          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-057-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO CALESTININUCLEO RES FRANCISCO S BairroSN   NúmeroComplementoQuadra P-03      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

72.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
72.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 75.636,00Vl. Correção

147.636,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

80,00   Frente 80,00   Fundos 45,00   Lateral1 45,00   Lateral2

3600.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 7572         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :954
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000954003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação1 NUC RES BIRIGUI                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-034-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOÃO CERNACH1 NUC RES BIRIGUI                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.176,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.176,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.532,11Vl. Correção

14.708,11
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

24,60   Frente 25,80   Fundos 0,00    Lateral1 7,30    Lateral2

89.70       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 16565         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :955
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000955003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-150-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM CICILIATTIRES MONTE LIBANO                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

466.834,9500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
466.834,9500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

70.306,4800Deprec. UFIR70.306,4800Vl.Depreciação 282.782,29Vl. Correção

679.310,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

120,90  Frente 371,90  Fundos 513,70  Lateral1 975,30  Lateral2

110998.49 Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45785         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :956
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000956003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DI FIORI                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-067-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL VIEIRA DA SILVAVILLAGE DI FIORI                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

47.136,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
47.136,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 49.492,80Vl. Correção

96.628,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,60   Frente 11,00   Fundos 51,12   Lateral1 63,36   Lateral2

1178.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 38271         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :957
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000957003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-057-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

5 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.300,00Vl. Correção

7.300,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 20,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 24283         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :958
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000958003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-055-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 20,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45307         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :959
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000959003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-055-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 20,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45309         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :960
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000960003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-055-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA NAGIB MOYSES NAKLEPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.310,00Vl. Correção

12.310,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,00   Frente 20,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

1000.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45308         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :961
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000961003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO GENARO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-047-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEMOSTHENES GUANAES PEREIRA; DRJD SÃO GENARO                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

106.960,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
106.960,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 141.728,09Vl. Correção

248.688,09
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

57,50   Frente 11,00   Fundos 161,20  Lateral1 135,50  Lateral2

4333.30    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2630         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :962
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000962003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO GENARO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-090-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DEMOSTHENES GUANAES PEREIRA; DRJD SÃO GENARO                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

103.936,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
103.936,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 109.095,68Vl. Correção

213.031,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,40   Frente 99,40   Fundos 104,51  Lateral1 63,50   Lateral2

3712.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3207         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :963
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000963003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PEDRO M BERBEL                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-086-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN GERACINA DE MENEZES SANCHES, PROFRES PEDRO M BERBEL                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

152.134,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
152.134,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 159.816,77Vl. Correção

311.950,77
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

88,90   Frente 0,00    Fundos 169,31  Lateral1 171,10  Lateral2

7606.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 33316         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :964
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000964003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-023-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSE RAVAGNANIIVONE ALVES PALMA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 13        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.942,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.942,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 11.494,57Vl. Correção

22.436,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,10   Frente 28,00   Fundos 18,21   Lateral1 20,18   Lateral2

547.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14700         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :965
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000965003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSE RAVAGNANIIVONE ALVES PALMA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.328,6100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.328,6100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 51.494,20Vl. Correção

55.822,81
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

69,70   Frente 59,99   Fundos 18,71   Lateral1 20,72   Lateral2

1361.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14773         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :966
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000966003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-024-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSE RAVAGNANIIVONE ALVES PALMA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 14        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.304,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.304,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 24.480,85Vl. Correção

47.784,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,20   Frente 25,22   Fundos 40,00   Lateral1 36,11   Lateral2

1165.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14724         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :967
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000967003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-025-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSE RAVAGNANIIVONE ALVES PALMA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 05        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.857,4300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.857,4300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 22.096,51Vl. Correção

23.953,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,10   Frente 27,00   Fundos 20,03   Lateral1 18,12   Lateral2

584.10      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14747         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :968
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000968003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-001-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSE RAVAGNANIIVONE ALVES PALMA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

60.994,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
60.994,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 64.074,20Vl. Correção

125.068,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

66,50   Frente 84,49   Fundos 38,13   Lateral1 42,01   Lateral2

3049.70    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14218         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :969
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000969003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-020-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSE RAVAGNANIIVONE ALVES PALMA                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 28        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.306,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.306,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 3.472,95Vl. Correção

6.778,95
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

4,50    Frente 13,35   Fundos 25,64   Lateral1 25,68   Lateral2

165.30      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 14660         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :970
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000970003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES N CALIXTO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-073-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 15 DE NOVEMBROPQ RES NELSON CALIXTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

151.872,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
151.872,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

60.123,0000Deprec. UFIR60.123,0000Vl.Depreciação 96.303,68Vl. Correção

188.052,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

48,05   Frente 48,59   Fundos 66,27   Lateral1 62,69   Lateral2

3276.75    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2989         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :971
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000971003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-074-0035                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 15 DE NOVEMBROPQ RES NELSON CALIXTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.616,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.616,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.141,88Vl. Correção

16.757,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,00   Frente 19,50   Fundos 16,00   Lateral1 16,00   Lateral2

292.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 3024         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :972
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000972003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUC H DR MAGALHAES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-002-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PARA NUC H DR MAGALHAES                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.120,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.120,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 15.870,60Vl. Correção

30.990,60
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,00   Frente 9,00    Fundos 45,00   Lateral1 45,00   Lateral2

540.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 1868         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :973
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000973003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA MOIMAZ                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-024-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PARA VILA MOIMAZ                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

41.846,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
41.846,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 43.923,36Vl. Correção

85.769,36
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,30   Frente 23,80   Fundos 71,00   Lateral1 72,00   Lateral2

1494.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 2201         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :974
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000974003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MARIO CREM DOS SANTOS               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-075-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO GONÇALVES MAGRORES MARIO CREM DOS SANTOS   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

14.287,4400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
14.287,4400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 14.978,00Vl. Correção

29.265,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,10   Frente 20,00   Fundos 58,44   Lateral1 60,40   Lateral2

1190.62    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40060         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :975
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000975003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MARIO CREM DOS SANTOS               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-079-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO GONÇALVES MAGRORES MARIO CREM DOS SANTOS   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

48.974,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
48.974,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 51.342,00Vl. Correção

100.316,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

36,14   Frente 100,97  Fundos 40,00   Lateral1 100,97  Lateral2

4081.24    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40233         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :976
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000976003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MARIO CREM DOS SANTOS               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-074-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO GONÇALVES MAGRORES MARIO CREM DOS SANTOS   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

46.934,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
46.934,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 49.203,40Vl. Correção

96.138,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

36,14   Frente 48,50   Fundos 92,47   Lateral1 100,97  Lateral2

3911.24    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40031         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :977
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000977003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MARIO CREM DOS SANTOS               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-085-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO GONÇALVES MAGRORES MARIO CREM DOS SANTOS   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.505,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.505,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.995,25Vl. Correção

105.501,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

52,68   Frente 38,63   Fundos 106,90  Lateral1 106,94  Lateral2

4292.15    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40493         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :978
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000978003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2004Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES LALUCE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-058-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SELESTRINO PEREIRAPARQUE RES LALUCE                   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

70.014,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
70.014,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 73.398,01Vl. Correção

143.412,01
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

66,74   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

5834.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 45463         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :979
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000979003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD S GENARO/ V BRASIL                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-038-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA JD S GENARO/ V BRASIL               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra O E 17    

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

37.284,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
37.284,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

14.666,9600Deprec. UFIR14.666,9600Vl.Depreciação 18.913,01Vl. Correção

41.530,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

24,00   Frente 40,25   Fundos 37,90   Lateral1 25,00   Lateral2

723.66      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 27970         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :980
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000980003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCOLINAS PARK RES II                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-022-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ GRIGIO-BGI 060COLINAS PARK RES II                    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra R         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.878,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.878,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 54.385,86Vl. Correção

106.264,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

224,10  Frente 224,40  Fundos 18,23   Lateral1 18,75   Lateral2

4323.20    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 35770         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :981
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000981003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-025-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FUNDADORES CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.600,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.600,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 17.450,54Vl. Correção

33.050,54
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

14,40   Frente         Fundos 26,90   Lateral1 22,40   Lateral2

161.23      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 423         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :982
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000982003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM ESTORIL                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-022-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GREGORIO FERREIRA CAMARGOJARDIM ESTORIL                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.368,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.368,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.684,85Vl. Correção

13.053,65
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

3,30    Frente 5,10    Fundos 19,85   Lateral1 19,80   Lateral2

79.61       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39993         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :983
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000983003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 02/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRESIDENCIAL IPÊ                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-059-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOVELINA RIBEIRO DIASRESIDENCIAL IPÊ                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra G         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

51.662,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
51.662,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 54.159,92Vl. Correção

105.822,80
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

52,30   Frente 52,31   Fundos 76,13   Lateral1 80,00   Lateral2

4305.24    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 39014         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :984
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000984003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-069-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HERMINIO CANTISANI; PROFESSORBOSQUE DA SAÚDE                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

46.826,5300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
46.826,5300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 7.910,11Vl. Correção

54.736,64
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

834.40      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56812         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :985
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000985003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBOSQUE DA SAUDE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-041-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HERMINIO CANTISANI; PROFESSORBOSQUE DA SAÚDE                      BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

48.000,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
48.000,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 50.400,00Vl. Correção

98.400,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,00   Frente 30,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

1500.00    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 9596         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :986
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000986003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2013Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO A VILA GIAMPIETRO                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-047-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço EST BGI 352 ANEXO A VILA GIAMPIETRO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

100.970,1900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
100.970,1900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.945,68Vl. Correção

124.915,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

4631.66    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55532         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :987
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000987003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-058-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VALERIO ANHE RIBALTARES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra E-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.006,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.006,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 674,34Vl. Correção

4.680,34
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

571.47      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56642         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :988
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000988003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-039-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VALERIO ANHE RIBALTARES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

26.800,5200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
26.800,5200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 28.073,54Vl. Correção

54.874,06
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

196,13  Frente 200,03  Fundos 33,41   Lateral1 30,10   Lateral2

6700.13    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 41302         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :989
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000989003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-057-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VALERIO ANHE RIBALTARES PORTAL DA PEROLA II           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.649,2400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.649,2400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 31.057,58Vl. Correção

60.706,82
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

196,13  Frente 199,11  Fundos 33,64   Lateral1 36,97   Lateral2

7412.31    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 41865         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :990
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000990003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-058-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VALERIO ANHE RIBALTARES PORTAL DA PEROLA II           Bairro820  NúmeroComplementoQuadra E-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

32.857,9600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
32.857,9600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.822,9900Deprec. UFIR36.822,9900Vl.Depreciação 65.824,26Vl. Correção

61.859,23
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

196,13  Frente 200,03  Fundos 37,20   Lateral1 40,53   Lateral2

7553.02    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 41866         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :991
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000991003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MARIO CREM DOS SANTOS               Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-085-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CESAR ROBERTO TUNESRES MARIO CREM DOS SANTOS   BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

52.751,7600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
52.751,7600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.301,43Vl. Correção

108.053,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

54,12   Frente 38,63   Fundos 90,44   Lateral1 49,97   Lateral2

4395.98    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 40475         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :992
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000992003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,06   Lateral1 45,06   Lateral2

1004.78    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60722         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :993
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000993003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-005-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NCD ESTAÇÃO RODOVIARIA VELHACENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

11.912,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
11.912,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 12.503,13Vl. Correção

24.415,13
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

148.90      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 8236         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :994
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000994003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JARDIM STABILE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-09-021-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SIQUEIRA CAMPOSNOVO JARDIM STÁBILE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

21.558,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
21.558,4000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 22.770,80Vl. Correção

44.329,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

18,50   Frente 30,50   Fundos 30,00   Lateral1 27,50   Lateral2

675.75      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 21157         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :995
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000995003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE II                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-127-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA IMRICH PÉCHY RECANTO VERDE II                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

346,0400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
346,0400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 135,83Vl. Correção

481,87
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

11.75       Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 52173         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :996
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000996003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-090-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

898.006,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
898.006,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

506.286,6100Deprec. UFIR506.286,6100Vl.Depreciação 119.633,37Vl. Correção

511.353,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

112,265 Frente 115,27  Fundos 31,46   Lateral1 32,515  Lateral2

3781.08    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53009         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :997
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000997003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53494         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :998
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000998003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53511         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :999
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000000999003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-118-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

60.995,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
60.995,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

35.718,6700Deprec. UFIR35.718,6700Vl.Depreciação 7.719,53Vl. Correção

32.995,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

44,87   Frente 44,87   Fundos 7,85    Lateral1 7,85    Lateral2

243.98      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53679         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1000
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001000003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM JD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.226.872,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.226.872,7500Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

691.697,9400Deprec. UFIR691.697,9400Vl.Depreciação 62.557,59Vl. Correção

597.732,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,52   Frente 25,49   Fundos 206,71  Lateral1 206,55  Lateral2

5165.78    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53696         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1001
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001001003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD S CONRADO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-059-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESDA ESTIVA                               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

54.944,8400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
54.944,8400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.780,61Vl. Correção

71.725,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

5826.60    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 54164         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1002
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001002003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-126-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 11 VILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra K         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

54.564,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
54.564,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

54.564,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

272.82      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56217         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1003
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001003003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,14   Lateral1 45,15   Lateral2

1006.73    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60631         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1004
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001004003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,14   Lateral1 50,14   Lateral2

1027.91    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60648         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1005
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001005003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 44,57   Lateral1 44,63   Lateral2

1021.53    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60663         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1006
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001006003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60714         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1007
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001007003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 23/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD PLANALTO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-113-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSÉ AGOSTINHO ROSSIANEXO AO JD PLANALDO              BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.479,4800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.479,4800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.185,23Vl. Correção

38.664,71
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

123,45  Frente 102,81  Fundos 50,24   Lateral1 51,02   Lateral2

5619.87    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 48070         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1008
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001008003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53268         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1009
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001009003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53304         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1010
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001010003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-111-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra N-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53504         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1011
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001011003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-121-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

234.282,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
234.282,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

137.195,8300Deprec. UFIR137.195,8300Vl.Depreciação 29.650,79Vl. Correção

126.737,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

183,50  Frente 183,50  Fundos 7,85    Lateral1 7,85    Lateral2

937.13      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53685         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1012
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001012003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-122-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

122.717,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
122.717,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

71.863,3700Deprec. UFIR71.863,3700Vl.Depreciação 15.531,13Vl. Correção

66.385,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

490.87      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53686         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1013
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001013003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-112-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE ANTONIO ALEXANDREDISTRITO IND JORGE ISSA JUNIOR BairroSN   NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

139.396,5000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
139.396,5000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

74.344,8000Deprec. UFIR74.344,8000Vl.Depreciação 19.868,65Vl. Correção

84.920,35
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 45,34   Lateral1 45,33   Lateral2

929.31      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53839         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1014
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001014003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2013Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES COPACABANA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-158-0033                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO AGATIELORES COPACABANA                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

509.670,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
509.670,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 120.999,65Vl. Correção

630.670,55
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

18876.70  Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55122         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1015
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001015003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-04-016-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FRANCISCO GALHEGO LAGOPAT SANTO ANTONIO                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

20.648,9400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
20.648,9400Qtde  UFIR

Metragem

2 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

20.648,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

981.88      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 55825         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1016
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001016003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILLAGE DAMHA BIRIGUI                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-134-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV HENRIQUE FERNANDESVILLAGE DAMHA BIRIGUI               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra S         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

416.744,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
416.744,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

416.744,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

2083.72    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 56344         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1017
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001017003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,17   Lateral1 50,17   Lateral2

1028.40    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60638         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1018
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001018003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-112-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 02        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

16,50   Frente 16,50   Fundos 50,11   Lateral1 41,12   Lateral2

809.54      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60655         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1019
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001019003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,04   Lateral1 45,04   Lateral2

1004.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60705         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1020
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001020003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,30   Frente 22,30   Fundos 45,04   Lateral1 45,04   Lateral2

1004.50    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60706         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1021
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001021003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

21,54   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 47,62   Lateral2

1024.33    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60723         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1022
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001022003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60738         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1023
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001023003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WALDEMAR LOTJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

60.507,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
60.507,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

34.113,7100Deprec. UFIR34.113,7100Vl.Depreciação 8.060,92Vl. Correção

34.455,09
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,30   Frente 15,00   Fundos 18,48   Lateral1 15,49   Lateral2

254.77      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53262         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1024
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001024003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-101-0035                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA HELENA PALUDETTO IORIJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-04      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.375,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.375,0000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

33.475,0000Deprec. UFIR33.475,0000Vl.Depreciação 7.910,00Vl. Correção

33.810,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53277         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1025
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001025003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53292         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1026
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001026003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 08/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-081-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,15   Lateral1 50,15   Lateral2

1028.01    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60646         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1027
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001027003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60699         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1028
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001028003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 11/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-114-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 04        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60716         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1029
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001029003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60729         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1030
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001030003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60731         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1031
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001031003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 12/07/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação2º DIST IND ARMANDO PENTERICH           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-115-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN PROJETADA B 2º DIST IND ARMANDO BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 03        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

0,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
0,0000Qtde  UFIR

Metragem

Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

20,50   Frente 20,50   Fundos 50,12   Lateral1 50,12   Lateral2

1027.46    Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 60746         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1032
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001032003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD ALTO DO SILVARES                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-100-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN YOUSSEF ISMAIL MANSOUR - ZE TURCOJD ALTO DO SILVARES                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

62.500,0000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
62.500,0000Qtde  UFIR

Metragem

9 /2014Mês/Ano 1Vl. UFIR

36.600,0000Deprec. UFIR36.600,0000Vl.Depreciação 3.027,50Vl. Correção

28.927,50
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 25,00   Lateral1 25,00   Lateral2

250.00      Área Total Forma Transf. Terrenos                                          Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

0.00        

IdFisico: 53297         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1033
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001033003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-026-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DAS ROSAS IVONE ALVES PALMA                    Bairro650  NúmeroComplementoQuadra 06        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

97.742,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
97.742,7500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 70.483,72Vl. Correção

168.226,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 689.89      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

25,10   Frente 25,14   Fundos 40,00   Lateral1 36,13   Lateral2

1165.20    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

475.31      

IdFisico: 14748         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1034
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001034003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% Ocupação1 NUC RES BIRIGUI                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-03-005-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAO LOPES HYDALGO1 NUC RES BIRIGUI                       Bairro272  NúmeroComplementoQuadra P-02      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

357.043,6100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
357.043,6100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 374.848,24Vl. Correção

731.891,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2609.40     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

69,85   Frente 76,83   Fundos 79,85   Lateral1 54,10   Lateral2

4677.30    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2067.90     

IdFisico: 24192         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1035
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001035003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-002-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PÇA JAMES MELLOR CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

52.697,9500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
52.697,9500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 63.389,49Vl. Correção

116.087,44
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4301.58     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

96,40   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

4841.10    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

539.52      

IdFisico: 8162         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1036
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001036003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD REC DOS PASSAROS                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-004-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ MASSON JD REC DOS PASSAROS               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.706,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.706,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.942,08Vl. Correção

9.648,96
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4667.80     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

73,00   Frente 73,00   Fundos 64,60   Lateral1 64,60   Lateral2

4715.80    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

48.00       

IdFisico: 3957         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1037
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001037003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-01-034-0006                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO PASSARELLICENTRO                                  Bairro935  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

92.854,3700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
92.854,3700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

709,3500Deprec. UFIR709,3500Vl.Depreciação 265.429,36Vl. Correção

357.574,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2040.62     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

44,85   Frente 46,45   Fundos 84,26   Lateral1 96,29   Lateral2

4264.12    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2223.50     

IdFisico: 15443         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1038
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001038003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-078-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BOM JESUS CIDADE JARDIM                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

225.755,6100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
225.755,6100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 236.998,80Vl. Correção

462.754,41
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 11964.30    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

171,80  Frente 142,40  Fundos 86,50   Lateral1 89,50   Lateral2

14139.00  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2174.70     

IdFisico: 13137         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1039
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001039003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALTO COLINAS RES                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-10-004-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SILVIO MARCELINO DA SILVAALTO COLINAS RES                       Bairro502  NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

334.823,5800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
334.823,5800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 543.174,83Vl. Correção

877.998,41
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 3883.74     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

62,12   Frente 62,12   Fundos 72,00   Lateral1 72,00   Lateral2

7148.16    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

3264.42     

IdFisico: 34416         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1040
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001040003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-088-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FLORIVALDO PEDRO ZERBINATICONJ H JOAO CREVELARO            Bairro65   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

90.026,3500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
90.026,3500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 42.361,17Vl. Correção

132.387,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1074.62     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

41,10   Frente 25,0    Fundos 53.43   Lateral1 45,10   Lateral2

1448.67    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

374.05      

IdFisico: 30356         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1041
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001041003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA TRONCOSO                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-018-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GERONIMO DE SOUZA SANTOSVILA TRONCOSO                           Bairro20   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

79.256,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
79.256,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 83.194,95Vl. Correção

162.451,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4607.00     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

64,70   Frente 113,00  Fundos 140,00  Lateral1 52,30   Lateral2

5211.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

604.00      

IdFisico: 1437         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1042
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001042003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoTIJUCA RES PARQUE                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-097-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOÃO DE SOUZA SUZANOTIJUCA RES PARQUE                     Bairro460  NúmeroComplementoQuadra I         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

65.661,1800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
65.661,1800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 79.943,01Vl. Correção

145.604,19
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1815.74     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

23,10   Frente 25,00   Fundos 92,95   Lateral1 95,32   Lateral2

2357.10    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

541.36      

IdFisico: 27763         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1043
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001043003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUCLEO RES FRANCISCO S ARRIAGA          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-070-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA NUCLEO RES FRANCISCO S Bairro1573 NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

83.159,1400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
83.159,1400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 39.128,90Vl. Correção

122.288,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2912.33     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

74,80   Frente 74,80   Fundos 45,03   Lateral1 45,03   Lateral2

3367.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

454.67      

IdFisico: 7789         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1044
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001044003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA MARIA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSÉ AGOSTINHO ROSSIVILA MARIA                              Bairro620  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

895.999,1300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
895.999,1300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0100Deprec. UFIR0,0100Vl.Depreciação 4.246.326,54Vl. Correção

5.142.325,66
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 11085.35    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

224,50  Frente 240,00  Fundos 104,00  Lateral1 153,65  Lateral2

25970.40  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

14885.05    

IdFisico: 23765         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1045
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001045003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-047-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOAQUIM CICILIATTIJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

77.532,5700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
77.532,5700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 81.393,90Vl. Correção

158.926,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 23453.13    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

121,00  Frente 121,00  Fundos 200,00  Lateral1 200,00  Lateral2

24200.00  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

746.87      

IdFisico: 4505         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1046
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001046003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-074-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE DEL PICCOLOJARDIM KLAYTON                          Bairro296  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

566.821,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
566.821,7700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 408.681,70Vl. Correção

975.503,47
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 11058.98    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

212,00  Frente 222,00  Fundos 60,00   Lateral1 65,00   Lateral2

13446.00  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2387.02     

IdFisico: 11608         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1047
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001047003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-030-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EDUARDO IBANHEZJARDIM COSTA RICA                      Bairro366  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

58.185,5700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
58.185,5700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 61.076,67Vl. Correção

119.262,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2148.08     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

33,00   Frente 17,00   Fundos 103,00  Lateral1 104,00  Lateral2

2591.50    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

443.42      

IdFisico: 2295         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1048
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001048003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRECANTO VERDE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-088-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LEONORA FIOROTTORECANTO VERDE                          Bairro850  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

272.845,5900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
272.845,5900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 145.228,52Vl. Correção

418.074,11
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 5698.69     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

63,5    Frente 65,5    Fundos 109,0   Lateral1 111,0   Lateral2

7253.10    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1554.41     

IdFisico: 27219         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1049
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001049003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJD N SRA DE FATIMA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-02-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BENTO DA CRUZJD N SRA DE FATIMA                     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

346.959,8100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
346.959,8100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

707,5800Deprec. UFIR707,5800Vl.Depreciação 792.822,77Vl. Correção

1.139.075,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 5573.85     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

64,70   Frente 67,20   Fundos 147,22  Lateral1 147,33  Lateral2

9718.10    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

4144.25     

IdFisico: 22501         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1050
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001050003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM IPANEMA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-041-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BENJAMIN STROZZIJARDIM IPANEMA                          Bairro100  NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

71.429,4400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
71.429,4400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 87.357,72Vl. Correção

158.787,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2853.86     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

93,70   Frente 38,40   Fundos 74,55   Lateral1 50,00   Lateral2

3302.50    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

448.64      

IdFisico: 3731         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1051
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001051003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-088-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MOACYR GALVÃOCONJ H JOAO CREVELARO            Bairro150  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

482.174,3900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
482.174,3900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 797.770,99Vl. Correção

1.279.945,38
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4128.54     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 91,10   Fundos 127,43  Lateral1 94,10   Lateral2

7744.92    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

3616.38     

IdFisico: 30357         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1052
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001052003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES THEREZA MARIA BARBIERI              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-06-076-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA CANDIDO STABILERES THEREZA MARIA BARBIERI    BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

108.279,7400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
108.279,7400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 78.082,10Vl. Correção

186.361,84
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 952.65      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

47,40   Frente 0,00    Fundos 51,86   Lateral1 68,93   Lateral2

1479.20    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

526.55      

IdFisico: 26788         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1053
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001053003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-052-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ETTORE RONCATOPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     Bairro105  NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.063,3900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.063,3900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.115,4400Deprec. UFIR1.115,4400Vl.Depreciação 35.855,73Vl. Correção

67.803,68
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 3899.04     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 51,75   Fundos 77,80   Lateral1 91,20   Lateral2

4225.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

325.96      

IdFisico: 5155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1054
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001054003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

315.626,7900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
315.626,7900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 53.274,24Vl. Correção

368.901,03
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 148.57      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

67,40   Frente 62,25   Fundos 24,32   Lateral1 27,25   Lateral2

1712.24    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1563.67     

IdFisico: 48856         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1055
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001055003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-009-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PRÇ DR GAMA CENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

76.271,0500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
76.271,0500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 54.994,84Vl. Correção

131.265,89
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 7783.12     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

102,00  Frente 155,00  Fundos 20,00   Lateral1 127,00  Lateral2

8400.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

616.88      

IdFisico: 149         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1056
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001056003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-052-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO MOTERANIPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     Bairro61   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

90.100,9600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
90.100,9600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

552,1000Deprec. UFIR552,1000Vl.Depreciação 713.972,36Vl. Correção

803.521,22
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1726.92     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

104,60  Frente 91,20   Fundos 50,00   Lateral1 5175    Lateral2

4895.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

3168.08     

IdFisico: 5156         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1057
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001057003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-078-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSÉ AGOSTINHO ROSSIJARDIM KLAYTON                          Bairro301  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.031,0900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.031,0900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

92,6000Deprec. UFIR92,6000Vl.Depreciação 33.467,91Vl. Correção

55.406,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 269.58      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,60   Frente 15,70   Fundos 31,10   Lateral1 31,10   Lateral2

477.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

207.42      

IdFisico: 24844         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1058
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001058003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2008Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE RES N CALIXTO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-073-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 15 DE NOVEMBROPQ RES NELSON CALIXTO             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra J         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

473.068,7400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
473.068,7400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 294.572,69Vl. Correção

767.641,43
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1232.89     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

60,95   Frente 58,24   Fundos 61,76   Lateral1 66,27   Lateral2

4087.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2854.11     

IdFisico: 45462         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1059
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001059003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoALPHAVILLE RESIDENCE                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-05-049-0033                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN MIGUEL FRANCISCO PAESALPHAVILLE RESIDENCE               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.373,1200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.373,1200Qtde  UFIR

Metragem

12/2005Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 294,93Vl. Correção

5.668,05
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2088.60     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

43,50   Frente 43,50   Fundos 44,00   Lateral1 48,00   Lateral2

2132.10    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

43.50       

IdFisico: 3894         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1060
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001060003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-019-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ITORORÓ PAT SANTO ANTONIO                     Bairro188  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

24.291,5400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
24.291,5400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 25.501,32Vl. Correção

49.792,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1242.20     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

87,10   Frente 31,50   Fundos 60,30   Lateral1 25,00   Lateral2

1476.20    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

234.00      

IdFisico: 23267         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1061
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001061003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-014-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AURORA VILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.577,1300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.577,1300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 56.255,38Vl. Correção

109.832,51
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2008.54     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

59,90   Frente 84,20   Fundos 10,80   Lateral1 69,00   Lateral2

2416.90    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

408.36      

IdFisico: 17348         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1062
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001062003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA ISABEL MARIN                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-05-047-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSÉ PARPINELLIVILA ISABEL MARIN                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 62        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

30.496,1300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
30.496,1300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

11,2300Deprec. UFIR11,2300Vl.Depreciação 33.187,86Vl. Correção

63.672,76
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2678.12     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

78,00   Frente 78,00   Fundos 39,80   Lateral1 40,30   Lateral2

3073.90    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

395.78      

IdFisico: 17815         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1063
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001063003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA XAVIER                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-038-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTA TEREZA VILA XAVIER                             BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

64.047,9600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
64.047,9600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

2.888,4200Deprec. UFIR2.888,4200Vl.Depreciação 65.739,07Vl. Correção

126.898,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 8957.50     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

109,80  Frente 101,00  Fundos 88,00   Lateral1 96,00   Lateral2

9560.10    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

602.60      

IdFisico: 1863         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1064
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001064003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-023-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ROBERTO CLARKCENTRO                                  Bairro264  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.373,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.373,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 99.948,36Vl. Correção

159.322,26
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 180.57      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,20   Frente 33,95   Fundos 27,25   Lateral1 27,30   Lateral2

929.30      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

748.73      

IdFisico: 412         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1065
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001065003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-078-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN JOSÉ AGOSTINHO ROSSIJARDIM KLAYTON                          Bairro291  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.819,1600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.819,1600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.952,98Vl. Correção

46.772,14
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 626.30      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

22,00   Frente 29,00   Fundos 30,10   Lateral1 30,45   Lateral2

800.20      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

173.90      

IdFisico: 24845         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1066
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001066003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM VISTA ALEGRE                     Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-095-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SALVADOR SANCHEZ SANCHEZJARDIM VISTA ALEGRE                  Bairro150  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.013.635,8500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.013.635,8500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 476.958,04Vl. Correção

1.490.593,89
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1953.65     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

46,10   Frente 50,00   Fundos 122,12  Lateral1 122,14  Lateral2

6165.20    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

4211.55     

IdFisico: 37363         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1067
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001067003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-014-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço TRA JOAQUIM RODRIGUESVILA OPERÁRIA                           Bairro47   NúmeroComplementoQuadra E         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

2.565,6900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
2.565,6900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 2.982,46Vl. Correção

5.548,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 197.80      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,0    Frente 10,10   Fundos 25,10   Lateral1 25,25   Lateral2

253.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

55.20       

IdFisico: 1367         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1068
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001068003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ALVORADA                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-078-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS PUERTAS GARCIARES ALVORADA                            Bairro390  NúmeroComplementoQuadra T         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

135.379,6700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
135.379,6700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 574.771,56Vl. Correção

710.151,23
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1405.99     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

106,20  Frente 105,00  Fundos 26,61   Lateral1 26,51   Lateral2

4046.35    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2640.36     

IdFisico: 18999         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1069
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001069003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoQUEMIL                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-129-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN VITÓRIA RÉGIA QUEMIL                                  Bairro4167 NúmeroComplementoQuadra 19        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

732.127,7500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
732.127,7500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

375.738,2000Deprec. UFIR375.738,2000Vl.Depreciação 334.697,06Vl. Correção

691.086,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 25793.80    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

188,28  Frente 178,00  Fundos 154,35  Lateral1 154,35  Lateral2

29041.54  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

3247.74     

IdFisico: 31977         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1070
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001070003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCONJ H JOAO CREVELARO                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-098-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA TERTULIANO MARANGONCONJ H JOAO CREVELARO            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra M-03      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

89.557,6500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
89.557,6500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 182.481,94Vl. Correção

272.039,59
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1106.90     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

52,70   Frente 49,42   Fundos 40,0    Lateral1 38,73   Lateral2

2118.35    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1011.45     

IdFisico: 30722         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1071
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001071003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2005Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPARQUE DAS NAÇÕES                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-027-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ANTONIO DA SILVA NUNESPARQUE DAS NAÇÕES                  Bairro1500 NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

584.073,3400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
584.073,3400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 613.094,52Vl. Correção

1.197.167,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 27281.40    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

306,40  Frente 216,00  Fundos 94,00   Lateral1 324,10  Lateral2

31732.50  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

4451.10     

IdFisico: 5917         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1072
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001072003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ BELA VISTA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-07-016-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN 9 DE JULHO PQ BELA VISTA                           Bairro1613 NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

52.717,0600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
52.717,0600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 55.351,29Vl. Correção

108.068,35
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1962.40     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 50,00   Lateral1 50,00   Lateral2

2500.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

537.60      

IdFisico: 19474         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1073
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001073003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-016-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO BOCCARES JD SANTA LUZIA                     Bairro2400 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

361.994,3300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
361.994,3300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

4.132,6100Deprec. UFIR4.132,6100Vl.Depreciação 258.020,32Vl. Correção

615.882,04
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4667.85     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,74   Frente 50,80   Fundos 117,83  Lateral1 113,97  Lateral2

6174.89    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1507.04     

IdFisico: 39489         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1074
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001074003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SANT'ANA                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-179-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV ERMANDO ZIN JARDIM SANT'ANA                         Bairro1555 NúmeroComplementoQuadra C-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

377.405,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
377.405,8800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 272.115,58Vl. Correção

649.521,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4326.34     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,82   Frente 50,82   Fundos 110,12  Lateral1 114,30  Lateral2

5978.73    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1652.39     

IdFisico: 46463         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1075
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001075003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-01-019-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA DO RIO BRANCOCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

46.974,5500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
46.974,5500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

516,8900Deprec. UFIR516,8900Vl.Depreciação 49.828,20Vl. Correção

96.285,86
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 16213.30    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

157,13  Frente 157,13  Fundos 105,04  Lateral1 105,02  Lateral2

16495.50  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

282.20      

IdFisico: 15156         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1076
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001076003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA TRONCOSO                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-016-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTA TEREZA VILA TRONCOSO                           Bairro365  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

231.682,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
231.682,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

17.044,7800Deprec. UFIR17.044,7800Vl.Depreciação 312.635,75Vl. Correção

527.273,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1906.87     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

131,15  Frente 80,90   Fundos 78,80   Lateral1 34,60   Lateral2

4041.36    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2134.49     

IdFisico: 1376         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1077
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001077003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES JD SANTA LUZIA                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-016-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSVALDO BOCCARES JD SANTA LUZIA                     Bairro2350 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

105.251,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
105.251,7700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 75.887,12Vl. Correção

181.138,89
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4384.96     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

39,41   Frente 39,35   Fundos 113,97  Lateral1 117,83  Lateral2

4828.20    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

443.24      

IdFisico: 48155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1078
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001078003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-074-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EMILIA CREM DOS SANTOS; PROFVILA OPERÁRIA                           Bairro186  NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.690,4300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.690,4300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

16,5100Deprec. UFIR16,5100Vl.Depreciação 7.713,91Vl. Correção

13.387,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 185.86      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

268.90      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

83.04       

IdFisico: 2994         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1079
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001079003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-017-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA OSWALDO CRUZCENTRO                                  Bairro146  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

115.244,2200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
115.244,2200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.016,7000Deprec. UFIR1.016,7000Vl.Depreciação 123.706,97Vl. Correção

237.934,49
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial -269.38     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

19,0    Frente 19,0    Fundos 32,90   Lateral1 32,90   Lateral2

625.10      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

894.48      

IdFisico: 289         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1080
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001080003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoIVONE ALVES PALMA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-011-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUGUSTO MOROSOIVONE ALVES PALMA                    Bairro783  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

22.812,8200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
22.812,8200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 23.946,52Vl. Correção

46.759,34
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1447.04     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

76,10   Frente 80,00   Fundos 12,04   Lateral1 12,04   Lateral2

1645.24    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

198.20      

IdFisico: 11971         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1081
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001081003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA MARIA                              Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-004-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BANDEIRANTES VILA MARIA                              Bairro800  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

99.916,1600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
99.916,1600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 322.648,41Vl. Correção

422.564,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2277.45     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

53,00   Frente 53,20   Fundos 78,70   Lateral1 73,50   Lateral2

4187.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1909.55     

IdFisico: 8947         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1082
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001082003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-074-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EMILIA CREM DOS SANTOS; PROFVILA OPERÁRIA                           Bairro152  NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.842,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.842,3000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 49.500,44Vl. Correção

68.342,74
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 260.80      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,40   Frente 13,75   Fundos 34,85   Lateral1 36,15   Lateral2

514.90      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

254.10      

IdFisico: 2990         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1083
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001083003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUC H DR MAGALHAES                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-021-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PARANÁ NUC H DR MAGALHAES                 Bairro31   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

44.746,3900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
44.746,3900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

234,0100Deprec. UFIR234,0100Vl.Depreciação 66.769,32Vl. Correção

111.281,70
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 29904.43    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

163,00  Frente 190,00  Fundos 173,50  Lateral1 177,00  Lateral2

30453.50  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

549.07      

IdFisico: 1493         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1084
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001084003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SAO CONRADO                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-08-015-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANOEL TRIGO ALONSOJARDIM SÃO CONRADO                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.421,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.421,6000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.889,73Vl. Correção

19.311,33
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 20144.90    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

137,50  Frente 29,0    Fundos 204,0   Lateral1 265,0   Lateral2

20216.70  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

71.80       

IdFisico: 5556         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1085
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001085003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA GERMANO                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-04-008-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço PÇA JOSÉ XAVIER SOARESVILA GERMANO                            BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.815,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.815,7700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 5.055,06Vl. Correção

9.870,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 5877.40     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

63,80   Frente 83,50   Fundos 74,80   Lateral1 87,50   Lateral2

5914.10    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

36.70       

IdFisico: 16651         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1086
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001086003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2015Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-044-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA JOSE VERZEGNASSIRES PORTAL DA PEROLA II           Bairro750  NúmeroComplementoQuadra C-06      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

351.290,3100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
351.290,3100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 33.334,32Vl. Correção

384.624,63
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2434.84     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

3734.88    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1300.04     

IdFisico: 55524         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1087
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001087003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoBAIRRO TAQUARI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

05-01-003-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 05 TAQUARI                                 BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

31.859,0900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
31.859,0900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

9,2000Deprec. UFIR9,2000Vl.Depreciação 33.460,22Vl. Correção

65.310,11
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1538.40     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

35,40   Frente 33,80   Fundos 53,70   Lateral1 54,00   Lateral2

1863.20    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

324.80      

IdFisico: 23635         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1088
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001088003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-005-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço NCD ESTAÇÃO RODOVIARIA VELHACENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.630,9300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.630,9300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 16.407,59Vl. Correção

32.038,52
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 0.00        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente         Fundos         Lateral1         Lateral2

148.90      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

148.90      

IdFisico: 8236         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1089
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001089003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM DA FONTE                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-063-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO RUIC JARDIM TOSELAR                          Bairro765  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.184,2500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.184,2500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 19.092,90Vl. Correção

37.277,15
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 5340.20     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

56,00   Frente 56,00   Fundos 100,00  Lateral1 99,00   Lateral2

5572.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

231.80      

IdFisico: 20743         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1090
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001090003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-049-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTIAGO TRONCOSOJARDIM FLAMENGO                       BairroSN   NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.657,4400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.657,4400Qtde  UFIR

Metragem

8 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 420,48Vl. Correção

8.077,92
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 85.75       Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,70   Frente 10,70   Fundos 12,50   Lateral1 12,50   Lateral2

133.75      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

48.00       

IdFisico: 4509         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1091
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001091003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-024-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SIMÕESCENTRO                                  Bairro10   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

20.690,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
20.690,7700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 35.300,79Vl. Correção

55.991,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 232.12      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

15,10   Frente 15,20   Fundos 30,20   Lateral1 30,20   Lateral2

457.50      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

225.38      

IdFisico: 418         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1092
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001092003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-024-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO SIMÕESCENTRO                                  Bairro4    NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

206.545,7700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
206.545,7700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

2.671,4000Deprec. UFIR2.671,4000Vl.Depreciação 701.243,83Vl. Correção

905.118,20
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 3462.62     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

86,36   Frente 27,00   Fundos 172,50  Lateral1 111,40  Lateral2

6857.13    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

3394.51     

IdFisico: 417         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1093
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001093003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM PEROLA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-02-034-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WAGIH RAHAL JARDIM PÉROLA                           Bairro978  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.363,4200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.363,4200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.487,2400Deprec. UFIR1.487,2400Vl.Depreciação 16.821,27Vl. Correção

24.697,45
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 3757.78     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

79,80   Frente 0,00    Fundos 104,85  Lateral1 132,25  Lateral2

3885.30    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

127.52      

IdFisico: 24104         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1094
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001094003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPAT SANTO ANTONIO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

04-03-012-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GENERAL OSORIOPATRIMONIO STO ANTONIO           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 10        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.935,0200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.935,0200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 20.926,86Vl. Correção

40.861,88
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1557.90     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,50   Frente 40,00   Fundos 49,00   Lateral1 47,00   Lateral2

1984.50    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

426.60      

IdFisico: 23140         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1095
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001095003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNUCLEO RES FRANCISCO S ARRIAGA          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-070-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BAHIA NUCLEO RES FRANCISCO S BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

17.927,9900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
17.927,9900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.820,84Vl. Correção

36.748,83
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 719.60      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

45,0    Frente 4,50    Fundos 19,84   Lateral1 19,82   Lateral2

892.30      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

172.70      

IdFisico: 7788         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1096
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001096003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES ALVORADA                            Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-083-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS PUERTAS GARCIARES ALVORADA                            Bairro574  NúmeroComplementoQuadra O         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

89.822,9000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
89.822,9000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 27.435,59Vl. Correção

117.258,49
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1223.92     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,28   Frente 64,78   Fundos 52,00   Lateral1 52,00   Lateral2

1659.89    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

435.97      

IdFisico: 19056         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1097
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001097003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2010Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-030-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN GOV PEDRO DE TOLEDOCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.403,5100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.403,5100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 18.070,02Vl. Correção

56.473,53
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 3221.44     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

3431.41    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

209.97      

IdFisico: 49362         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1098
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001098003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCIDADE JARDIM                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-051-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN CIDADE JARDIM CIDADE JARDIM                           Bairro1004 NúmeroComplementoQuadra A-05      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

115.093,0600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
115.093,0600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 120.811,76Vl. Correção

235.904,82
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1072.90     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 39,00   Lateral1 39,00   Lateral2

1950.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

877.10      

IdFisico: 12656         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1099
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001099003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-008-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA FUNDADORES CENTRO                                  Bairro469  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

203.061,3900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
203.061,3900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 62.032,18Vl. Correção

265.093,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 753.50      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

66,15   Frente 74,12   Fundos 20,65   Lateral1 21,49   Lateral2

1502.50    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

749.00      

IdFisico: 148         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1100
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001100003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-01-007-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BENTO DA CRUZCENTRO                                  Bairro90   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

154.939,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
154.939,8000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

447,9800Deprec. UFIR447,9800Vl.Depreciação 185.598,76Vl. Correção

340.090,58
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2305.00     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

38,10   Frente 40,00   Fundos 98,10   Lateral1 101,10  Lateral2

4041.90    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1736.90     

IdFisico: 126         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1101
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001101003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-072-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA GUANABARA JARDIM KLAYTON                          Bairro146  NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

222.601,4600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
222.601,4600Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

11.537,1200Deprec. UFIR11.537,1200Vl.Depreciação 392.803,00Vl. Correção

603.867,34
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 17581.03    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

217,60  Frente 111,00  Fundos 214,20  Lateral1 218,00  Lateral2

20434.90  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

2853.87     

IdFisico: 11594         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1102
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001102003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2016Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoANEXO JD PLANALTO                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-108-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANTURA ANTONIOJARDIM PLANALTO                         BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

330.909,0200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
330.909,0200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

330.909,02
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 5403.06     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

6521.54    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1118.48     

IdFisico: 48064         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1103
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001103003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM KLAYTON                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-072-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EDUARDO ROCHA GARCIAJARDIM KLAYTON                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.653,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.653,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 62.612,66Vl. Correção

122.266,39
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1733.24     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

42,50   Frente 38,00   Fundos 70,00   Lateral1 51,00   Lateral2

2299.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

565.76      

IdFisico: 30091         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1104
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001104003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM SUMARE                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-045-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AFONSO PENA JARDIM SUMARÉ                           Bairro1    NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

43.467,4800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
43.467,4800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

697,7600Deprec. UFIR697,7600Vl.Depreciação 134.288,58Vl. Correção

177.058,30
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 9037.96     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

67,80   Frente 115,85  Fundos 95,20   Lateral1 96,35   Lateral2

10076.10  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1038.14     

IdFisico: 11250         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1105
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001105003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM COSTA RICA                       Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-04-017-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA BRAZ SANCHES ARRIAGAJARDIM COSTA RICA                      Bairro1448 NúmeroComplementoQuadra H         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

42.436,5500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
42.436,5500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 44.545,11Vl. Correção

86.981,66
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 950.10      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 25,00   Fundos 74,50   Lateral1 49,50   Lateral2

1273.50    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

323.40      

IdFisico: 2084         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1106
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001106003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TOSELAR                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-064-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUREA DE CAMPOS GONCALVES; PROFJARDIM TOSELAR                          Bairro20   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.136,4200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.136,4200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 9.591,75Vl. Correção

18.728,17
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 16151.10    Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

132,90  Frente 135,91  Fundos 121,06  Lateral1 138,18  Lateral2

16371.60  Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

220.50      

IdFisico: 20744         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1107
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001107003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM TOSELAR                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-08-064-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA AUREA DE CAMPOS GONCALVES; PROFJARDIM TOSELAR                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.442,5400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.442,5400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.764,47Vl. Correção

13.207,01
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 3952.50     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

34,06   Frente 34,05   Fundos 119,94  Lateral1 124,06  Lateral2

4083.90    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

131.40      

IdFisico: 20745         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1108
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001108003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA BANDEIRANTE                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-04-050-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARROVILA BANDEIRANTE                       Bairro1112 NúmeroComplementoQuadra 09        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

55.702,8100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
55.702,8100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

1.880,6000Deprec. UFIR1.880,6000Vl.Depreciação 60.356,73Vl. Correção

114.178,94
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 777.30      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

36,00   Frente 18,00   Fundos 42,00   Lateral1 60,00   Lateral2

1332.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

554.70      

IdFisico: 12651         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1109
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001109003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES MONTE LIBANO                        Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-09-118-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO AGATIELORES MONTE LIBANO                      Bairro2020 NúmeroComplementoQuadra B-10      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

230.789,7400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
230.789,7400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 242.257,11Vl. Correção

473.046,85
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 3582.70     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

98,00   Frente 55,15   Fundos 79,50   Lateral1 126,70  Lateral2

5341.50    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1758.80     

IdFisico: 28689         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1110
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001110003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2011Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-058-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA VALERIO ANHE RIBALTARES PORTAL DA PEROLA II           Bairro820  NúmeroComplementoQuadra E-01      

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

38.617,5400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
38.617,5400Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 224.874,03Vl. Correção

263.491,57
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 6793.12     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

196,13  Frente 200,03  Fundos 37,20   Lateral1 40,53   Lateral2

7553.02    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

759.90      

IdFisico: 41866         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1111
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001111003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-049-0039                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIJARDIM FLAMENGO                       Bairro1256 NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

15.171,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
15.171,3000Qtde  UFIR

Metragem

8 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 4.286,16Vl. Correção

19.457,46
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 38.60       Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,50   Frente 12,50   Fundos 10,70   Lateral1 10,70   Lateral2

133.70      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

95.10       

IdFisico: 29430         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1112
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001112003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 22/11/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM FLAMENGO                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-06-049-0045                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIJARDIM FLAMENGO                       Bairro1266 NúmeroComplementoQuadra B         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

4.706,8800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
4.706,8800Qtde  UFIR

Metragem

8 /2007Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.015,68Vl. Correção

5.722,56
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 85.75       Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

12,50   Frente 12,50   Fundos 10,70   Lateral1 10,70   Lateral2

133.75      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

48.00       

IdFisico: 45325         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1113
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001113003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2000Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA OPERARIA                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-015-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço TRA JOAQUIM RODRIGUESVILA OPERÁRIA                           Bairro38   NúmeroComplementoQuadra F         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.890,3700Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.890,3700Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.872,24Vl. Correção

10.762,61
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 123.92      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,40    Frente 8,40    Fundos 27,50   Lateral1 27,50   Lateral2

231.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

107.08      

IdFisico: 1373         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1114
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001114003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA SILVARES                           Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-02-025-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MARIA DOLORES NUNESVILA SILVARES                           BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 01        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

6.934,5100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
6.934,5100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

2.102,1500Deprec. UFIR2.102,1500Vl.Depreciação 5.213,46Vl. Correção

10.045,82
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 11.37       Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

10,00   Frente 10,00   Fundos 10,50   Lateral1 10,50   Lateral2

58.58       Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

47.21       

IdFisico: 889         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1115
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001115003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-020-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SANTOS DUMONTCENTRO                                  Bairro360  NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

59.778,2500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
59.778,2500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 195.836,93Vl. Correção

255.615,18
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial -44.40      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,50   Frente 17,50   Fundos 38,20   Lateral1 38,20   Lateral2

681.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

725.40      

IdFisico: 8628         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1116
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001116003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoSITIOS REC PASSAREDO                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-002-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO DONÁ SOBRINHOSITIOS REC PASSAREDO               BairroSN   NúmeroComplementoQuadra A         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

20.712,7000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
20.712,7000Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

72,5500Deprec. UFIR72,5500Vl.Depreciação 93.856,13Vl. Correção

114.496,28
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4841.60     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

50,00   Frente 50,00   Fundos 100,00  Lateral1 100,00  Lateral2

5000.00    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

158.40      

IdFisico: 4816         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1117
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001117003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0019                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1075 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50165         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1118
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001118003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0021                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1059 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50167         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1119
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001119003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1011 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50173         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1120
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001120003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0028                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1003 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 137.76      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,55    Frente 9,79    Fundos 20,00   Lateral1 18,19   Lateral2

175.38      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50174         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1121
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001121003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-01-034-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA SAUDADES CENTRO                                  Bairro1250 NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

33.235,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
33.235,4000Qtde  UFIR

Metragem

10/2004Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 0,00Vl. Correção

33.235,40
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 74.70       Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

391.30      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

316.60      

IdFisico: 15442         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1122
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001122003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2006Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJARDIM BOLELLI                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-02-066-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA RIBEIRO DE BARROSJARDIM BOLELLI                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra Q         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.037,2100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.037,2100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.517,72Vl. Correção

15.554,93
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4338.02     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

65,00   Frente 68,00   Fundos 82,00   Lateral1 57,00   Lateral2

4415.40    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

77.38       

IdFisico: 10017         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1123
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001123003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0025                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1027 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50171         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1124
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001124003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1091 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50163         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1125
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001125003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0024                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1035 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50170         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1126
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001126003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1147 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50156         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1127
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001127003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1123 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50159         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1128
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001128003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0005                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1179 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 133.00      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

7,47    Frente 9,40    Fundos 18,07   Lateral1 20,00   Lateral2

170.62      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 49948         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1129
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001129003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0011                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1139 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50157         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1130
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001130003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1083 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50164         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1131
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001131003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0020                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1067 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50166         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1132
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001132003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0022                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1051 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50168         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1133
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001133003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0012                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1131 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50158         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1134
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001134003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0014                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1115 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50160         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1135
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001135003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1099 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50162         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1136
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001136003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0023                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1043 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50169         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1137
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001137003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0009                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1155 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50155         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1138
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001138003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0008                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1163 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50154         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1139
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001139003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0026                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1019 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50172         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1140
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001140003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1107 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50161         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1141
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001141003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA GUANABARA                          Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-010-0013                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO MUNHOZ ARTILLAVILA GUANABARA                          BairroSN   NúmeroComplementoQuadra D         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.584,5200Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.584,5200Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

2.006,8800Deprec. UFIR2.006,8800Vl.Depreciação 4.021,54Vl. Correção

9.599,18
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1081.91     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

17,60   Frente 17,60   Fundos 63,50   Lateral1 63,50   Lateral2

1117.60    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

35.69       

IdFisico: 10560         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1142
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001142003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoJANDAIA RES PARQUE                      Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-023-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA MANTURA ANTONIOJANDAIA RES PARQUE                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra 06        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

25.236,2100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
25.236,2100Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 26.493,03Vl. Correção

51.729,24
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 1188.20     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

30,21   Frente 12,50   Fundos 90,00   Lateral1 76,65   Lateral2

1431.30    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

243.10      

IdFisico: 13768         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1143
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001143003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2009Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-07-049-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA WILSON FOGOLINPQ INDUSTRIAL RAIF M. RAHAL     BairroSN   NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

129.175,8500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
129.175,8500Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 68.741,15Vl. Correção

197.917,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 2658.65     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

39,25   Frente 49,77   Fundos 103,22  Lateral1 70,15   Lateral2

3803.42    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1144.77     

IdFisico: 48906         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1144
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001144003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2014Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoVILA XAVIER                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-006-0030                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 15 DE NOVEMBROVILA XAVIER                             Bairro87   NúmeroComplementoQuadra 07        

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

35.692,5300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
35.692,5300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 6.024,24Vl. Correção

41.716,77
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 262.52      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

456.40      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

193.88      

IdFisico: 55606         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1145
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001145003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoCENTRO                                  Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-01-005-0038                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço MERCADO MUNICIPALCENTRO                                  BairroSN   NúmeroComplementoQuadra           

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

784,4800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
784,4800Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 823,68Vl. Correção

1.608,16
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 5.50        Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

3,10    Frente 3,10    Fundos 5,00    Lateral1 5,00    Lateral2

15.50       Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

10.00       

IdFisico: 8267         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1146
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001146003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2012Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-147-0007                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA PEDRO CAVALORES PORTAL DA PEROLA II           Bairro1171 NúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

5.792,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
5.792,7300Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 1.769,64Vl. Correção

7.562,37
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 132.38      Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

8,50    Frente 8,50    Fundos 20,00   Lateral1 20,00   Lateral2

170.00      Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

37.62       

IdFisico: 50153         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1147
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000001147003  SECRETARIA DE ADMINISTRACAO        Unid. Orçamentária 01/01/2003Data Aquisição NAO INFORMADO                                     Forma Aquisição 0% OcupaçãoNOVO JD TOSELAR                         Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

03-06-006-0010                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA LUIZ MARONI NOVO JD TOSELAR                        BairroSN   NúmeroComplementoQuadra C         

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

53.734,5900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
53.734,5900Qtde  UFIR

Metragem

12/2016Mês/Ano 1Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação 224.606,73Vl. Correção

278.341,32
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. Correção 0,00Deprec. UFIR 0,0000

Acumulado

0.00        Parcial 4791.42     Remanescente 0.00        Benfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

71,00   Frente 76,00   Fundos 72,50   Lateral1 99,00   Lateral2

5826.30    Área Total Forma Transf. Bens Imóveis a Classificar                        Classificação Outros Bens Imóveis                               Destinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1034.88     

IdFisico: 18227         *BENS IMÓVEIS IMPORTADOS DO SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIAObservação

SMARapd



Página :1148
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061197003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-085-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA APARECIDA LOURDES RAMIRESRESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

153.822,1000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
153.822,1000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

4.047,95    

Observação

SMARapd



Página :1149
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061198003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-085-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA APARECIDA LOURDES RAMIRESRESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

18.803,5400Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
18.803,5400Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

494,83      

Observação

SMARapd



Página :1150
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061199003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-085-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA APARECIDA LOURDES RAMIRESRESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

180.916,8600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
180.916,8600Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

4.760,97    

Observação

SMARapd



Página :1151
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061300003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoCONJ HAB VER NATAL MAZUCATO             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-015-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSÉ LIMA DE ABREUBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

74.680,6000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
74.680,6000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

9.118,51    

Observação

SMARapd



Página :1152
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061309003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoCONJ HAB VER NATAL MAZUCATO             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-015-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV JOSÉ LIMA DE ABREUBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

49.788,1600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
49.788,1600Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

6.079,14    

Observação

SMARapd



Página :1153
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061385003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-029-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV DIONISIO BAGGIOBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

191.258,6100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
191.258,6100Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

23.352,70   

Observação

SMARapd



Página :1154
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061392003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoCONJ HAB VER NATAL MAZUCATO             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-029-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ADELAIDE CATTANEO CATARINBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

79.753,8900Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
79.753,8900Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

9.737,96    

Observação

SMARapd



Página :1155
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061393003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoCONJ HAB VER NATAL MAZUCATO             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-029-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

10.776,7300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
10.776,7300Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1.315,84    

Observação

SMARapd



Página :1156
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061396003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoCONJ HAB VER NATAL MAZUCATO             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-029-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN ISAURA MACARINI ALBANIBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.675,2600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.675,2600Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

448,75      

Observação

SMARapd



Página :1157
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061398003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoCONJ HAB VER NATAL MAZUCATO             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-030-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN TRES BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

27.314,0600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
27.314,0600Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

3.335,05    

Observação

SMARapd



Página :1158
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061399003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-079-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EUCLIDES DE ALMEIDARESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

39.846,7600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
39.846,7600Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1.213,73    

Observação

SMARapd



Página :1159
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061400003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoCONJ HAB VER NATAL MAZUCATO             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-12-009-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AVN TRES BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

13.349,9500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
13.349,9500Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1.630,03    

Observação

SMARapd



Página :1160
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061401003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoRESIDENCIAL ART VILLE                   Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-080-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ANTONIO POLIZELBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

179.677,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
179.677,3000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

4.728,35    

Observação

SMARapd



Página :1161
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061419003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoVILA BRASIL                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-03-032-0027                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ARTHUR CORDEIROBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

26.715,0500Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
26.715,0500Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

465,50      

Observação

SMARapd



Página :1162
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061793003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-102-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV NATAL MASSON RESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

316.646,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
316.646,4000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

8.332,80    

Observação

SMARapd



Página :1163
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061794003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-109-0001                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV NATAL MASSON RESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

458.017,8000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
458.017,8000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

12.053,10   

Observação

SMARapd



Página :1164
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061795003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-109-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV NATAL MASSON RESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

1.018.734,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
1.018.734,4000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

26.808,80   

Observação

SMARapd



Página :1165
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061796003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoLoteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-11-109-0003                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço AV NATAL MASSON RESIDENCIAL MOIMÁS                   BairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

168.370,4000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
168.370,4000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

4.430,80    

Observação

SMARapd



Página :1166
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061908003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoVILA XAVIER                             Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-03-004-0039                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA 21 DE ABRILBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

23.169,1000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
23.169,1000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

282,55      

Observação

SMARapd



Página :1167
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061932003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-001-0015                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIOBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

29.177,0800Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
29.177,0800Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

508,40      

Observação

SMARapd



Página :1168
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061933003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-001-0016                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIOBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

3.883,0100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
3.883,0100Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

67,66       

Observação

SMARapd



Página :1169
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061943003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-001-0017                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA ELIAS ANTONIOBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

9.977,8300Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
9.977,8300Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

173,86      

Observação

SMARapd



Página :1170
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000061944003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoPARQUE RES PINHEIROS                    Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

02-05-001-0018                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço RUA EGIDIO NAVARROBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

7.667,3000Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
7.667,3000Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

133,60      

Observação

SMARapd



Página :1171
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000062029003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-155-0002                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ROD ROBERTO ROLLEMBERGBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.774,8600Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.774,8600Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1.895,96    

Observação

SMARapd



Página :1172
Patrimônio ImobiliárioMPR40300 Data: 19/04/2017

000000062031003  002  004  SEÇÃO DE PATRIMÔNIO                Unid. Orçamentária 21/12/2016Data AquisiçãoForma Aquisição % OcupaçãoRES PORTAL DA PEROLA II                 Loteamento PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGÜI         Proprietário Atual

01-10-155-0004                          Denominação

Registro

REGISTRO       

Contratos / Processos / Decretos

Endereço ROD ROBERTO ROLLEMBERGBairroNúmeroComplementoQuadra

Processo / Ano
Proc. Agregado

/
/

Decreto
Contrato

19.999,1100Valor 0,0000Taxa Depreciação 1,0000Valor UFIR
19.999,1100Qtde  UFIR

Metragem

  /    Mês/Ano 0Vl. UFIR

0,0000Deprec. UFIR0,0000Vl.Depreciação Vl. Correção

0,00
0,000,00

0,00Vl. Cor. Depr.

Valor Atual do ImóvelVl.DepreciaçãoVl.Cor.Depr.

Infomações Financeiras
Aqusições

Posição Mensal
Vl. CorreçãoDeprec. UFIR

Acumulado

ParcialRemanescenteBenfeitoria
CoordenadasPastaCad.Campo

Planta arquivoLevantamentoOriginal

FrenteFundosLateral1Lateral2

Área Total Forma Transf. Terrenos                                          ClassificaçãoDestinação

UtilizaçãoNPlanimétrico NAltimétrico NCadastral
Total
Área Construida

1.917,46    

Observação

SMARapd


